
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. lapkričio 30 d.

Nr. 2023-334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  438
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  438
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 439
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  439
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTA", kodas 122007945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 10, LT-14266
Pranešimo Nr. 6273652

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTA" (juridinio asmens kodas 122007945, registruotos buveinės adresas Riešės g. 10,
Riešės k., Avižienių sen., Vilniaus r., Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo
Bendrovės bus atskirta dalis turto, teisių ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukurta tokios pačios teisinės formos nauja
uždaroji akcinė bendrovė - ZJ investicijos, UAB, buveinės adresas Goštauto g. 3-11, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo.

Bendrovės turtas, teisės ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo sąlygose ir perdavimo-
priėmimo akte nurodyta apimtimi pereina ZJ investicijos, UAB, atitinkamai Bendrovės turtas, teisės ir įsipareigojimai,
kurie perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į naujos bendrovės - ZJ investicijos,
UAB buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas atskyrimo sąlygose,
jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo aktas nenumato
kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki ZJ investicijos, UAB įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, Bendrovės
patalpose adresu Riešės g. 10, Riešės k., Avižienių sen., Vilniaus r., Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val.
iki 16 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AviaAM Leasing Service Centre, AB, kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6271072

AviaAM Leasing Service Centre, AB - Pranešimas apie šaukiamą neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą

AviaAM Leasing Service Centre, AB (akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302330793, registruotos buveinės
adresas Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika) (toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas) vyks Bendrovės buveinėje adresu Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos
Respublika, 2023 m.  gruodžio 22 d., 9.00 val. Bendrovės akcininkų registracija vyks nuo 8.30 val. iki 9.00 val.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.

Susirinkimo apskaitos diena yra 2023 m. gruodžio 15 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais
sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės Valdybos kompetencijos keitimas.
2. Bendrovės įstatų keitimas ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimas.
3. Įgaliojimų suteikimas.
Siūlomi Susirinkimo sprendimų projektai:

1. Bendrovės Valdybos kompetencijos keitimas.
Siūlomas sprendimas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 4

Pakeisti Bendrovės Valdybos kompetenciją, nustatant išimtinę teisę Bendrovės valdybai priimti sprendimus, kaip
nurodyta naujos Bendrovės įstatų redakcijos 8.2 punkte.
2. Bendrovės įstatų keitimas ir naujos Bendrovės įstatų redakcijos tvirtinimas.
Siūlomas sprendimas:
2.1. Atsižvelgiant į 1-ame punkte priimtą sprendimą, išdėstyti Bendrovės įstatus nauja redakcija ir patvirtinti naują
Bendrovės įstatų redakciją.
3. Įgaliojimų suteikimas.
Siūlomas sprendimas:

Įgalioti Bendrovės generalinį direktorių asmeniškai ar per įgaliotus asmenis pasirašyti naują Bendrovės įstatų redakciją
bei kitus susijusius dokumentus, taip pat nustatyta tvarka ir terminais atlikti visus Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymu ir kitais teisės aktais reikalaujamus veiksmus, kurie yra būtini siekiant užtikrinti, kad pakeisti Bendrovės įstatai
būtų įregistruoti Lietuvos Respublikos juridinių  asmenų  registre ne vėliau kaip per 6 (šešis) mėnesius nuo šio sprendimo
priėmimo dienos.

Bendras Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 EUR (dvidešimt devyni euro centai), skaičius ir
balsavimo teisę Susirinkime suteikiančių akcijų skaičius sudaro 45 675 593 akcijas. Bendrovės akcijų ISIN kodas yra
LT0000128555.

Bendrovės akcininkai, kurių akcijos laikomos vertybinių popierių sąskaitose, kurias tvarko Lenkijos Nacionalinio
vertybinių popierių depozitoriumo dalyviai, turės teisę dalyvauti ir balsuoti Susirinkime pagal įgaliojimą arba asmeniškai,
pateikdami prašymą Lenkijos Nacionalinio vertybinių popierių depozitoriumo dalyviui (t. y. finansų maklerio įmonei, pas
kurią akcininkas laiko akcijas) dėl akcininko registravimo į Susirinkimą. Toks prašymas turi būti pateiktas iki Susirinkimo
apskaitos dienos pabaigos.

Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime.

Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
Susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas ar akcininkai,
nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai nurodytų siauresnes įgaliotinio teises. Įgaliotas asmuo privalo pateikti
įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir įformintas
įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrąjį
balsavimo biuletenį akcininkas gali gauti, pateikęs Bendrovei prašymą el. paštu info@aviaam.com. Užpildytas ir
pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas (jei toks yra) turi būti pateikiami
Bendrovei raštu ir gauti joje ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki Susirinkimo, siunčiant registruotu laišku adresu
AviaAM Leasing Service Centre, AB, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02189 Vilnius, Lietuvos Respublika. Bendrovė
nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei
papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo Susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti darbotvarkę turi būti
pateikiamas raštu, siunčiant registruotu laišku adresu AviaAM Leasing Service Centre, AB, Dariaus ir Girėno g. 21A,
LT-02189 Vilnius, Lietuvos Respublika. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų
iki Susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki Susirinkimo ar
Susirinkimo metu turi teisę siūlyti naujus sprendimų projektus, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę.
Siūlomi sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, siunčiant registruotu laišku adresu AviaAM Leasing Service Centre,
AB, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02189 Vilnius, Lietuvos Respublika.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su Susirinkimo darbotvarkės klausimais, raštu,
laiške nurodant akcininko (fizinio ar juridinio asmens) kodą bei kartu su sutikimu tvarkyti asmens duomenis - asmens
kodą, siunčiant Bendrovei registruotu paštu. Bendrovė įsipareigoja atsakyti į akcininko pateiktą klausimą, jei klausimai
bus gauti ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki Susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 5

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektais bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, atvykę į AviaAM Leasing Service Centre, AB, adresu Dariaus ir Girėno g.
21A, LT-02189 Vilnius, Lietuvos Respublika, iki planuojamo atvykimo iš anksto (bent prieš vieną darbo dieną) informavę
Bendrovę elektroniniu paštu info@aviaam.com.

- - -

Audiovizualinių kūrinių autorių teisių asociacija AVAKA, kodas 301555698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24, LT-03224
Pranešimo Nr. 6271210

2023 m. gruodžio 14 d. 13:00 val. šaukiamas  Audiovizualinių kūrinių autorių teisių asociacijos AVAKA Autorių gildijos
susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris vyks AVAKA patalpose Basanavičiaus 24, Vilniuje. Nesusirinkus kvorumui,
(1/3 gildijos narių) pakartotinis Susirinkimas šaukiamas 2023 m. gruodžio 15 d. 13:00 val. Meno avilio "Sinemateka", A.
Goštauto g. 2, Vilniuje. Susirinkimo darbotvarkė: 1. AVAKA Autorių gildijos nario rinkimai į AVAKA tarybą.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Pasvalio bendrija, kodas 190883469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B, LT-39145
Pranešimo Nr. 6273653

Skelbimas apie šaukiamą LPS "Bočiai" Pasvalio bendrijos neeilinį visuotinio narių susirinkimą. LPS "Bočiai"  Pasvalio
bendrijos valdyba 2023 m. gruodžio 10 d. šaukia neeilinį visuotinį bendrijos narių susirinkimą. Susirinkimo laikas 13 val.,
vieta- Pasvalio kultūros centras Baltojoje salėje ( Vytauto Didžiojo a.3, Pasvalys).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Sprendimo dėl išstojimo iš LPS "Bočiai" organizacijos sprendimo priėmimas.
2. Bendrijos pavadinimo tvirtinimas.
3. Įstatų pakeitimų ir papildymų tvirtinimas.
4. Sprendimas tapti Nacionalinės Bočių bendrijų asociacijos nariu. Atstovo išrinkimas ( A. Indriliūnas) ir suteikimas jam
įgaliojimų pasirašyti su įstojimu susijusius dokumentus.
Susirinkus mažiau ne pusei narių- pakartotinas bendrijos susirinkimas vyks pagal tą pačią darbotvarkę, 2023 m. gruodžio
22d. vieta - ta pati.
Su dokumentų projektais susipažinti galima bendrijos buveinėje, adresu Biržų g. 14B, Pasvalys ar el. pašto adresu:
pasvalysbociai@gmail.com, tel.845158032. Asmuo , įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą neeilinį visuotinį
narių susirinkimą, projekto vadovas Antanas Indreliūnas, tel.+37062077149, el. p.antanelis.indreliunas@gmail.com
Bendrijos valdyba, 2023-11-29, Pasvalys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuro g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6273654

Uždaroji akcinė bendrovė "Toksika" (įmonės kodas 244670310, buveinė Kuro g. 15, Vilnius LT-02300) praneša, kad
bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2023 m. gruodžio 22 d. 9.00 val. bendrovės patalpose Mėnulio g. 11-704,
Vilniuje, šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023-09-20 nutarimo Nr. 743 "Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002
m. rugpjūčio 23 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl valstybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio" pakeitimo" 1.1-1.6
papunkčiuose nustatytos valstybės valdomos bendrovės vadovo darbo užmokesčio nustatymo tvarkos taikymo nuo 2024
m. sausio 1 d.
Susipažinti su susirinkimo dokumentais galima bendrovės patalpose Mėnulio g. 11-704, Vilniuje arba akcininkui raštu
pageidaujant, susirinkimo dokumentai bus išsiųsti registruotu laišku arba elektroniniu paštu, ne vėliau kaip likus 10 dienų
iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi  pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 6

Akcininkai, pageidaujantys visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti raštu, t. y. iš anksto užpildant ir pateikiant
bendrovei bendruosius balsavimo biuletenius, dėl bendrųjų balsavimo biuletenių gavimo turi kreiptis raštu registruotu
laišku arba elektroniniu paštu vilnius@toksika.lt. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo,
bendrieji balsavimo biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti  registruotu laišku arba elektroniniu paštu.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Scratcher Lithuania UAB, kodas 305518380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01109
Pranešimo Nr. 6271054

2023 m. rugpjūčio 28 d.
Scratcher Lithuania UAB, juridinio asmens kodas: 305518380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Buveinės adresas: Gynėjų g. 4-333, Vilnius

2023 m. rugpjūčio 21 d. akcininkų sprendimu nuspręsta:

1. Likviduoti Scratcher Lithuania UAB, juridinio asmens kodas: 305518380
2. Įmonės likvidatoriumi paskirti Klaudiją Budreikaitę, gimimo data 1994-05-10

Tai yra antrą kartą teikiamas viešas pranešimas dėl Scratcher Lithuania UAB likvidavimo. Viešą pranešimą teikia Klaudija
Budreikaitė, gimimo data 1994-05-10.

- - -

MB "Solbis", kodas 305594556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6271068

MB "Solbis" (kodas 305594556) yra likviduojama vienintelio nario sprendimu.

- - -

S. Cvetkovos firma "Vivatonlita", kodas 134168529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-18, LT-44313
Pranešimo Nr. 6271073

2023-11-28 individualios įmonės savininko sprendimu Nr. 23/11-1 likviduojama S. Cvetkovos firma "Vivatonlita", kurios
buveinė yra Miško g. 28A-18 , Kaunas, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 134168529. Teirautis tel.
868176804.

- - -

VšĮ Noopolis, kodas 305633105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Šiaulėnų g. 9, LT-60432
Pranešimo Nr. 6271213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 7

Informuoju, jog aš, Kastytis Rudokas (asmens kodas 38802021216), būdamas VšĮ "Noopolis" (kodas 305633105)
savininku (vieninteliu dalininku), vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 17 straipsniu, Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 2.106 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2.107 straipsnio 1 dalimi, VšĮ "Noopolis" įstatų 22 ir 23
punktais, 2023-11-26 nusprendžiau: 1. Likviduoti VšĮ "Noopolis" (kodas 305633105); 2. Likvidatoriumi paskirti advokatą
Jurių Petreikį (Advokato pažymėjimo Nr. 003592).

VšĮ "Noopolis" savininkas Kastytis Rudokas.

- - -

MB "Stones master", kodas 305731097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6271214

Mažoji bendrija "Stones master", kodas 305731097.
Teisinis statusas: neįregistruotas.
Buveinės adresas: V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius.
Sprendimas likviduoti įmonę priimtas 2023-11-07.
Likvidatoriumi paskirtas Donatas Bosikis.

- - -

MB "Gromteka", kodas 305408763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6273655

MB "Gromteka" (kodas 305408763) yra likviduojama vienintelio nario sprendimu.

- - -

MB Mareka, kodas 306619610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Malūno g. 27A, LT-13281
Pranešimo Nr. 6273656

Aš narė Judita Muleikienė,nesprendžiau likviduoti MB MAREKA,į.k 306619610.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Italijos prekybos namai, kodas 302879863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6271061

Informuojame, kad UAB Italijos prekybos namai, kodas 302879863, keičia pavadinimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 8

- - -

Lilijos menų akademija, kodas 305623506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 27-6, LT-63215
Pranešimo Nr. 6271070

Asociacijos pavadinimo keitimas į TARPTAUTINĖ MENŲ AKADEMIJA
Naujos įstatų redakcijos patvirtinimas
Buveinės adreso keitimas.

- - -

UAB "Profinus", kodas 306265574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-10, LT-01202
Pranešimo Nr. 6271209

Pranešame, kad UAB "Profinus", juridinio asmens kodas 306265574, buveinės adresas Užupio g. 19-10, Vilnius,
akcininkai priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą. Dabartinis bendrovės pavadinimas UAB "Profinus" bus
keičiamas į Defixo LT, UAB.

1.10 Pertvarkymas

K. Aleksejūno įmonė, kodas 122325079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 7, LT-08420
Pranešimo Nr. 6271064

Informuojame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos individualių įmonių įstatymo 11 straipsniu K. Aleksejūno įmonė,
juridinio asmens kodas 122325079, PVM mokėtojo kodas LT223250716, buveinės adresas Jeruzalės g. 7, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registre, yra pertvarkoma į uždarąją
akcinę bendrovę, kurios pavadinimas: UAB Jeruzalės veterinarijos klinika, buveinės adresas Jeruzalės g. 7, Vilnius. Su
UAB Jeruzalės veterinarijos klinikos steigimo dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo dienos darbo dienomis
nuo 9 val. iki 12 val. adresu Jeruzalės g. 7, Vilnius.

- - -

ŽŪB "Idar", kodas 302849471
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Laisvės g. 50, LT-20316
Pranešimo Nr. 6271069

Pranešame, kad ŽŪB "Idar", juridinio asmens kodas: 3028 49471, registruotas buveinės adresas: Laisvės g. 50, Siesikai,
Ukmergės raj., Lietuvos Respublika, vienintelis narys 2023 m. lapkričio 29 d. priėmė sprendimą pertvarkyti ŽŪB "Idar" į
naujos teisinės formos juridinį asmenį - UAB IDAR. Naujos teisinės formos juridinio asmens pavadinimas - UAB IDAR;
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Laisvės g. 50, Siesikai, Ukmergės raj., Lietuvos Respublika; veiklos
tikslai - verstis ūkine-komercine veikla, plėtojant verslą, užtikrinant saugią ir efektyvią veiklą, racionalų turto bei kitų
resursų panaudojimą, siekti ekonominės naudos. Turintys teisinį interesą asmenys su naujos teisinės formos juridinio
asmens - UAB IDAR - steigimo dokumentais gali susipažinti nuo šio pranešimo dienos adresu: Laisvės g. 50, Siesikai,
Ukmergės raj., Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

- - -

UAB "Švaros spindulys", kodas 305802676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6271208

Pranešame, kad UAB "Švaros spindulys" (įmonės kodas 305802676, registracijos adresas   Chemijos g. 27C-62,
LT-51332 Kaunas) vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta inicijuoti UAB "Švaros spindulys" (įmonės kodas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 9

305802676, registracijos adresas   Chemijos g. 27C-62, LT-51332 Kaunas) (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų
centras" juridinių asmenų registre) pertvarkymą į mažąją bendriją vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.104 straipsniu.
Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo - MB "Švaros spindulys" steigimo dokumentais ir įmonės trejų
finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2023-11-28, juridinio asmens buveinės
adresu  Chemijos g. 27C-62, LT-51332 Kaunas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauras", kodas 163168090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17, LT-06206
Pranešimo Nr. 6271056

Pranešame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "Tauras" (juridinio asmens kodas 163168090, registruotos buveinės adresas
Vilnius, Vydūno g. 17) ir UAB "Turvalda" (juridinio asmens kodas 304446914, registracijos adresas Vilnius, Vydūno g.
17) yra reorganizuojamos pagal LR Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį jungimo būdu, prijungiant reorganizuojamą
bendrovę UAB "Turvalda", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės uždarosios akcinės bendrovės "Tauras", kuri po reorganizacijos pabaigos tęs veiklą tuo pačiu
pavadinimu Uždaroji akcinė bendrovė "Tauras".

Reorganizuojamos UAB "Turvalda" turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizacijos toliau veiksiančiai uždarajai
akcinei bendrovei "Tauras" bei UAB "Turvalda" sandoriai įtraukiami į uždarosios akcinės bendrovės "Tauras" buhalterinę
apskaitą nuo 2023 m. gruodžio 31 d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus laikomi uždarosios akcinės bendrovės
"Tauras" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis.

Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos įmonės finansine
atskaitomybe ir reorganizavimo sąlygomis bei uždarosios akcinės bendrovės "Tauras", tęsiančios veiklą tuo pačiu
pavadinimu, įstatų projektu uždarosios akcinės bendrovės "Tauras" patalpose, adresu Vilnius, Vydūno g. 17.

- - -

UAB "Turvalda", kodas 304446914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17, LT-06206
Pranešimo Nr. 6271057

Pranešame, kad UAB "Turvalda" (juridinio asmens kodas 304446914, registracijos adresas Vilnius, Vydūno g. 17)
ir Uždaroji akcinė bendrovė "Tauras" (juridinio asmens kodas 163168090, registruotos buveinės adresas Vilnius,
Vydūno g. 17) yra reorganizuojamos pagal LR Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį jungimo būdu, prijungiant
reorganizuojamą bendrovę UAB "Turvalda", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės uždarosios akcinės bendrovės "Tauras", kuri po reorganizacijos pabaigos tęs
veiklą tuo pačiu pavadinimu Uždaroji akcinė bendrovė "Tauras".

Reorganizuojamos UAB "Turvalda" turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizacijos toliau veiksiančiai uždarajai
akcinei bendrovei "Tauras" bei UAB "Turvalda" sandoriai įtraukiami į uždarosios akcinės bendrovės "Tauras" buhalterinę
apskaitą nuo 2023 m. gruodžio 31 d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus laikomi uždarosios akcinės bendrovės
"Tauras" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis.

Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos įmonės finansine
atskaitomybe ir reorganizavimo sąlygomis bei uždarosios akcinės bendrovės "Tauras", tęsiančios veiklą tuo pačiu
pavadinimu, įstatų projektu uždarosios akcinės bendrovės "Tauras" patalpose, adresu Vilnius, Vydūno g. 17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETALINKAS", kodas 300132866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34, LT-03202
Pranešimo Nr. 6271058

Informuojame, jog  UAB "Etalinkas" (juridinio asmens kodas: 300132866, buveinės adresas: Kauno g. 34, Vilnius)
(duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) visuotinio akcininkių susirinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 10

sprendimu yra inicijuojama reorganizavimo  procedūra vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96
straipsnio nuostatomis, prijungiant reorganizuojamą UAB "Etalinkas" prie reorganizavime dalyvaujančios UAB
"Admus" (juridinio asmens kodas: 303093144, buveinės adresas: A. Vivulskio g. 14, LT-03221 Vilnius). Pasibaigus
reorganizavimui UAB "Etalinkas"   baigs savo veiklą, o UAB "Admus" po reorganizavimo veikla bus tęsiama.
Pasibaigiančios UAB "Etalinkas" teisės ir pareigos perina nuo naujų UAB "Admus" įstatų registravimo LR Juridinių
asmenų registre dienos.
Su juridinio asmens UAB "Admus"  ir  UAB "Etalinkas"  reorganizavimo sąlygomis, naujų UAB "Admus"  įstatų projektu bei
reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų  finansinėmis ataskaitomis
galima susipažinti nuo 2023-11-30 juridinio asmens buveinės adresu :  Kauno g. 34, Vilnius.

- - -

Black Banx (Baltic) AB, kodas 305250562
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6271062

BLACK BANX (BALTIC) AB, kodas 305250562
Teisinė forma: akcinė bendrovė. Teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: J. Jasinskio g. 16, Vilnius, Vilniaus m. sav. LT-03163, Lietuvos Respublika.
Pranešimas apie reorganizavimą
BLACK BANX (BALTIC) AB informuoja, kad yra parengtos veiklą baigiančios BLACK BANX (BALTIC) AB ir veiklą
tęsiančios BLACK B (EEE) PLC reorganizavimo sąlygos.
1.1. Reorganizuojama bendrovė:
1.1.1. pavadinimas - BLACK BANX (BALTIC) AB;
1.1.2. teisinė forma - akcinė bendrovė;
1.1.3. buveinė - J. Jasinskio g. 16, Vilnius, Vilniaus m. sav. LT-03163, Lietuvos Respublika;
1.1.4. juridinio asmens kodas - 304424152;
1.1.5. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre;
1.1.6. įstatinis kapitalas - 12 069 518,00 (dvylika milijonų šešiasdešimt devyni penki šimtai aštuoniolika) EUR;
1.1.7. akcijų skaičius - 120 695 180 vnt.;
1.1.8. vienos akcijos nominali vertė - 0,10 EUR.
1.2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1.1 pavadinimas - akcinė bendrovė BLACK B (EEE) PLC;
1.1.2 teisinė forma - akcinė bendrovė;
1.1.3 buveinė - 77, Sir John Rogerson 's Quay, Block C, Grand Canal Docklands, Dublinas 2, D02 VK60, Airijos
Respublika;
1.1.4 juridinio asmens kodas - 720334;
1.1.5 duomenys kaupiami ir saugomi Airijos Respublikos įmonių registre;
1.1.6 visiškai apmokėtas įstatinis kapitalas - 25 000,00 (dvidešimt penki tūkstančiai) EUR;
1.1.7 akcijų skaičius - 25 000 vnt.;
1.1.8 vienos akcijos nominali vertė - 1,00 EUR.
2. Reorganizavimo būdas - BLACK BANX (BALTIC) AB prijungimas prie BLACK B (EEE) PLC, perduodant BLACK B
(EEE) PLC visas BLACK BANX (BALTIC) AB turėtas teises ir pareigas.
3. Veiklą po reorganizavimo vykdysiantis juridinis asmuo - Europos bendrovė BLACK BANX (EUROPE) SE.
4. Po reorganizavimo pasibaigiantis (veiklą baigiantis) juridinis asmuo - akcinė bendrovė BLACK BANX (BALTIC) AB.
5. Visas BLACK BANX (BALTIC) AB turtas, teisės ir pareigos, įskaitant BLACK BANX (BALTIC) AB teises ir pareigas
pagal sandorius, pereina akcinei bendrovei BLACK B (EEE) PLC ir yra įtraukiama į akcinės bendrovės BLACK B (EEE)
PLC buhalterinę apskaitą BLACK BANX (BALTIC) AB išregistravimo iš VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro
dienos pabaigoje, šį faktą įforminant priėmimo - perdavimo aktu.
Informuojame, kad su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios Europos bendrovės BLACK BANX
(EUROPE) SE įstatų projektu ir reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų metinių finansinių
ataskaitų rinkiniais galima susipažinti darbo valandomis akcinės bendrovės BLACK BANX (BALTIC) AB buveinės adresu:
J. Jasinskio g. 16, Vilnius, Vilniaus m. sav. LT-03163, Lietuvos Respublika iš anksto suderinus atvykimo datą ir laiką.
BLACK BANX (BALTIC) AB direktorius Alexandru-Florin Smeu
2023-11-30.

- - -

MB Ultrasound center, kodas 306047636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 11

Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 56A-11, LT-47142
Pranešimo Nr. 6271212

MB Ultrasound centre (306047636) informuoja, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos mažųjų bendrijų įstatymu 27
str. yra parengtos reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimas vyks prijungimo būdu, t.y. MB Ultrasound center  kuri
po reorganizavimo tęs savo veiklą, ir prie jos prijungiamos reorganizuojama bendrovė MB Baltijos ultragarso mokykla
(305102784), kuri po reorganizavimo pasibaigs. Po reorganizavimo visos MB Baltijos ultragarso mokykla turtas, teisės
ir pareigos  pereis MB Ultrasound center.
Įmonės kodas ir kiti rekvizitai nesikeis.
Plačiau su MB Ultrasound center reorganizavimo prijungimo būdu sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti
darbo dienomis įmonės buveinėje Kalnų g. 56A-11, Kaunas ir kilus klausimams dėl reorganizavimo susisiekti telefonu
+370 612 95059.

- - -

UAB "Admus", kodas 303093144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14, LT-03221
Pranešimo Nr. 6273651

Informuojame, jog  UAB "Admus" (juridinio asmens kodas: 303093144, buveinės adresas: A. Vivulskio g. 14, LT-03221
Vilnius)  (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) visuotinio akcininkių susirinkimo
sprendimu yra inicijuojama reorganizavimo  procedūra vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96
straipsnio nuostatomis, prijungiant reorganizuojamą UAB "Etalinkas" (juridinio asmens kodas: 300132866, buveinės
adresas: Kauno g. 34, LT-03202 Vilnius) prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Admus". Pasibaigus reorganizavimui
UAB "Etalinkas"  baigs savo veiklą, o UAB "Admus" po reorganizavimo veikla bus tęsiama.
Pasibaigiančios UAB "Etalinkas" teisės ir pareigos pereina nuo naujų UAB "Admus" įstatų įregistravimo LR Juridinių
asmenų registre dienos.
Su juridinio asmens UAB "Admus"  ir  UAB "Etalinkas"  reorganizavimo sąlygomis, naujų UAB "Admus"  įstatų projektu bei
reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų  finansinėmis ataskaitomis
galima susipažinti nuo 2023-11-30 juridinio asmens buveinės adresu :  A. Vivulskio g. 14, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB Beržų ūkis, kodas 161266098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Bokštų g. 1, LT-58360
Pranešimo Nr. 6271059

Pranešame, kad UAB Beržų ūkis, Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigtos ir veikiančios uždarosios
akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 161266098, buveinės adresas Bokštų g. 1, Beržų k., Dotnuvos sen.,
Kėdainių r. sav., Lietuva (toliau - "Bendrovė"), akcininkas UAB LITAGROS ŽEMĖS ŪKIO CENTRAS, Lietuvos
Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300655343,
buveinės adresas Stoties g. 6, Marijampolė, Lietuva, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
461 straipsnio 7 dalies nuostatomis, pateikė pranešimą Bendrovei apie ketinimą pasinaudoti išpirkimo teise, kuriuo
informuoja, kad:

Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas pranešimas, informacija
UAB Beržų ūkis, Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 161266098, buveinės adresas Bokštų g. 1, Beržų k., Dotnuvos sen., Kėdainių r. sav., Lietuva.

Akcijas išperkančio akcininko duomenys
Šį pranešimą dėl Bendrovės akcijų išpirkimo teikia šis akcininkas, kurio turimos Bendrovės akcijos suteikia ne mažiau
kaip 95 procentus balsų visuotiniame Bendrovės akcininkų susirinkime: UAB LITAGROS ŽEMĖS ŪKIO CENTRAS,
Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
300655343, buveinės adresas Stoties g. 6, Marijampolė, Lietuva (toliau - "Akcininkas").

Akcijas išperkančio akcininko reikalavimas
Šiame pranešime nurodytas Akcininkas reikalauja, kad visi likę Bendrovės akcininkai, kuriems yra skirtas šis pranešimas,
parduotų visas jiems nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias Bendrovės akcijas Akcininkui.

Akcijų išpirkimo kaina
Bendrovės 1 vnt. paprastosios vardinės akcijos išpirkimo kaina - 8 EUR (nustatyta vadovaujantis UAB "Inreal", Lietuvos
Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas
300576166, buveinės adresas Žalgirio g. 94, Vilnius, Lietuva, atlikto verslo vertinimo ataskaita Nr. 23/10-1266, data 2023
m. lapkričio 6 d.).

Akcijų išpirkimo tvarka
Su kiekvienu Bendrovės akcininku bus sudaroma Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartis, kurios pagrindu
Akcininkas sumokės šiame pranešime nurodytą išperkamų Bendrovės akcijų kainą pinigais. Akcininkas iš kiekvieno
Bendrovės akcininko pirks visas akcininko turimas Bendrovės balso teisę suteikiančias akcijas. Tų Bendrovės akcininkų,
kurie per šiame pranešime nurodytą terminą neparduos Bendrovės akcijų Akcininkui šiame pranešime nurodytomis
sąlygomis ir tvarka, turimos Bendrovės akcijos bus išperkamos (įgyjamos) Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 461 straipsnio 16 dalyje nurodyta tvarka.

Akcijų išpirkimo terminas
Bendrovės akcininkai privalo ne vėliau kaip per 6 (šešias) savaites nuo tos dienos, kai Bendrovė viešai paskelbia šį
pranešimą Bendrovės įstatuose nurodytame šaltinyje, susisiekti su Akcininko atstovu Algimantu Janušausku, el. paštu
algimantas.janusauskas@litagra.lt arba iš anksto suderinus atvykti į Akcininko patalpas, adresu Savanorių pr. 173,
Vilnius, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. (suderinimui skambinti tel. Nr. +370 698 77140), dėl Bendrovės akcijų
pirkimo-pardavimo sutarties sudarymo arba atlikti kitus Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 461 straipsnio
13 dalyje nurodytus veiksmus. Susisiekdamas akcininkas privalo pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "MV Studija", kodas 305939002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-42, LT-44351
Pranešimo Nr. 6271063

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 13

UAB "Alrenta", kodas 301120607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 3, LT-64101
Pranešimo Nr. 6271065

- - -

"Laisvės virtuvė" MB, kodas 305696002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11A, LT-44215
Pranešimo Nr. 6271066

- - -

UAB Anna press, kodas 305445523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11A, LT-44215
Pranešimo Nr. 6271067

- - -

MB Balandėlis, kodas 305970414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11A, LT-44215
Pranešimo Nr. 6271071

- - -

Nijolės Gustienės individuali įmonė, kodas 135967685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-15, LT-51284
Pranešimo Nr. 6271074

- - -

Kepėjai, MB, kodas 305949644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11A, LT-44215
Pranešimo Nr. 6271075

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA", kodas 247692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108, LT-35101
Pranešimo Nr. 6271060

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 14

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "DocLogix", kodas 126161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6271055

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "EJ mūras", kodas 306636289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Stačiūnų k., Linkuvos g. 15, LT-39300
Pranešimo Nr. 6271230

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: ERIKAS JAUČERAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DOVRIMA", kodas 306636645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6271231

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: DOVYDAS MATLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Global supply, kodas 306636307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6271232

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: JURGITA JOKŪBAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Išgelbėti Artefaktai", kodas 306634530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Pamiškės g. 11, LT-62181
Pranešimo Nr. 6271233

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: MANTAS KONTAUTAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltic vista", kodas 306636321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6271234

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: ANDRIUS GOROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 15

- - -

MB OKUBERA, kodas 306636684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 80-5, LT-62386
Pranešimo Nr. 6271235

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: OKSANA KAMINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amberway LT", kodas 306635803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6271236

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Ray day, kodas 306636691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-30, LT-07132
Pranešimo Nr. 6271237

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: ERIKA KIELĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Neto terminalas, kodas 306636353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 1, LT-91275
Pranešimo Nr. 6271238

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: TOMAS EIROŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Euro įtempiamos lubos", kodas 306636378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6271239

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: VICTOR ANTANAVICHUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Yuki namai, kodas 306637170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11A-45, LT-08411
Pranešimo Nr. 6271240

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: RAISA AZATOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 16

- - -

MB Mobilita, kodas 306628901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Vilniaus g. 37-3, LT-14242
Pranešimo Nr. 6271241

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: TADAS BEIŠINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PROTINGAS URMAS", kodas 306636773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6271242

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: LAURA KAZIUKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marimura", kodas 306636385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lėbartų k., Kampo g. 51, LT-95387
Pranešimo Nr. 6271243

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: AUGUSTINAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Thorium, kodas 306636403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Vileikių k., Šilutės g. 89B, LT-99336
Pranešimo Nr. 6271244

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: TOMAS VAITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sugar baby, kodas 306636428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 8-20, LT-92243
Pranešimo Nr. 6271245

Įregistravimo data: 2023-11-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Valista, kodas 306636798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7-5, LT-51209
Pranešimo Nr. 6271246

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: MARTYNAS PADRIEZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mano studios, kodas 306637245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Dvasios g. 6-49, LT-02102
Pranešimo Nr. 6271247

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: AURIMAS PETRUŠKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nordata, kodas 306637252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-68, LT-06134
Pranešimo Nr. 6271248

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: RIMANTAS KUPLIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ketonas, kodas 306636620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3, LT-76252
Pranešimo Nr. 6271249

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: NATALIIA BUTENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lajax", kodas 306637081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6271250

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: ANDRIUS JACKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finlanda", kodas 306636652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kėpių k., Saulės g. 8, LT-28389
Pranešimo Nr. 6271251

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: TOMAS KLIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grg baldai, kodas 306635924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 28-25, LT-96129
Pranešimo Nr. 6271252

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: DEIVIDAS VAICECHOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Neriana, kodas 306637117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, J. Jaramino g. 12-12, LT-82124
Pranešimo Nr. 6271253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: NERINGA MUSTEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ALDAS, kodas 306637149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Kamanių g. 46, LT-97196
Pranešimo Nr. 6273754

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: ROMUALDAS KAVALSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jufita", kodas 306637163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6273755

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spiridonus", kodas 306629362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Sodų g. 20, LT-27103
Pranešimo Nr. 6273756

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: SVETLANA PODNEBESOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leadinn international, kodas 306636734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 41-9, LT-12100
Pranešimo Nr. 6273757

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: ARTŪRAS DELTUVA, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Paupio g. 5 savininkų bendrija "PAUPIO KRANTAS", kodas
306636759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-9, LT-01201
Pranešimo Nr. 6273758

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: VALERIJUS RUDA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GORTUS, UAB, kodas 306637188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6273759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: TOMAŠ GOSTIK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LeaseLogix", kodas 306637195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6273760

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rolda LT", kodas 306636766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6273761

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: ROLANDAS DEGENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paramos fondas LSMU, kodas 306637206
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502, LT-48332
Pranešimo Nr. 6273762

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: GERDA SAKALAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Gorilla Burgers Racing Team, kodas 306636780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6273763

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: ROKAS MARKOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaivalerum, MB, kodas 306637220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 23-19, LT-08467
Pranešimo Nr. 6273764

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: VAIVA VANAGAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Voled, kodas 306635881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6273765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: VYTAUTAS DUDAREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sodium chloride", kodas 306636638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Akmens g. 32, LT-53277
Pranešimo Nr. 6273766

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: NEDAS VENSLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spalvotas menas, kodas 306637099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Galkantų k. 10D, LT-58419
Pranešimo Nr. 6273767

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: BENAS MASLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PT Investicijos", kodas 306636314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zūbiškių g. 28, LT-47198
Pranešimo Nr. 6273768

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: MAŽVYDAS BEIGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Augintinio kraitelis, kodas 306636677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-804, LT-08248
Pranešimo Nr. 6273769

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: GERDA KISTOL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rūko projektai, kodas 306637124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Rūko g. 4, LT-53368
Pranešimo Nr. 6273770

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: LUKAS ŠATAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Gs statybos ir prekyba" MB, kodas 306636339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6273771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: GEDIMINAS STROPUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Debitum solutions, kodas 306636702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6273772

Įregistravimo data: 2023-11-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Autoeskortas, kodas 306636360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6273773

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: ARTUR TOMAŠEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Islat", kodas 306636727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6273774

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DZD Darbai", kodas 306636741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6273775

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: DEIVYDAS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "QantumCrate", kodas 306636392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6273776

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pelnova", kodas 306637213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6273777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: IGNAS VINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RA Events, kodas 306636410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6273778

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: EVALDAS RAGELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Peopleb, kodas 306636435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27A-38, LT-45258
Pranešimo Nr. 6273779

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: ŽIVILĖ VIRMAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ronega", kodas 306637238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-46, LT-12101
Pranešimo Nr. 6273780

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: MINDAUGAS SUDEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paul and ever", kodas 306636809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k., Mokyklos g. 11, LT-86104
Pranešimo Nr. 6273781

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: KĘSTUTIS LEKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dr.Select Baltics", kodas 306636264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-220, LT-09236
Pranešimo Nr. 6273782

Įregistravimo data: 2023-11-29. Vadovas: IGNĖ DUTOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisuva", kodas 134298063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 13, LT-48423
Pranešimo Nr. 6271217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2023-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Visuomeninė organizacija pramoginės muzikos ansamblis "Alytaus retro", kodas 150129963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 23-4, LT-63176
Pranešimo Nr. 6271218

Išregistravimo data: 2023-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Lauko reklamos tinklas", kodas 300524493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4, LT-09124
Pranešimo Nr. 6271219

Išregistravimo data: 2023-11-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB Hk transport, kodas 305801421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 77, LT-36109
Pranešimo Nr. 6271220

Išregistravimo data: 2023-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aliudoma", kodas 303356360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Molėtų g. 22, LT-18169
Pranešimo Nr. 6271221

Išregistravimo data: 2023-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Maxima pecunia", kodas 303476388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6271222

Išregistravimo data: 2023-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Credo juste", kodas 303534852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-15, LT-09312
Pranešimo Nr. 6271223

Išregistravimo data: 2023-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Stick to grow", kodas 305671166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-100, LT-10205
Pranešimo Nr. 6271224

Išregistravimo data: 2023-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 24

- - -

V. Peleckienės individuali įmonė, kodas 304087920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-18, LT-92247
Pranešimo Nr. 6271225

Išregistravimo data: 2023-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Sekmadieniai", kodas 304404833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6271226

Išregistravimo data: 2023-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Staurema", kodas 305331320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., M. Volskio g. 2, LT-13168
Pranešimo Nr. 6271227

Išregistravimo data: 2023-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

PPCplugin LT UAB, kodas 306150091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 14-5, LT-09212
Pranešimo Nr. 6271228

Išregistravimo data: 2023-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "VP Vilniaus akademinė leidyba", kodas 304718862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6271229

Išregistravimo data: 2023-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "KVĖDARSTA", kodas 176597054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 13, LT-75347
Pranešimo Nr. 6273659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Smalininkų bendruomenės centras, kodas 158756793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 30, LT-74222
Pranešimo Nr. 6273660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaimynai", kodas 172435788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 5, LT-60146
Pranešimo Nr. 6273661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Ramutės Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 172423519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 76A-5, LT-60120
Pranešimo Nr. 6273662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Matuso labdaros ir paramos fondas, kodas 300122847
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4, LT-74182
Pranešimo Nr. 6273663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Akstino įmonė "EIDOVĖ", kodas 179255885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 26A, LT-72250
Pranešimo Nr. 6273664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos evangelikų liuteronų bažnyčia, kodas 192108712
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 50, LT-72263
Pranešimo Nr. 6273665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko miškų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300091526
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 5, LT-74212
Pranešimo Nr. 6273666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 26

Miškų rėmimo fondas, kodas 191681157
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-5, LT-08433
Pranešimo Nr. 6273667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Taugino personalinė įmonė, kodas 125151616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6C-8, LT-10308
Pranešimo Nr. 6273668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 158331842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 10-2, LT-74151
Pranešimo Nr. 6273669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Krasausko individuali įmonė, kodas 140600915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-57, LT-95230
Pranešimo Nr. 6273670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-21).

- - -

UAB "VILNIAUS PICA", kodas 300722450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-10, LT-08234
Pranešimo Nr. 6273671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kapeksas", kodas 302738528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 43B, LT-53451
Pranešimo Nr. 6273672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO AUTORIKA", kodas 141712949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 27

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28, LT-91220
Pranešimo Nr. 6273673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IRAKLITA", kodas 148521640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 6273674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB BIOVELDA, kodas 305561467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Bijūnų g. 9-10, LT-32139
Pranešimo Nr. 6273675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-28).

- - -

Kauno r. Rokų mokykla-darželis, kodas 191091224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 16A, LT-46159
Pranešimo Nr. 6273676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Bureikienės įmonė, kodas 135872746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-35, LT-45309
Pranešimo Nr. 6273677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-29).

- - -

UAB "VSCV", kodas 302494141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 42, LT-47102
Pranešimo Nr. 6273678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 28

UAB "Papartynas", kodas 306185135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6273679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Įstatai (2023-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-29).

- - -

UAB "KM CONSULTING", kodas 111736531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6273680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Arturo Šarausko įmonė, kodas 133761074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6273681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-28).

- - -

Plungės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300116292
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 35-47, LT-90134
Pranešimo Nr. 6273682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gavys", kodas 155630145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, M. Petrausko g. 3, LT-30100
Pranešimo Nr. 6273683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali J.Kotovo įmonė, kodas 155901080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-97, LT-31128
Pranešimo Nr. 6273684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 29

- - -

I. Tropikaitės stomatologinis kabinetas, kodas 283862810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37, LT-28249
Pranešimo Nr. 6273685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Regva" Utenos filialas, kodas 183748318
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 26A, LT-28145
Pranešimo Nr. 6273686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tamaros Belovos įmonė "VEBEZA", kodas 155519134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 14-4, LT-31120
Pranešimo Nr. 6273687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

L. Baukio firma "Linadeta", kodas 154318491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 62-11, LT-29110
Pranešimo Nr. 6273688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Apynėlis", kodas 291423510
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sodėnų g. 12, LT-33106
Pranešimo Nr. 6273689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių rajono tautinių šokių ansamblio "Gojus" klubas, kodas 154298195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 2, LT-29132
Pranešimo Nr. 6273690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Jakimavičienės įmonė "Labirintas", kodas 255427110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 30

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 48-7, LT-30112
Pranešimo Nr. 6273691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Jurevič įmonė "Gelina", kodas 187858954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 34-13, LT-32126
Pranešimo Nr. 6273692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Fabijansko individuali įmonė "Soliaris", kodas 166731291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 6-1, LT-89107
Pranešimo Nr. 6273693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Serediškių sambūris "Palemonas", kodas 158344156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Neringos g. 6, LT-74424
Pranešimo Nr. 6273694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pastogė", kodas 158334233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 27-5, LT-74168
Pranešimo Nr. 6273695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltuona", kodas 172440582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 29, LT-60157
Pranešimo Nr. 6273696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Avila", kodas 179725281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 32A, LT-72244
Pranešimo Nr. 6273697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Raseinių miesto seniūnija, kodas 188627562
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 38, LT-60151
Pranešimo Nr. 6273698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Rupeikos individuali įmonė, kodas 120594426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-6, LT-08124
Pranešimo Nr. 6273699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Givenda", kodas 124053489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-81, LT-05111
Pranešimo Nr. 6273700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gems LT", kodas 302326987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-8, LT-06326
Pranešimo Nr. 6273701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Borutos projektavimo įmonė, kodas 120439251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29-13, LT-01309
Pranešimo Nr. 6273702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalisto furnitūra", kodas 148041417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13-1, LT-35114
Pranešimo Nr. 6273703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 32

- - -

IĮ "Gonika", kodas 302442415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-41, LT-48144
Pranešimo Nr. 6273704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Kalvėno individuali įmonė, kodas 166470311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 10-4, LT-89145
Pranešimo Nr. 6273705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltikera", kodas 300103245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96, LT-76197
Pranešimo Nr. 6273706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASTARAS", kodas 179460961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 60, LT-72248
Pranešimo Nr. 6273707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Vilniaus r. Marijampolio vaikų lopšelis-darželis, kodas 191851442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Liepų g. 17, LT-13210
Pranešimo Nr. 6273708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Maknavičiaus įmonė, kodas 185304123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 78-3, LT-70182
Pranešimo Nr. 6273709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GALIDĖJAS", kodas 125731245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-20, LT-06127
Pranešimo Nr. 6273710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKANU", kodas 125283692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balandžių g. 3-2, LT-11347
Pranešimo Nr. 6273711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REMZONA", kodas 125563915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 15-2, LT-02123
Pranešimo Nr. 6273712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Zuzevičienės individuali įmonė, kodas 152071028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 21-411, LT-66198
Pranešimo Nr. 6273713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno rajono centrinis vartotojų kooperatyvas, kodas 159857083
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 1, LT-53347
Pranešimo Nr. 6273714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2023-11-28); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2023-11-28).

- - -

Saugumo veteranų asociacija, kodas 302427566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Ruklių k., Paežerės g. 38, LT-28404
Pranešimo Nr. 6273715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 34

UAB "Jusema", kodas 304586414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15, LT-20287
Pranešimo Nr. 6273716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-29).

- - -

UAB "Fortūnos centras", kodas 305665398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6273717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24).

- - -

UAB "Trebeka", kodas 300631417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 113A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6273718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administravimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2023-11-24).

- - -

UAB "MĖSOS KRAITĖ", kodas 302849966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 30, LT-59302
Pranešimo Nr. 6273719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Įstatai (2023-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-29).

- - -

MB Deivido Gužio, kodas 306141936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 75-49, LT-50390
Pranešimo Nr. 6273720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Įgaliojimas (2022-09-09).

- - -

UAB Ficema, kodas 305860099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6273721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

Draugija "Saulutė", kodas 193366295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės al. 19, LT-90122
Pranešimo Nr. 6273722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Šlepienės veterinarijos vaistinės Anykščių filialas, kodas 154272282
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 1, LT-29113
Pranešimo Nr. 6273723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vingilio individuali įmonė, kodas 184244844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žemaitės g. 22A, LT-28140
Pranešimo Nr. 6273724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Daržų-28", kodas 171675990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 28-11, LT-90314
Pranešimo Nr. 6273725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pavlo Kotenko individuali įmonė, kodas 155926468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 15-15, LT-31211
Pranešimo Nr. 6273726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Žemaičio įmonė "Gerda", kodas 155476373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 56-1, LT-31204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6273727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Urbonavičienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 171026087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Aušros g. 5-1, LT-90372
Pranešimo Nr. 6273728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių futbolo klubas, kodas 193222964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6, LT-87122
Pranešimo Nr. 6273729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Trinkūno individuali įmonė, kodas 184216332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 12-27, LT-28154
Pranešimo Nr. 6273730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Puzinienės individuali įmonė, kodas 184264494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 62-10, LT-28184
Pranešimo Nr. 6273731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Odetos Stasytienės individuali įmonė, kodas 179372625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 12-8, LT-72134
Pranešimo Nr. 6273732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Taurų dvaras", kodas 179904811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 12-8, LT-72134
Pranešimo Nr. 6273733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Macijausko paslaugų įmonė, kodas 179399597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 4-15, LT-72255
Pranešimo Nr. 6273734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Žutauto individuali įmonė, kodas 184075312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 32-24, LT-28205
Pranešimo Nr. 6273735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 184236559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 75-28, LT-28164
Pranešimo Nr. 6273736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturėlis", kodas 184250893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 80, LT-28176
Pranešimo Nr. 6273737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos televizija", kodas 255611740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 32-3, LT-30119
Pranešimo Nr. 6273738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Afanasjevo individuali įmonė, kodas 155949075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 11-67, LT-31105
Pranešimo Nr. 6273739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 38

Virgilijaus Adomavičiaus individuali įmonė, kodas 166882578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 75-34, LT-89172
Pranešimo Nr. 6273740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bačiulienės prekybos įmonė, kodas 153070057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 32, LT-85316
Pranešimo Nr. 6273741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Veličkos individuali įmonė, kodas 166844296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 20-12, LT-89188
Pranešimo Nr. 6273742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Astos Vaserienės kirpykla, kodas 166694640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-28, LT-89166
Pranešimo Nr. 6273743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaidoto Petrausko individuali įmonė, kodas 158757176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 47A-16, LT-74181
Pranešimo Nr. 6273744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Draugija "Europa-Jurbarkas-Europa", kodas 158758310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6273745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žemaitija", kodas 177968135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 9, LT-75124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6273746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Rupkaus komercinė įmonė, kodas 153258689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 4A, LT-85132
Pranešimo Nr. 6273747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilkaviškio autoklubas", kodas 185133074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 10-5, LT-70143
Pranešimo Nr. 6273748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Saugos ženklai", kodas 123110791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-27, LT-03122
Pranešimo Nr. 6273749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

575-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "VINGRELĖ", kodas 124786598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-110, LT-03133
Pranešimo Nr. 6273750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daivos Švedienės įmonė, kodas 134104291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-26, LT-49406
Pranešimo Nr. 6273751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. A. Kondroto įmonė "Skirsna", kodas 133638285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 86A, LT-49335
Pranešimo Nr. 6273752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mindaugo Šimkonio individuali įmonė, kodas 184643544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 78-2, LT-65146
Pranešimo Nr. 6273753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Paulausko įmonė "Autolera", kodas 172444837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Rytų g. 2, LT-60256
Pranešimo Nr. 6273854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Aleksienės individuali įmonė, kodas 170535793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33-404B, LT-90136
Pranešimo Nr. 6273855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Valatkos individuali įmonė, kodas 141412542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-67B, LT-94175
Pranešimo Nr. 6273856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELMATA", kodas 124479955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 2-1, LT-01305
Pranešimo Nr. 6273857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IN decor", kodas 300554611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-112, LT-09108
Pranešimo Nr. 6273858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 41

UAB "Sanima", kodas 135124877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 76-11, LT-51314
Pranešimo Nr. 6273859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-6", kodas 158746685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 23-22, LT-74122
Pranešimo Nr. 6273860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklita", kodas 234489710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 48B, LT-48403
Pranešimo Nr. 6273861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZA", kodas 140103870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 105, LT-93222
Pranešimo Nr. 6273862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BankingLab Operations", kodas 304757961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234
Pranešimo Nr. 6273863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "ADMONEO", kodas 301844037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6273864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 42

UAB "Naujoji kryptis", kodas 300097486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Aušros g. 16, LT-53365
Pranešimo Nr. 6273865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-11-28 (2023-11-28).

- - -

UAB "Jonaras", kodas 300522656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 15, LT-62141
Pranešimo Nr. 6273866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

MB "Industriae incrementum", kodas 304479202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6273867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "Edviltus", kodas 303489453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 8-2, LT-54306
Pranešimo Nr. 6273868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-24 (2023-11-24).

- - -

IĮ "SALVARDA", kodas 302470998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 4, LT-50281
Pranešimo Nr. 6273869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-28); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 43

UAB "IBG Projects", kodas 301845776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Meškėnų g. 11, LT-89144
Pranešimo Nr. 6273870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

UAB "Profconsulting", kodas 303105543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2, LT-11329
Pranešimo Nr. 6273871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "BIGUMA Baltic", kodas 301525751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 90C, LT-10103
Pranešimo Nr. 6273872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB Reimis, kodas 306308901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6273873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-28).

- - -

Kooperatyvas "Mūšos aruodai", kodas 300634986
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Mūšos g. 19, LT-39103
Pranešimo Nr. 6273874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voruta", kodas 169856880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 44

Buveinės adresas: Plungė, Sinagogų g. 4, LT-90161
Pranešimo Nr. 6273875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kugelio individuali įmonė, kodas 284296870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Liepų g. 16, LT-28245
Pranešimo Nr. 6273876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Genio individuali įmonė, kodas 184208047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 57-13, LT-28166
Pranešimo Nr. 6273877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAZURITA", kodas 155512684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 42-36, LT-31111
Pranešimo Nr. 6273878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zitos Navickienės įmonė, kodas 155620560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 15-11, LT-30114
Pranešimo Nr. 6273879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Šaltinėlis", kodas 190174635
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 73, LT-28240
Pranešimo Nr. 6273880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Remda", kodas 300145447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6273881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimutės Žukauskienės įmonė, kodas 167604311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 23-3, LT-33121
Pranešimo Nr. 6273882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "KLEVAS", kodas 154316864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 99, LT-29142
Pranešimo Nr. 6273883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

N. Pavlovos individuali įmonė, kodas 155912333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 36-22, LT-31112
Pranešimo Nr. 6273884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Pavėsis", kodas 191493415
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 11, LT-08426
Pranešimo Nr. 6273885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Statnickienės prekybos įmonė "Sūnus", kodas 164051058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 43-16, LT-97112
Pranešimo Nr. 6273886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kliučininko individuali įmonė "MOTOELEKTRA", kodas 125317447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 38, LT-08112
Pranešimo Nr. 6273887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 46

- - -

UAB "Aelitos studija", kodas 302648600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-2, LT-06256
Pranešimo Nr. 6273888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Greneira", kodas 166930133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 22-31, LT-89122
Pranešimo Nr. 6273889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ARLIET, kodas 306289269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6273890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-28).

- - -

MB "Premijuota vadyba", kodas 305409420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-63, LT-07155
Pranešimo Nr. 6273891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Sprendimas / Vienintelio MB nario
sprendimas (2023-11-29).

- - -

UAB Lina ir partneriai, kodas 306211530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 47, LT-08411
Pranešimo Nr. 6273892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gneiskasa", kodas 306630343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Paežerėlių k., Jaunimo g. 49A, LT-69168
Pranešimo Nr. 6273893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

MB "Rami Komercija", kodas 305591364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-15, LT-10311
Pranešimo Nr. 6273894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sprendimas (2023-11-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

Swedbank Life Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 302458056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6273895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Steigėjo sprendimas (2023-11-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2023-11-27).

- - -

MB "Gera tema", kodas 305271485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6273896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "Norvilas", kodas 304013368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 68, LT-14273
Pranešimo Nr. 6273897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

UAB "Šiluma miestams", kodas 126240085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6273898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29).

- - -

Vidmanto Burausko įmonė, kodas 155988110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 50-13, LT-31224
Pranešimo Nr. 6273899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Lilionio individuali įmonė, kodas 184290464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 57-8, LT-28166
Pranešimo Nr. 6273900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genės Maigienės įmonė, kodas 167616819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 4, LT-33105
Pranešimo Nr. 6273901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191311955
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 78, LT-28150
Pranešimo Nr. 6273902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autotransportas", kodas 183673029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 86, LT-28135
Pranešimo Nr. 6273903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegta", kodas 183696017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 7, LT-28216
Pranešimo Nr. 6273904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 49

- - -

Šilalės bitininkų draugija "Vaškas", kodas 300118546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 9-14, LT-75124
Pranešimo Nr. 6273905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Dragūno paslaugų įmonė, kodas 279902380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Veterinarijos g. 15A, LT-72221
Pranešimo Nr. 6273906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Reginos Jocienės siuvykla, kodas 172398375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 8-20, LT-60258
Pranešimo Nr. 6273907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Minietienės gėlininkystės ūkis, kodas 172231294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 16-8, LT-60125
Pranešimo Nr. 6273908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kastyčio Rumševičiaus individuali įmonė, kodas 172399858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 5A-3, LT-60131
Pranešimo Nr. 6273909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Smalininkų sodininkų bendrija "Ąžuoliukas", kodas 158759184
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 19, LT-74223
Pranešimo Nr. 6273910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

LIETUVOS RINGO FEDERACIJA, kodas 195734397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 50

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 84, LT-17169
Pranešimo Nr. 6273911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Matusevičienės įmonė, kodas 187935219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 2, LT-32107
Pranešimo Nr. 6273912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medicina generalis", kodas 125239176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-11, LT-01116
Pranešimo Nr. 6273913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALLA MODA", kodas 300091693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76-14, LT-44249
Pranešimo Nr. 6273914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Rukučio individuali įmonė, kodas 147098244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8-6, LT-37369
Pranešimo Nr. 6273915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytlangis", kodas 134403062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 8-27, LT-50228
Pranešimo Nr. 6273916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

I. Stanionytės audito firma, kodas 133622523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-42, LT-48202
Pranešimo Nr. 6273917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Aleksėjūno individuali įmonė, kodas 135313949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-9, LT-51276
Pranešimo Nr. 6273918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dimaša", kodas 306075468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6273919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Akcininkų sprendimas (2023-11-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB "LD Group", kodas 302634180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 20-79, LT-07148
Pranešimo Nr. 6273920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2023-11-27).

- - -

MB Šviežia, kodas 306081033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-16, LT-09210
Pranešimo Nr. 6273921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-16 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "Faciem", kodas 305621619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6273922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 52

UAB "IREC K15", kodas 304445883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-94, LT-09319
Pranešimo Nr. 6273923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

UAB "META auto", kodas 306351258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6273924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "Rangos era", kodas 302240627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6273925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Išminties erdvės", kodas 304418039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 18-27, LT-08419
Pranešimo Nr. 6273926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

Liepių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604687
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 6273927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

A. Činiko įmonė, kodas 187902799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Daugailių g. 3-3, LT-32216
Pranešimo Nr. 6273928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kregždė", kodas 180756135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 76-10, LT-87145
Pranešimo Nr. 6273929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 184197138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47, LT-28193
Pranešimo Nr. 6273930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visagino kūno kultūros ir sporto centro trenerių profesinė sąjunga, kodas 155960723
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 23, LT-31107
Pranešimo Nr. 6273931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 184196940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 88, LT-28176
Pranešimo Nr. 6273932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVILA", kodas 167533572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6273933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 54

- - -

Visagino gyvūnų globos draugija, kodas 155994736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 8-14, LT-31144
Pranešimo Nr. 6273934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Inčirausko individuali įmonė, kodas 184241015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 40-9, LT-28229
Pranešimo Nr. 6273935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Statyba", kodas 187905418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 34, LT-32126
Pranešimo Nr. 6273936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Indrės verslai", kodas 154331396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 21-13, LT-29117
Pranešimo Nr. 6273937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Kutkovo įmonė, kodas 155577785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 27-25, LT-31102
Pranešimo Nr. 6273938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sonatos Jančauskienės įmonė, kodas 166575020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Bažnyčios g. 9A, LT-89232
Pranešimo Nr. 6273939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LEVANDA+R", kodas 300052402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 2-2, LT-75133
Pranešimo Nr. 6273940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Paškevičienės prekybos įmonė, kodas 153084181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 1-4, LT-85131
Pranešimo Nr. 6273941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192080330
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 25A-16, LT-74155
Pranešimo Nr. 6273942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Šabūnienės stomatologijos kabinetas, kodas 172361067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ramonų g. 13, LT-60116
Pranešimo Nr. 6273943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Albino Bučio individuali įmonė, kodas 166890678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 20-22, LT-89188
Pranešimo Nr. 6273944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skuodo rajono savivaldybės administracijos Skuodo seniūnija, kodas 188666227
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13, LT-98112
Pranešimo Nr. 6273945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autorovika", kodas 158150532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Ryto a. 17, LT-74285
Pranešimo Nr. 6273946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Žemaičio įmonė, kodas 177258167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 13-10, LT-99142
Pranešimo Nr. 6273947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FORBELA", kodas 141814014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13, LT-92126
Pranešimo Nr. 6273948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUŽAS", kodas 121707446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298C-42, LT-06143
Pranešimo Nr. 6273949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Dailidės IĮ, kodas 300049057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Girių g. 14, LT-59121
Pranešimo Nr. 6273950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALIONĖ", kodas 183215786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 15-2A, LT-20106
Pranešimo Nr. 6273951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Dakševič individuali įmonė, kodas 286174630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 11, LT-13177
Pranešimo Nr. 6273952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 57

- - -

UAB "RS service", kodas 123174267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 14-2, LT-14180
Pranešimo Nr. 6273953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žygimantų g. 5A, Vilnius, kodas 300131682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 5A-1, LT-01102
Pranešimo Nr. 6273954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Jonušauskio įmonė, kodas 145159061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 7-14, LT-78324
Pranešimo Nr. 6273955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESMERA", kodas 121717020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-1, LT-04206
Pranešimo Nr. 6273956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kraitis", kodas 302251506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-10, LT-48236
Pranešimo Nr. 6273957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio gyvenamo namo savininkų bendrija "Varnių g. 24", kodas 301112628
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 24-22, LT-48386
Pranešimo Nr. 6273958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

MB Interneto linija, kodas 305572410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 58

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 8, LT-48280
Pranešimo Nr. 6273959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sprendimas (2023-11-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

AB "INTER RAO Lietuva", kodas 126119913
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6273960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Pranešimas / Pranešimas dėl
atsistatydinimo (2023-11-28); Pranešimas / Pranešimas dėl atsistatydinimo (2023-11-28); Pranešimas / Pranešimas dėl
atsistatydinimo (2023-11-28); Pranešimas / Pranešimas dėl atsistatydinimo (2023-11-28); Pranešimas / Pranešimas dėl
atsistatydinimo (2023-11-28); Pranešimas / Pranešimas dėl atsistatydinimo (2023-11-28); Pranešimas / Pranešimas dėl
atsistatydinimo (2023-11-28).

- - -

UAB TIMA TRANSS, kodas 305741102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6273961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2023-11-27).

- - -

UAB "DECERA", kodas 302580163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-59, LT-07127
Pranešimo Nr. 6273962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-28).

- - -

MB "DOVRIMA", kodas 306636645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6273963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Afal, kodas 306063188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Garažų g. 11-86, LT-53349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6273964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Cemtekas", kodas 253269170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2K, LT-85118
Pranešimo Nr. 6273965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-29).

- - -

UAB "Sonvira", kodas 304711832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rėžių g. 50, LT-02234
Pranešimo Nr. 6273966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

UAB "ENETE", kodas 306324268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Pagerdaujo k., Nausodžio g. 59-1, LT-96215
Pranešimo Nr. 6273967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

G. Tyščenko gamybinė- komercinė įmonė, kodas 271037330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kuršių g. 9, LT-90156
Pranešimo Nr. 6273968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virgailės Maldžienės firma, kodas 254280230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 7-15, LT-29125
Pranešimo Nr. 6273969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 60

- - -

A. Grigaitienės įmonė, kodas 280888440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 54-28, LT-87147
Pranešimo Nr. 6273970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagreta", kodas 187907611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 38, LT-32114
Pranešimo Nr. 6273971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pivoriūno firma, kodas 154330522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 42A, LT-29140
Pranešimo Nr. 6273972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žaliosios g. 22 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 180749094
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalioji g. 22, LT-87337
Pranešimo Nr. 6273973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Pilkausko įmonė, kodas 154243626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vairuotojų g. 5-19, LT-29107
Pranešimo Nr. 6273974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dvyniai", kodas 184251461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 1, LT-28230
Pranešimo Nr. 6273975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuoliukas", kodas 184095724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 61

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 67-74, LT-28189
Pranešimo Nr. 6273976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seifasta", kodas 184284187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 7, LT-28216
Pranešimo Nr. 6273977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REGMITA", kodas 179389674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 124-103, LT-72268
Pranešimo Nr. 6273978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neorima", kodas 167249351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-26, LT-89178
Pranešimo Nr. 6273979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Simeks", kodas 179286069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 73A, LT-72201
Pranešimo Nr. 6273980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rigitrimas", kodas 167400547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žalgirio g. 12-2, LT-89301
Pranešimo Nr. 6273981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimutės Andrulienės individuali įmonė, kodas 300048051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 19A-14, LT-60148
Pranešimo Nr. 6273982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijos Stanislavičienės įmonė, kodas 161429385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lakštingalų g. 12A, LT-57308
Pranešimo Nr. 6273983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neosta", kodas 135264181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 2, LT-53372
Pranešimo Nr. 6273984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Auto-moto klubas "Ugira kross", kodas 300019402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 13, LT-68307
Pranešimo Nr. 6273985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"DM statyba", UAB, kodas 302594857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 43, LT-45366
Pranešimo Nr. 6273986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

912-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126124294
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-1, LT-08419
Pranešimo Nr. 6273987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Archyvo 48, kodas 300130630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 48-1, LT-50156
Pranešimo Nr. 6273988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 63

- - -

Šiaulių rajono sodininkų bendrija "Linartai", kodas 145781622
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Rožių g. 20, LT-80231
Pranešimo Nr. 6273989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

G. Milčiaus firma "MG", kodas 140375347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 64A, LT-91108
Pranešimo Nr. 6273990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "JG KLINIKA", kodas 302674723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 31, LT-54304
Pranešimo Nr. 6273991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Gedimino taksi, kodas 132290783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 10-2, LT-50275
Pranešimo Nr. 6273992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kelmės rajono Pašilėnų medžiotojų būrelis, kodas 193363185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 140, LT-86109
Pranešimo Nr. 6273993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-101, LT-09320
Pranešimo Nr. 6273994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Onertus", kodas 305296894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6273995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Neįgaliųjų sporto klubas "Blind Sport Lt", kodas 306363029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-24, LT-04102
Pranešimo Nr. 6273996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-28).

- - -

UAB "Komercijos partneriai", kodas 304781994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6273997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28).

- - -

Galinos Lasienės įmonė, kodas 154251911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 3-25, LT-29125
Pranešimo Nr. 6273998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kūrybinės veiklos centras "Harmonija", kodas 184254767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 11, LT-28142
Pranešimo Nr. 6273999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 171036957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16, LT-90131
Pranešimo Nr. 6274000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 65

R. Dabregienės įmonė, kodas 254221730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, Žvejų g. 8-3, LT-29353
Pranešimo Nr. 6274001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Girkinos individuali įmonė, kodas 155941413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-115, LT-31131
Pranešimo Nr. 6274002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kederienės konditerijos įmonė, kodas 187858420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 8-13, LT-32125
Pranešimo Nr. 6274003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 284095910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 89, LT-28187
Pranešimo Nr. 6274004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" Molėtų filialas, kodas 167588750
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 42, LT-33140
Pranešimo Nr. 6274005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laisvidos Trakšelienės individuali įmonė, kodas 300136505
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 25-14, LT-60123
Pranešimo Nr. 6274006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Amanovo firmos "Camidė" Tauragės filialas, kodas 179459464
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83, LT-72215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6274007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Linelis", kodas 190160849
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 38, LT-89161
Pranešimo Nr. 6274008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Lukavičienės įmonė, kodas 179747025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 124-512, LT-72268
Pranešimo Nr. 6274009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 177982665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 4-11, LT-75133
Pranešimo Nr. 6274010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Bartkaus individuali įmonė, kodas 272437110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 4-16, LT-60125
Pranešimo Nr. 6274011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akmenės rajono savivaldybės administracijos Akmenės seniūnija, kodas 188636198
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sodo g. 5, LT-85361
Pranešimo Nr. 6274012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vaidvilona", kodas 167369692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 7A, LT-89186
Pranešimo Nr. 6274013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rasos Sendrauskienės individuali įmonė "Alio, Raseiniai", kodas 172412070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 21-4, LT-60129
Pranešimo Nr. 6274014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šviesūnė", kodas 279419360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 11, LT-72253
Pranešimo Nr. 6274015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zumpė" ir ko, kodas 179878238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 31B, LT-72343
Pranešimo Nr. 6274016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADELL REKLAMA", kodas 110771682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6274017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Paluknio bendruomenė "DIENMEDIS", kodas 181680594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Parko g. 1, LT-21168
Pranešimo Nr. 6274018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KAUNO PASTARŲJŲ DIENŲ ŠVENTŲJŲ JĖZAUS KRISTAUS BAŽNYČIOS BENDRUOMENĖ, kodas 192061369
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 1, LT-51282
Pranešimo Nr. 6274019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 68

UAB "NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI", kodas 111807761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 19, LT-08234
Pranešimo Nr. 6274020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

I. Sivinskij individuali įmonė, kodas 123371243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-202, LT-08216
Pranešimo Nr. 6274021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO HIDROSTATYBA", kodas 157500481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 49, LT-84175
Pranešimo Nr. 6274022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JUMENTA", kodas 148269958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 56-3, LT-35168
Pranešimo Nr. 6274023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audronės Aleknienės komercinė firma, kodas 161136368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 39, LT-57257
Pranešimo Nr. 6274024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nemakščių Švč. Trejybės parapija, kodas 191284127
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 27A, LT-60383
Pranešimo Nr. 6274025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vingė", kodas 302428643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36-9, LT-48196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6274026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Minifilm", kodas 301684611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6274027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Lepeškos IĮ, kodas 302108547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 32, LT-51339
Pranešimo Nr. 6274028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 263677590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 29, LT-96128
Pranešimo Nr. 6274029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Pastatų renovacijos partneriai", kodas 305714596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6274030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-29).

- - -

UAB "Statybų įrenginiai", kodas 303196888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 6-12, LT-08309
Pranešimo Nr. 6274031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 70

UAB "Melonsa", kodas 306555264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6274032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-28).

- - -

Xriba Europe, UAB, kodas 305811230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6274033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB Institute of wild medical herbs, kodas 305650485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Ovos g. 43, LT-53409
Pranešimo Nr. 6274034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-28).

- - -

UAB Irenos Narbutienės medicinos kabinetas, kodas 179873839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 38-7, LT-72242
Pranešimo Nr. 6274035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Luokavos medžiotojų būrelis, kodas 191550663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2, LT-85143
Pranešimo Nr. 6274036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Stravinsko individuali įmonė, kodas 158297354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 12-37, LT-74162
Pranešimo Nr. 6274037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 71

Ventos miesto jėgos sporto šakų klubas "Liga", kodas 153242165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 44-17, LT-85311
Pranešimo Nr. 6274038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių Pavasario g. 27-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167362947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-21, LT-89157
Pranešimo Nr. 6274039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvai pagražinti draugija Šilalės skyrius, kodas 177981182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 12, LT-75138
Pranešimo Nr. 6274040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Gėdrimienės stomatologinis kabinetas, kodas 179886480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 26A-4, LT-72250
Pranešimo Nr. 6274041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rūkas", kodas 179723992
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 45D, LT-72302
Pranešimo Nr. 6274042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Laktionkino individuali įmonė, kodas 179425113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 7-4, LT-72253
Pranešimo Nr. 6274043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

O. Tepliakovos individuali įmonė "Liudmila", kodas 178849746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 72

Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 16, LT-18123
Pranešimo Nr. 6274044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS SERVISAS", kodas 124694616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-50, LT-05239
Pranešimo Nr. 6274045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tadex", kodas 186161945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Laimės g. 17, LT-13245
Pranešimo Nr. 6274046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Volvo 480 klubas, kodas 195753020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 11, LT-10234
Pranešimo Nr. 6274047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JERULITA", kodas 124950478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-62, LT-08438
Pranešimo Nr. 6274048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Iksfera", kodas 179886676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 134, LT-72194
Pranešimo Nr. 6274049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus ir Linos Žukų leidinio "Baltos lankos" redakcija, kodas 120587047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6274050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APŽVALGA", kodas 123953261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6274051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONINETA", kodas 156733881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 35-32, LT-55237
Pranešimo Nr. 6274052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SPT", kodas 145866649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74, LT-78140
Pranešimo Nr. 6274053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Editsta, kodas 306179132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Voveraičių tak. 46, LT-99191
Pranešimo Nr. 6274054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Protokolas (2023-11-29).

- - -

MB Tech plate, kodas 306635529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-109, LT-04314
Pranešimo Nr. 6274055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Komista", kodas 305217548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6274056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

UAB "Techseed", kodas 306331661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6274057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB Mannesco, kodas 306361359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6274058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB "SAINT-GOBAIN STATYBOS GAMINIAI", kodas 111570853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7, LT-04326
Pranešimo Nr. 6274059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-29).

- - -

UAB "Solrimos karūnėlė", kodas 183759485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 20, LT-28248
Pranešimo Nr. 6274060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Ivanausko įmonė, kodas 167583447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 45, LT-33140
Pranešimo Nr. 6274061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 75

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vaivorykštė", kodas 280757380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 36, LT-87138
Pranešimo Nr. 6274062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, kodas 188728440
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 70, LT-30122
Pranešimo Nr. 6274063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemyna", kodas 184204020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 11-20, LT-28217
Pranešimo Nr. 6274064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Volungė", kodas 184203790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 102, LT-28175
Pranešimo Nr. 6274065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdo Urnikio autotransporto priemonių vertinimo kontora, kodas 180371965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9-31, LT-87148
Pranešimo Nr. 6274066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Stankevičiaus įmonė "Gulbė", kodas 155458699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-60, LT-31131
Pranešimo Nr. 6274067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Anykščių taksi", kodas 154123623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 13-13, LT-29121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6274068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Andrijausko veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 184261046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 4A-23, LT-28153
Pranešimo Nr. 6274069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 184289490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34, LT-28146
Pranešimo Nr. 6274070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aukštaitijos sporto klubas "Porteris", kodas 184077135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 65-79, LT-28188
Pranešimo Nr. 6274071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Palčech individuali įmonė, kodas 301589978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 13-8, LT-31205
Pranešimo Nr. 6274072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Zakaravičiaus firma "Tauragės taksi", kodas 179432079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 12-8, LT-72134
Pranešimo Nr. 6274073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VAILITA", kodas 179484670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 2-5, LT-72268
Pranešimo Nr. 6274074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "KOMBITAS", kodas 300133224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 26A-31, LT-72250
Pranešimo Nr. 6274075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Balzena", IĮ, kodas 284216290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 29-2, LT-28167
Pranešimo Nr. 6274076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vizbaras ir ko", kodas 184226440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Birutės g. 28, LT-28249
Pranešimo Nr. 6274077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tauras", kodas 184200680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 37, LT-28167
Pranešimo Nr. 6274078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VAIKIS, kodas 154240320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šviesos g. 2-3, LT-29147
Pranešimo Nr. 6274079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Mažeikių MCT", kodas 167397528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Jablonskio g. 9, LT-89217
Pranešimo Nr. 6274080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 78

Giedrės Ačienės įmonė, kodas 179879863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 10-7, LT-72278
Pranešimo Nr. 6274081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gursta", kodas 173928499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 5-2, LT-98140
Pranešimo Nr. 6274082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Naujosios Akmenės miesto Darbininkų g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 153270339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Darbininkų g. 4, LT-85115
Pranešimo Nr. 6274083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės rajono kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 179725139
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 3, LT-72212
Pranešimo Nr. 6274084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Jonučio įmonės "Fortūnatas" Mažeikių filialas, kodas 266919390
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 8-63, LT-89119
Pranešimo Nr. 6274085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

768-oji daugiabučio namo Krivių g. 2 savininkų bendrija "Krivių pradžia", kodas 125614548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 2-5, LT-01203
Pranešimo Nr. 6274086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija M.I.R.O.S, kodas 300107578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-20, LT-08235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6274087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "V. Neverauskienės klinika-vaistinė", kodas 157623256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 7-7, LT-84144
Pranešimo Nr. 6274088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ukmergės 9A", kodas 300146563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A, LT-49342
Pranešimo Nr. 6274089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Tuto opus", kodas 245189810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 124-1, LT-76291
Pranešimo Nr. 6274090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Matuizų kaimo bendruomenė, kodas 184844013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Dzūkų g. 2, LT-65470
Pranešimo Nr. 6274091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kokštos įmonė "Giedmara", kodas 135797813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 24-4, LT-44319
Pranešimo Nr. 6274092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešoji biblioteka, kodas 190758095
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 25, LT-92234
Pranešimo Nr. 6274093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Vaidoto Dijoko gamybinė įmonė "Gojus", kodas 144466488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 7A-25, LT-79231
Pranešimo Nr. 6274094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos klinikų asociacija, kodas 305574404
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 24, LT-45325
Pranešimo Nr. 6274095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-29).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto valdymas", kodas 300145575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 123-3, LT-06307
Pranešimo Nr. 6274096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m. apyl. teismo nutartis taikyti laik. apsaug. priemones: areštuoti akcininko UAB
"Prodona" 15224 vnt. akcijų, uždraudžiant perleisti, suvaržyti, priimti sprendimus ir kita (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audilona", kodas 150104390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 6, LT-62137
Pranešimo Nr. 6274097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-27).

- - -

UAB Tausolos saulė, kodas 306629280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-105A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6274098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 81

Jono Krivinsko įmonė, kodas 174424534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Gerdžių k.
Pranešimo Nr. 6274099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-11-28).

- - -

UAB "Baleksas", kodas 303249903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6274100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Zarasų Viltis", kodas 291687410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 20, LT-32132
Pranešimo Nr. 6274101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Anykščių filialas, kodas 300127812
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 13, LT-29145
Pranešimo Nr. 6274102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Jonikienės individuali įmonė, kodas 283844940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34C-6, LT-28146
Pranešimo Nr. 6274103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 170547233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 8, LT-90146
Pranešimo Nr. 6274104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Lengvosios atletikos sporto klubas "ŽEMAITIJA", kodas 180383743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 60, LT-87118
Pranešimo Nr. 6274105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Tautkevičienės individuali įmonė, kodas 180888788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 13-1, LT-87148
Pranešimo Nr. 6274106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krašuona", kodas 184209715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 4, LT-28220
Pranešimo Nr. 6274107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lipka", kodas 170080580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2, LT-90162
Pranešimo Nr. 6274108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvilė", kodas 184086522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 19, LT-28249
Pranešimo Nr. 6274109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajuostinys", kodas 154296415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Nepriklausomybės a. 6, LT-29307
Pranešimo Nr. 6274110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 83

- - -

A. Gimžausko įmonė "Alvirsta", kodas 183863345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 45, LT-28135
Pranešimo Nr. 6274111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Žilinsko individuali įmonė, kodas 158273645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 64-4, LT-74182
Pranešimo Nr. 6274112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Rimkaus paslaugų įmonė, kodas 179421054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 66-6, LT-72263
Pranešimo Nr. 6274113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raseinių vartotojų kooperatyvas "Dubysa", kodas 172257054
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 5, LT-60149
Pranešimo Nr. 6274114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "TAKO", kodas 172255427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 2, LT-60169
Pranešimo Nr. 6274115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ritos gėlės", kodas 170669625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 9C, LT-59126
Pranešimo Nr. 6274116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus gėlės", kodas 300023977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubičių g. 2, LT-02184
Pranešimo Nr. 6274117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GDP sprendimai", kodas 300151197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-123, LT-09308
Pranešimo Nr. 6274118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC PRIDE", kodas 302588085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 5, LT-53331
Pranešimo Nr. 6274119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HAR1", kodas 126015544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40, LT-02189
Pranešimo Nr. 6274120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Girdžijauskienės individuali įmonė, kodas 141318790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 21-4, LT-92136
Pranešimo Nr. 6274121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ciendy", kodas 302429706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 7-5, LT-44221
Pranešimo Nr. 6274122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELENA", kodas 120146049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 22, LT-08217
Pranešimo Nr. 6274123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Komforto projektai", kodas 305406890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Klampupių k. 2-1, LT-69381
Pranešimo Nr. 6274124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sprendimas (2023-11-28).

- - -

Lietuvos šokio-judesio terapijos asociacija, kodas 302687208
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6274125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2023-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2023-11-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Vilniaus rajono Nemėžio kaimo bendruomenė, kodas 186758666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23, LT-13271
Pranešimo Nr. 6274126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Factura", kodas 305600621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kelmės g. 6, LT-78141
Pranešimo Nr. 6274127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-09 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

UAB Codus, kodas 306635689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 5-oji g. 6, LT-02216
Pranešimo Nr. 6274128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 86

VšĮ TRUCK HELP UA-LT, kodas 306069376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 154-10, LT-76334
Pranešimo Nr. 6274129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-27); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-27).

- - -

UAB "Bet kompanija", kodas 305665213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-67, LT-09319
Pranešimo Nr. 6274130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-11-27).

- - -

Tauragės klubas "Vidinis ratas", kodas 193252046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A, LT-72212
Pranešimo Nr. 6274131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2023-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų narių pakeitimo (2023-11-27); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2023-11-27).

- - -

NeuraNet UAB, kodas 306452620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6274132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-11-29).

- - -

Vaivalerum, MB, kodas 306637220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 23-19, LT-08467
Pranešimo Nr. 6274133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Valista, kodas 306636798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7-5, LT-51209
Pranešimo Nr. 6274134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auvatrans", kodas 302419733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Raudonųjų Šaltinių g. 7, LT-68119
Pranešimo Nr. 6274135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DDV Trans, kodas 302641303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 11, LT-02207
Pranešimo Nr. 6274136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2023-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2023-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2023-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

Molėtų rajono ūkininkų sąjunga, kodas 167600786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44, LT-33140
Pranešimo Nr. 6274137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 88

I. Labanauskienės firma, kodas 180265225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 20-1, LT-87343
Pranešimo Nr. 6274138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir komunalinio ūkio skyrius, kodas 188740962
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 70, LT-30122
Pranešimo Nr. 6274139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šlyžienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169771330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 77-2, LT-90160
Pranešimo Nr. 6274140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Sutkevičiaus individuali įmonė, kodas 167222151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 14-46, LT-89171
Pranešimo Nr. 6274141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Astos Petraitytės įmonė, kodas 167365480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 36-7, LT-89160
Pranešimo Nr. 6274142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto asociacija "Danas", kodas 167207053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 8-17, LT-89226
Pranešimo Nr. 6274143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aivaro Opulskio komercinė įmonė, kodas 153047959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 1-24, LT-85148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6274144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zinaidos Skališienės individuali įmonė, kodas 174589411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 8-4, LT-98111
Pranešimo Nr. 6274145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Alia solutio", kodas 303097616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6274146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
procedūros vykdymo ne teismo tvarka, nemokumo administratoriaus paskyrimo (2023-11-24).

- - -

UAB "Kelionių meistras", kodas 303139410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6274147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIT-KOOP", kodas 302482089
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k., Gėlių g. 2, LT-58196
Pranešimo Nr. 6274148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

VšĮ "Jaunimo asmeninio tobulėjimo centras", kodas 302660944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šakių g. 11, LT-44144
Pranešimo Nr. 6274149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-11-29).

- - -

UAB "Anguris", kodas 304774715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6274150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29).

- - -

UAB Pirkis, kodas 305692527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zembrickio g. 4A, LT-92224
Pranešimo Nr. 6274151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

J. Vaitkaus komercinė įmonė, kodas 170058712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 41-48, LT-90133
Pranešimo Nr. 6274152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Putvinskienės firma "OIKOS", kodas 167580860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 21A, LT-33127
Pranešimo Nr. 6274153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šaškių sporto klubas "Smūgis", kodas 180384464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17A-28, LT-87133
Pranešimo Nr. 6274154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Gladkovo įmonė, kodas 155421957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 91

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 8-33, LT-31134
Pranešimo Nr. 6274155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Masčio g. 36, kodas 180754846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 36, LT-87146
Pranešimo Nr. 6274156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Plungės rajono savivaldybės administracijos Plungės miesto seniūnija, kodas 188665997
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 12, LT-90123
Pranešimo Nr. 6274157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kuliukienės įmonė "Argelada", kodas 155514016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 29-47, LT-30121
Pranešimo Nr. 6274158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Bolidas" brokerinė kontora, kodas 187822552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 3-9, LT-32124
Pranešimo Nr. 6274159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sportinės žūklės klubas "Ešerys", kodas 167606091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 90-11, LT-33116
Pranešimo Nr. 6274160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lauredė", kodas 184213756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 7, LT-28216
Pranešimo Nr. 6274161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Basanavičiaus g. 9-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 267232260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-1, LT-89212
Pranešimo Nr. 6274162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Onos Briliuvienės prekybos įmonė, kodas 166644961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 32-14, LT-89153
Pranešimo Nr. 6274163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Nacio įmonė, kodas 167365295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 24-16, LT-89152
Pranešimo Nr. 6274164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių krepšinio federacija, kodas 167354128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 46-16, LT-89179
Pranešimo Nr. 6274165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Ginlita, kodas 302711207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 9-27, LT-98118
Pranešimo Nr. 6274166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sangvita", kodas 179860763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Statybininkų g. 1, LT-72112
Pranešimo Nr. 6274167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 93

- - -

IĮ "Vertlita", kodas 300128661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 29, LT-72309
Pranešimo Nr. 6274168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės kaimo kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167400885
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 24, LT-89217
Pranešimo Nr. 6274169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Bižanaitės teatras "PARŠIUKAS IKARAS", kodas 124030871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-15, LT-01128
Pranešimo Nr. 6274170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MJS", kodas 124336430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-37, LT-07176
Pranešimo Nr. 6274171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimutės Nakutienės įmonė, kodas 135875856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 44-2, LT-46408
Pranešimo Nr. 6274172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROPILĖJAI", kodas 158958364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 51A, LT-56121
Pranešimo Nr. 6274173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Borunovos individuali įmonė, kodas 225780880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 94

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6274174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas-2", kodas 160193829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 7, LT-40118
Pranešimo Nr. 6274175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GILIJA", kodas 141900876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 40, LT-92237
Pranešimo Nr. 6274176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Woodbioma", kodas 302711513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A, LT-47413
Pranešimo Nr. 6274177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Minotauras", kodas 302512625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimynų g. 9, LT-51305
Pranešimo Nr. 6274178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos montažas", kodas 304841886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-70, LT-08339
Pranešimo Nr. 6274179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo. Nutartis
neskundžiama (2023-11-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Draugystė", kodas 180751889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 95

Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 10, LT-87135
Pranešimo Nr. 6274180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klubas "Plungės dziudo", kodas 300102823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių skg. 9-1, LT-90167
Pranešimo Nr. 6274181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaido Misiūno firma "Ankasta", kodas 154267520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 5-10, LT-29125
Pranešimo Nr. 6274182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Aukštaitiškas paveldas", kodas 302310997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 29, LT-29145
Pranešimo Nr. 6274183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvytės Gedvilienės dailės salonas "Kruoja", kodas 179235473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 8-29, LT-72258
Pranešimo Nr. 6274184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alfredo Valavičiaus įmonė, kodas 176597620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 21-9, LT-75137
Pranešimo Nr. 6274185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Mockaus paslaugų įmonė, kodas 179491298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 17-2, LT-72107
Pranešimo Nr. 6274186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Gelžbetonis", kodas 158739534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 99-22, LT-74185
Pranešimo Nr. 6274187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cementininkų medžiotojų klubas, kodas 191550325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2, LT-85143
Pranešimo Nr. 6274188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Taukestus", kodas 179909025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 43, LT-72264
Pranešimo Nr. 6274189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JONGITA", kodas 279334910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ąžuolų g. 1A, LT-72186
Pranešimo Nr. 6274190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akmenės rajono Ventos seniūnijos sveikuolių draugija "BŪKIM SVEIKI", kodas 153269365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 20-31, LT-85330
Pranešimo Nr. 6274191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Papilės A. Mockaus g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 153274889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, A. Mockaus skg. 4, LT-85242
Pranešimo Nr. 6274192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 97

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRUMA", kodas 145255540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 11, LT-78312
Pranešimo Nr. 6274193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dianos Sedleckienės individuali įmonė, kodas 126062266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 149-606, LT-09128
Pranešimo Nr. 6274194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vaduva, kodas 124267557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 24-1, LT-09312
Pranešimo Nr. 6274195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos vairuotojų sąjunga, kodas 191991857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-22, LT-01112
Pranešimo Nr. 6274196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ŽINIOS", kodas 110682810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6274197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lūšių g. 25 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300076264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-13, LT-08101
Pranešimo Nr. 6274198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

MB "Reds", kodas 126068714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 98

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-5, LT-03109
Pranešimo Nr. 6274199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tytuvėnų stačiatikių Dievo motinos ikonos "Kazanskaja" parapija, kodas 192085110
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Šiluvos g. 1A, LT-86484
Pranešimo Nr. 6274200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamilė", kodas 133470250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 40, LT-54461
Pranešimo Nr. 6274201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimantos Pušinskienės įmonė, kodas 124534095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4-12, LT-01124
Pranešimo Nr. 6274202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras, kodas 290570030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 26, LT-70125
Pranešimo Nr. 6274203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 145602368
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A, LT-76293
Pranešimo Nr. 6274204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Beržas", kodas 180758339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 4, LT-87129
Pranešimo Nr. 6274205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Žalia žemė, kodas 305961707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6274206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000133232180 (2023-11-28).

- - -

MB "Finansų ir investicijų sprendimai", kodas 303248139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6274207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Nuostatai (2023-11-27); Sprendimas
(2023-11-27).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO ŽYGEIVIŲ KLUBAS, kodas 193356949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 31, LT-10226
Pranešimo Nr. 6274208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-28).

- - -

UAB "Aqua mineralis", kodas 303305177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6274209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "GERVĖNUPIS", kodas 160291369
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 31-20, LT-49242
Pranešimo Nr. 6274210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio agrocentras", kodas 185479838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6274211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

UAB "Top Sale Team", kodas 302555295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Palangos g. 86, LT-97100
Pranešimo Nr. 6274212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-24).

- - -

4we, MB, kodas 305695904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 7-1, LT-11108
Pranešimo Nr. 6274213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-28).

- - -

VšĮ "Jonavos futbolas", kodas 303156694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1A, LT-55169
Pranešimo Nr. 6274214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-24).

- - -

UAB Baltic Food Trading, kodas 302575401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6274215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

Ignalinos miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 255640820
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 18, LT-30126
Pranešimo Nr. 6274216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 180749856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 57, LT-87143
Pranešimo Nr. 6274217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Megadentas", kodas 126196240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kulpio g. 2-1, LT-08424
Pranešimo Nr. 6274218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ambena", kodas 306635340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6274219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB "Ecostone solutions", kodas 302869374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 32, LT-44225
Pranešimo Nr. 6274220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Kurys); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Įstatai (2023-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-29).

- - -

R. Lukočiaus įmonė, kodas 171779117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko al. 2-3, LT-90113
Pranešimo Nr. 6274221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kerpausko paslaugų įmonė, kodas 171671255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 3-8, LT-90311
Pranešimo Nr. 6274222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Arcimovič vertimų biuras "DILIGENTIA", kodas 155900893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 32-35, LT-31113
Pranešimo Nr. 6274223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šlenio įmonė, kodas 254333590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šeimyniškėlių g. 19, LT-29109
Pranešimo Nr. 6274224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių bitininkų draugija, kodas 291144770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 24, LT-29132
Pranešimo Nr. 6274225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių m. Evangelijos bažnyčia, kodas 192084357
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 12, LT-87117
Pranešimo Nr. 6274226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaunųjų menininkų klubas "PALETĖ", kodas 155986789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 6A, LT-31144
Pranešimo Nr. 6274227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasmalvės", kodas 155582960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 35-17, LT-31232
Pranešimo Nr. 6274228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INGIRĖ", kodas 184220569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-104, LT-28225
Pranešimo Nr. 6274229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Goloskokovos užsienio kalbų mokykla, kodas 193255156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-3, LT-31106
Pranešimo Nr. 6274230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Adomėnienės personalinė įmonė, kodas 283854710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 63-17, LT-28165
Pranešimo Nr. 6274231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspetra", kodas 183829122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 74-55, LT-28160
Pranešimo Nr. 6274232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Lukošiaus firma "Doreta", kodas 183794995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 40-16, LT-28229
Pranešimo Nr. 6274233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Jurgelėnienės komercinė įmonė, kodas 283760830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 104

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 68-3, LT-28160
Pranešimo Nr. 6274234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Remiratas", kodas 167624495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Gandro g. 1, LT-33133
Pranešimo Nr. 6274235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skirsnemunės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375420
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 68, LT-74485
Pranešimo Nr. 6274236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šerpyčio komercinė firma, kodas 166697412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 40-16, LT-89154
Pranešimo Nr. 6274237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ajon", kodas 167351160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 4-38, LT-89107
Pranešimo Nr. 6274238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuoja", kodas 166709195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 1-6, LT-89187
Pranešimo Nr. 6274239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Alijošienės parduotuvė, kodas 153026826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 4-1, LT-85124
Pranešimo Nr. 6274240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Adelės Urbonienės įmonės Darbininkų sąjunga, kodas 153250646
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-25, LT-85150
Pranešimo Nr. 6274241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Margienės individuali įmonė, kodas 300079068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 32A-11, LT-72244
Pranešimo Nr. 6274242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Baužos autoremonto dirbtuvė, kodas 172410977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 27-20, LT-60157
Pranešimo Nr. 6274243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raseinių rajono imtynių sporto klubas "Lūšis", kodas 193217636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 31-12, LT-60124
Pranešimo Nr. 6274244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Žemaitis", kodas 167402555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 3A, LT-89102
Pranešimo Nr. 6274245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žemaitis", kodas 172432525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 4, LT-60125
Pranešimo Nr. 6274246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 106

- - -

Algirdo Gyros individuali įmonė, kodas 166881138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 14, LT-89238
Pranešimo Nr. 6274247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurana", kodas 279278340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 22, LT-72251
Pranešimo Nr. 6274248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVIRZDĖ", kodas 172440397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 25, LT-60382
Pranešimo Nr. 6274249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Martinkutės įmonė, kodas 179875270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 5-40, LT-72269
Pranešimo Nr. 6274250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pagėgių savivaldybės administracijos Vilkyškių seniūnija, kodas 188700149
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Dvaro g. 1, LT-99254
Pranešimo Nr. 6274251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROVAGA", kodas 300101721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 2-41, LT-72108
Pranešimo Nr. 6274252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Acus vaistinė", kodas 166709042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-142, LT-89167
Pranešimo Nr. 6274253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alregva", kodas 158295499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 3, LT-74122
Pranešimo Nr. 6274254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVS LT", kodas 300084268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 13, LT-74118
Pranešimo Nr. 6274255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilalės rajono sporto ir turizmo klubas "Lokysta", kodas 177983952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 17-111, LT-75138
Pranešimo Nr. 6274256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Lubio įmonė, kodas 133280849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 11, LT-53352
Pranešimo Nr. 6274257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

A. Radvilos individuali įmonė, kodas 120522665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-510, LT-09317
Pranešimo Nr. 6274258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštaičiai", kodas 173723131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 2-18, LT-42130
Pranešimo Nr. 6274259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vita nostra", kodas 126263988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 23-2, LT-01101
Pranešimo Nr. 6274260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Brolių lentpjūvė, kodas 134360725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 26-2, LT-48348
Pranešimo Nr. 6274261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rūtenio Draugelio individualios įmonės Druskininkų filialas, kodas 152124235
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 56A, LT-66221
Pranešimo Nr. 6274262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Už pilietinę visuomenę", kodas 191954481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6274263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB FrostPro, kodas 306362272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6274264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių aidai", kodas 158840622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 42, LT-56126
Pranešimo Nr. 6274265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

MB "Epila", kodas 305189077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6274266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-28).

- - -

VšĮ "Daina Tau", kodas 305131451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22D-3, LT-47185
Pranešimo Nr. 6274267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-28); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 155936576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15, LT-31107
Pranešimo Nr. 6274268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kovos menų ir sveikatingumo centras SHODAN", kodas 306635162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 43-5, LT-92224
Pranešimo Nr. 6274269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-27).

- - -

A komercija, MB, kodas 306465272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6274270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Sprendimas (2023-11-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

UAB Amberhard, kodas 306635949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6274271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB Antler Group, kodas 305147427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6274272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Biržų šachmatų klubas, kodas 300102951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Karaimų g. 5, LT-41171
Pranešimo Nr. 6274273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-29).

- - -

Unfuzz, kodas 306268677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 82-18, LT-51314
Pranešimo Nr. 6274274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

oversec, UAB, kodas 305223394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34, LT-03230
Pranešimo Nr. 6274275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Akcininkų sprendimas / priedas prie
akcininkų sprendimo (2023-11-28); Akcininkų sprendimas (2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 111

UAB "LT energetika 2", kodas 306047650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-7, LT-92233
Pranešimo Nr. 6274276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "MEDEINA", kodas 154325728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Sodų g. 2A, LT-29100
Pranešimo Nr. 6274277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Daukšienės firma, kodas 180272757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 12-19, LT-87344
Pranešimo Nr. 6274278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Jančenko individuali įmonė, kodas 155947448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 36-19, LT-31112
Pranešimo Nr. 6274279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Molėtų rajono tautodailininkų draugija, kodas 167592987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4, LT-33141
Pranešimo Nr. 6274280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Telefonservis" Utenos filialas, kodas 183766679
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 8-1, LT-28141
Pranešimo Nr. 6274281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 112

Plungės lopšelis-darželis "Rūtelė", kodas 191128765
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 38, LT-90151
Pranešimo Nr. 6274282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Adomaitienės kirpykla "Gražina", kodas 169814625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-90121
Pranešimo Nr. 6274283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdo Kirstuko įmonė, kodas 154248559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 36, LT-29105
Pranešimo Nr. 6274284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visagino trečiojo amžiaus universitetas, kodas 255965080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6274285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Meškausko IĮ "Medenta", kodas 300132058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 50C, LT-74184
Pranešimo Nr. 6274286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Alyvos žiedas", kodas 167231353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 27-12, LT-89222
Pranešimo Nr. 6274287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Patrimpas" Akmenės filialas, kodas 153072446
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sodo g. 7-10, LT-85361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 6274288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Totilo individuali įmonė, kodas 300060491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 89-17, LT-74185
Pranešimo Nr. 6274289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Splitmus", kodas 166888079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-3, LT-89121
Pranešimo Nr. 6274290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elasa", kodas 179291244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Veterinarijos g. 2, LT-72221
Pranešimo Nr. 6274291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Iš rankų į rankas", kodas 304399044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 120-6, LT-72267
Pranešimo Nr. 6274292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ranuso įmonė "Vada", kodas 158160455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-13, LT-74164
Pranešimo Nr. 6274293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS VAIKŲ TINKLINIO KLUBAS", kodas 123821142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-3, LT-01138
Pranešimo Nr. 6274294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 114

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ahlers Klaipėda", kodas 111603463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-1, LT-92239
Pranešimo Nr. 6274295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

469-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752432
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 8
Pranešimo Nr. 6274296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos socialios rinkos plėtros institutas, kodas 125732532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 91, LT-11111
Pranešimo Nr. 6274297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Varėnos rajono bendrija, kodas 184641874
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 17, LT-65189
Pranešimo Nr. 6274298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "D. Diržytės odontologijos klinika", kodas 124681889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-52, LT-01300
Pranešimo Nr. 6274299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genės Svetakaitės keramikos dirbinių įmonė, kodas 158954871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 126-6, LT-56166
Pranešimo Nr. 6274300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 115

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Švenčionių skyrius, kodas 191687562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 30, LT-18126
Pranešimo Nr. 6274301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BIO-INDUSTRIJA", kodas 302792127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-11, LT-92125
Pranešimo Nr. 6274302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RAIBETA", kodas 302814883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A, LT-47413
Pranešimo Nr. 6274303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DiMada", kodas 176623976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 4-4, LT-75138
Pranešimo Nr. 6274304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daliaus Rimkevičiaus įmonė, kodas 133147756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 53-4, LT-47180
Pranešimo Nr. 6274305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pilaitukas", kodas 301879757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 7A, LT-06217
Pranešimo Nr. 6274306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio aikido klubas, kodas 191777383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 2, LT-35175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6274307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB "VirtuaBroker Solutions", kodas 306285107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6274308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

VšĮ Maneki LT, kodas 305524497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6274309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-29).

- - -

624-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A, LT-10217
Pranešimo Nr. 6274310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-11-24).

- - -

MB "MV Studija", kodas 305939002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-42, LT-44351
Pranešimo Nr. 6274311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-28).

- - -

UAB "Sovulo", kodas 303067516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77, LT-06331
Pranešimo Nr. 6274312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB Visa šeima, kodas 306331519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6274313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-11-28).

- - -

UAB "Gross Rent Kapitaal", kodas 306629412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 170B, LT-47172
Pranešimo Nr. 6274314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

MadlyTrade, UAB, kodas 306618298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6274315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiltai", kodas 133729589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 46, LT-52105
Pranešimo Nr. 6274316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-24).

- - -

UAB "Daiktams", kodas 305018133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 21-2, LT-25110
Pranešimo Nr. 6274317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 118

UAB "Terebras", kodas 304959016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Purvių k., Purvių g. 6, LT-85341
Pranešimo Nr. 6274318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-11-28).

- - -

UAB "DAO SPB 2", kodas 304822900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 37, LT-44307
Pranešimo Nr. 6274319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Protokolas (2023-11-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

L. Leonavičienės įmonė, kodas 167606668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Architektų g. 3, LT-33125
Pranešimo Nr. 6274320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedriaus Buroko įmonė, kodas 255631390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 26, LT-30132
Pranešimo Nr. 6274321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alfredo Vičiaus gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 271708110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 40-37, LT-90151
Pranešimo Nr. 6274322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kovalenko paslaugų įmonė, kodas 170537082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 40-5, LT-90169
Pranešimo Nr. 6274323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 119

Daugiabučių namų savininkų bendrija Lygumų g. 80, kodas 180752980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 80, LT-87142
Pranešimo Nr. 6274324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tradicinio karate do šotokan Visagino klubas "Atlantas", kodas 193159439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 18-19, LT-31121
Pranešimo Nr. 6274325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Vytienės įmonė "Garbė", kodas 255516210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-3, LT-31230
Pranešimo Nr. 6274326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Kazicko individuali įmonė, kodas 184090225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 18-37, LT-28208
Pranešimo Nr. 6274327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rugelis", kodas 167516085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34B-9, LT-28146
Pranešimo Nr. 6274328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Andraičio individuali įmonė, kodas 167247724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 75-42, LT-89172
Pranešimo Nr. 6274329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geo LT", kodas 166854632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-12, LT-89160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6274330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Albino Beržanskio personalinė įmonė, kodas 173812231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Respublikos g. 12, LT-98108
Pranešimo Nr. 6274331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Mamuto iltis", kodas 302575497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 4-7, LT-89107
Pranešimo Nr. 6274332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Beniušio medžio apdirbimo įmonė, kodas 173893913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 19-5, LT-98120
Pranešimo Nr. 6274333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aurimo Grimailos firma, kodas 258756260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 27-47, LT-74155
Pranešimo Nr. 6274334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Ventos medžiotojų būrelis, kodas 191550282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2, LT-85143
Pranešimo Nr. 6274335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 172417612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 5, LT-60150
Pranešimo Nr. 6274336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Švietimas", kodas 172433399
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 31, LT-60124
Pranešimo Nr. 6274337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nematrans", kodas 302532713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 5-2, LT-60382
Pranešimo Nr. 6274338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Naujoji Lijada", kodas 179908795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-10, LT-72243
Pranešimo Nr. 6274339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės dvaras", kodas 276624730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 6, LT-75124
Pranešimo Nr. 6274340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINETA", kodas 180170777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 17-2, LT-87122
Pranešimo Nr. 6274341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6274342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 122

Alfredo Jurkevičiaus avalynės remonto dirbtuvė, kodas 156547058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ąžuolų g. 6-2, LT-55116
Pranešimo Nr. 6274343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos versmė", kodas 152571859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 9, LT-00171
Pranešimo Nr. 6274344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Odontologijos praktikos centras, kodas 136026749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 53, LT-44156
Pranešimo Nr. 6274345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JONIŠKIO RAJONO BARIŪNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 157562515
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Parko g. 9, LT-84420
Pranešimo Nr. 6274346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Garšvienės individuali įmonė, kodas 133939783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 44-34, LT-48114
Pranešimo Nr. 6274347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų miesto diabeto klubas "Atgaja", kodas 152129168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 38-16, LT-66315
Pranešimo Nr. 6274348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Respublikos Vyriausioji rinkimų komisija, kodas 188607150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 8, LT-01109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6274349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

203-ioji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135364153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 4-30, LT-49212
Pranešimo Nr. 6274350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Kantienės įmonė "JULSTA", kodas 300819497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 80, LT-44100
Pranešimo Nr. 6274351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RĖMGAMA", kodas 302433836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 81-37, LT-06331
Pranešimo Nr. 6274352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Juodkrantė", kodas 152783723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 6, LT-93101
Pranešimo Nr. 6274353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

B. Baltakio individuali įmonė, kodas 184208385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 13-202, LT-28226
Pranešimo Nr. 6274354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio vandens motociklų sporto klubas, kodas 185595248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 26, LT-70125
Pranešimo Nr. 6274355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Galinsko įmonė, kodas 185322712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 6-77, LT-70144
Pranešimo Nr. 6274356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "People Link", kodas 302423888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-72, LT-08339
Pranešimo Nr. 6274357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarptautinės vartotojų bendrijos "ZOLOTAJA OS" filialas, kodas 111884131
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 79, LT-89213
Pranešimo Nr. 6274358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Narkaus įmonė, kodas 125206450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 21-7, LT-00139
Pranešimo Nr. 6274359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ETS LT", kodas 302726255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlaito g. 8-1, LT-03151
Pranešimo Nr. 6274360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TBG Textile, kodas 304802634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Gojelio g. 16, LT-20316
Pranešimo Nr. 6274361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 125

- - -

VšĮ "Meno ir muzikos projektai", kodas 302854454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 8-38, LT-51361
Pranešimo Nr. 6274362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-02 iki 2021-01-01 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-02 iki 2022-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-02 iki 2023-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Erdemas", kodas 304912746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88-19, LT-93160
Pranešimo Nr. 6274363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

MB seku vaiku, kodas 306153575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 13-9, LT-01140
Pranešimo Nr. 6274364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-30 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

UAB "AIR TRANSSERVICE", kodas 302520675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6274365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Palomenės kultūros centras, kodas 302122536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Lomenos g. 31, LT-56383
Pranešimo Nr. 6274366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2023-11-13);
Nuostatai (2023-11-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 126

Plungės anoniminių alkoholikų draugija, kodas 193113790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 23, LT-90123
Pranešimo Nr. 6274367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Valucko įmonė, kodas 155598612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 14-27, LT-31222
Pranešimo Nr. 6274368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELIDAS", kodas 155913773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-47, LT-31205
Pranešimo Nr. 6274369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos kolegija, kodas 111965850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 7, LT-28142
Pranešimo Nr. 6274370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Jovaišo komercinė parduotuvė, kodas 180178286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Vytauto g. 8, LT-88320
Pranešimo Nr. 6274371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Lukošiaus komercinė įmonė, kodas 169905733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 6-7, LT-90114
Pranešimo Nr. 6274372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyrius, kodas 288728060
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 70, LT-30122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6274373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų "Ąžuolo" gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 187926889
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 1, LT-32110
Pranešimo Nr. 6274374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ignalinos telekomunikacijų tarnybos Visagino darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 155950387
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 1A, LT-31142
Pranešimo Nr. 6274375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kabak individuali įmonė, kodas 155902225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 23-21, LT-31115
Pranešimo Nr. 6274376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos stačiatikių Viešpaties Pakilimo į dangų parapija, kodas 192074772
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 6, LT-28142
Pranešimo Nr. 6274377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sporto gama", kodas 183756418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 93D, LT-28228
Pranešimo Nr. 6274378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Renalvita", kodas 184265443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rinkos a. 6, LT-28249
Pranešimo Nr. 6274379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raseinių viešosios bibliotekos bibliotekininkų draugija, kodas 172786627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1, LT-60149
Pranešimo Nr. 6274380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių Daukšos g. 34-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167390359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-9, LT-89160
Pranešimo Nr. 6274381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 179721450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 15, LT-72185
Pranešimo Nr. 6274382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Automobiliai", kodas 158355028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 19-7, LT-74179
Pranešimo Nr. 6274383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Tamošaitienės įmonė "Legusta", kodas 172344299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 11A-16, LT-60131
Pranešimo Nr. 6274384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Miškas 1", kodas 158735660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 38-50, LT-74125
Pranešimo Nr. 6274385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 129

VšĮ "TAURAGĖS ŽINIOS", kodas 302458024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 3-3, LT-72257
Pranešimo Nr. 6274386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno Šv. Mikalojaus rektoratas, kodas 191311421
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 8, LT-44261
Pranešimo Nr. 6274387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NESTLE BALTICS", kodas 111723270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6274388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Piniavos alutis", kodas 168944224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Eglyno g. 4, LT-38416
Pranešimo Nr. 6274389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Įvaizdžio pasaulis", kodas 132698660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 9-oji g. 15, LT-08315
Pranešimo Nr. 6274390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MEDA", kodas 162773567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 26-23, LT-86130
Pranešimo Nr. 6274391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ALKSNYNAS", kodas 142166887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7B, LT-94237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 6274392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Euroadvert", kodas 300110275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-11, LT-03221
Pranešimo Nr. 6274393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elektrėnų pagyvenusios moters veiklos centras "PURIENA", kodas 181636110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6A, LT-26115
Pranešimo Nr. 6274394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Bareišienės firma "Girdona", kodas 134014666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-4, LT-48204
Pranešimo Nr. 6274395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekotermas", kodas 302417789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Medžiotojų g. 56L, LT-53275
Pranešimo Nr. 6274396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalios Krivošejevienės įmonė, kodas 133335683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 26-1, LT-48348
Pranešimo Nr. 6274397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PERSONALO SPRENDIMAI", kodas 301162570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rytmečio g. 12A, LT-54348
Pranešimo Nr. 6274398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ JURBARKO SAUGAUS EISMO CENTRAS, kodas 158320066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 10B, LT-74179
Pranešimo Nr. 6274399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Una res", kodas 305427062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6274400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-08-15. (2023-11-28).

- - -

"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", UAB, kodas 111963319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7, LT-01103
Pranešimo Nr. 6274401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFA AGRO", kodas 111639484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Blėkonių k., Žemdirbių g. 7, LT-83440
Pranešimo Nr. 6274402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-11-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-24).

- - -

Vilno vianna, UAB, kodas 306405268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6274403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 132

- - -

Lietuvos reklamos prodiuserių asociacija "LAPA", kodas 302819745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-23, LT-01204
Pranešimo Nr. 6274404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2023-11-29); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2023-11-23).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193488872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33A, LT-62161
Pranešimo Nr. 6274405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIGINALIOS ERFURTO SĖKLOS", kodas 154251345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Paupio g. 4-1, LT-29113
Pranešimo Nr. 6274406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Virkučio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169939899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 41-49, LT-90133
Pranešimo Nr. 6274407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali K. Šimėno įmonė, kodas 155905673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 14-45, LT-31219
Pranešimo Nr. 6274408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Razmienės komercinė įmonė, kodas 169978215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 12-13, LT-90159
Pranešimo Nr. 6274409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 133

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 171036423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 44, LT-90152
Pranešimo Nr. 6274410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Buivydienės pieno surinkimo įmonė, kodas 169968630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 8, LT-90121
Pranešimo Nr. 6274411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NAKLETĖ", kodas 155990339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 3-30, LT-31233
Pranešimo Nr. 6274412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Molėtų skyrius, kodas 167616438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6274413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 184209487
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 90, LT-28212
Pranešimo Nr. 6274414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūras", kodas 184288584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 104, LT-28175
Pranešimo Nr. 6274415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ligitos Graužinienės individuali įmonė, kodas 183777736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 134

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 74-41, LT-28160
Pranešimo Nr. 6274416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

D. Šliko individuali įmonė, kodas 167576591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 3-8, LT-33116
Pranešimo Nr. 6274417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVARADAS", kodas 176633746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23-2, LT-75124
Pranešimo Nr. 6274418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virgilijaus Šimkaus individuali įmonė, kodas 166873561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 29-19, LT-89112
Pranešimo Nr. 6274419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pas Nerijų", kodas 173943782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 6, LT-98113
Pranešimo Nr. 6274420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kultūros rėmimo fondas "RUSENĖ", kodas 293205510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 5-36, LT-60132
Pranešimo Nr. 6274421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pranausko automobilių remonto dirbtuvės, kodas 152919187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 4, LT-85115
Pranešimo Nr. 6274422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės blyksnis", kodas 173940149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Birutės g. 3, LT-98116
Pranešimo Nr. 6274423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Salas", kodas 167331663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 30, LT-89226
Pranešimo Nr. 6274424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Vilkenio įmonės "Kvilda" filialas, kodas 158228212
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 45, LT-74182
Pranešimo Nr. 6274425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Žemgulio firma, kodas 180721020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 16-8, LT-87135
Pranešimo Nr. 6274426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Erdvių linija", kodas 300593137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 12-4, LT-87121
Pranešimo Nr. 6274427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEDIAWORKS", kodas 110843338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 3-3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6274428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 136

- - -

UAB "Vigonė", kodas 133071365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 181, LT-45251
Pranešimo Nr. 6274429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Urbučio įmonė, kodas 179450668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 40-4, LT-72253
Pranešimo Nr. 6274430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CanisFelis", kodas 302750217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-63, LT-08235
Pranešimo Nr. 6274431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "EJ mūras", kodas 306636289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Stačiūnų k., Linkuvos g. 15, LT-39300
Pranešimo Nr. 6274432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ultro", kodas 303532417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-77, LT-10205
Pranešimo Nr. 6274433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

MB "Medienos fanai", kodas 306099939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Turžėnų k., Pamiškės g. 2, LT-55327
Pranešimo Nr. 6274434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Įgaliojimas (2022-06-21).

- - -

Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykla, kodas 290113170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Laisvės Gynėjų a. 1, LT-86142
Pranešimo Nr. 6274435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-28); Nuostatai
(2023-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-28).

- - -

UAB "Amistera", kodas 306575555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6274436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

VšĮ "P.Pagalba visiems", kodas 302563331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-2, LT-08328
Pranešimo Nr. 6274437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-11-27);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-27).

- - -

R. Gilio individuali įmonė, kodas 180889737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 11, LT-87121
Pranešimo Nr. 6274438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Plungės rajono jėgos sporto klubas "Plungės meška", kodas 171047590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-2, LT-90141
Pranešimo Nr. 6274439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 138

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Uosis", kodas 180754312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 58, LT-87142
Pranešimo Nr. 6274440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 170541928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 42, LT-90152
Pranešimo Nr. 6274441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žemaitija", kodas 180757237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 9, LT-87112
Pranešimo Nr. 6274442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Visagino jaunimo sąjunga, kodas 255954970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6274443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės medienos centras", kodas 171764033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38C
Pranešimo Nr. 6274444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedraičių Šv. Baltramiejaus parapija, kodas 291237210
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Paežerių g. 7, LT-33277
Pranešimo Nr. 6274445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Zitikienės individualios įmonės Utenos filialas, kodas 183847711
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6274446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Otkinskij individuali įmonė, kodas 155920814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-64, LT-31216
Pranešimo Nr. 6274447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visagino savivaldybės administracijos profesinė sąjunga, kodas 255990710
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6274448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LĖTASTA", kodas 154313035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 6-33, LT-29114
Pranešimo Nr. 6274449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijaus Kalinausko individuali įmonė, kodas 166931954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-35, LT-89220
Pranešimo Nr. 6274450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Meilos įmonė, kodas 179884668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 37-39, LT-72285
Pranešimo Nr. 6274451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ašvėnų medžiotojų būrelis, kodas 291549690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2, LT-85143
Pranešimo Nr. 6274452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Paškevičiaus įmonė, kodas 179867932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29-28, LT-72283
Pranešimo Nr. 6274453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitvaras", kodas 166847591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 45, LT-89132
Pranešimo Nr. 6274454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Špelverio IĮ, kodas 300070852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 3-4, LT-72269
Pranešimo Nr. 6274455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Stoškuvienės parduotuvė, kodas 172318361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 23-13, LT-60128
Pranešimo Nr. 6274456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Steponkienės įmonė, kodas 177302044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 54, LT-99176
Pranešimo Nr. 6274457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGS projektai", kodas 301143538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A, LT-51436
Pranešimo Nr. 6274458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 141

UAB "Sericum", kodas 120416644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-17, LT-10209
Pranešimo Nr. 6274459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nidos Marijos Krikščionių pagalbos parapija, kodas 190768431
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 17, LT-93121
Pranešimo Nr. 6274460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DALITO", kodas 302493826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-39, LT-06328
Pranešimo Nr. 6274461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Norkaus "Santaros" leidykla, kodas 134935211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 25-32, LT-49149
Pranešimo Nr. 6274462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RITOS BANDŽIULYTĖS įmonė, kodas 145905721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 4-22, LT-78363
Pranešimo Nr. 6274463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mados pulsas", kodas 300634146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-20, LT-51390
Pranešimo Nr. 6274464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elektrėnų darželio-mokyklos "Pasaka" darbuotojų sąjunga, kodas 281606310
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 2, LT-26121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 6274465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TEOFARMA", kodas 135815688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 81A, LT-44297
Pranešimo Nr. 6274466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Bizono grupė, kodas 304290963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6274467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-24); Įgaliojimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Mašida", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6274468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Akcininkų sprendimas (2023-11-27).

- - -

UAB "DOMARIS", kodas 300515010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6274469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

MB Leadinn international, kodas 306636734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 41-9, LT-12100
Pranešimo Nr. 6274470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 143

Visagino pensininkų klubas, kodas 290849770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 30, LT-31103
Pranešimo Nr. 6274471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKIKUS", kodas 155976528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 11-4, LT-31124
Pranešimo Nr. 6274472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Neringa", kodas 180749660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 49, LT-87145
Pranešimo Nr. 6274473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Jonuškytės įmonė, kodas 180779842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 77, LT-87379
Pranešimo Nr. 6274474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sventickio individuali įmonė, kodas 155971029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 62-22, LT-31225
Pranešimo Nr. 6274475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visagino atletinės gimnastikos sporto klubas, kodas 155991626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 28A, LT-31103
Pranešimo Nr. 6274476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Airapetianco personalinė įmonė, kodas 255929230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 27-15, LT-31102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6274477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gleiznienės įmonė, kodas 167509272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 11-14, LT-33114
Pranešimo Nr. 6274478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vidugirio įmonė, kodas 154324245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 16-17, LT-29115
Pranešimo Nr. 6274479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto terapinis kabinetas, kodas 187820359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 20-2, LT-32109
Pranešimo Nr. 6274480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušynas", kodas 284230710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 45, LT-28166
Pranešimo Nr. 6274481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Berdikšlio įmonė, kodas 155517311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 54-2, LT-30112
Pranešimo Nr. 6274482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vykaras", kodas 167357619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 24-45, LT-89188
Pranešimo Nr. 6274483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Lotužienės įmonė, kodas 167344543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-66, LT-89162
Pranešimo Nr. 6274484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avara", kodas 179276712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 27-17, LT-72283
Pranešimo Nr. 6274485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Berželis", kodas 191653364
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 14, LT-89169
Pranešimo Nr. 6274486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vinco Šilinsko įmonė, kodas 176576836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-12, LT-75124
Pranešimo Nr. 6274487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Stonio individuali įmonė, kodas 172786399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 22-12, LT-60123
Pranešimo Nr. 6274488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Joliteka", kodas 166845811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 6-21, LT-89306
Pranešimo Nr. 6274489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 146

UAB "Neuro AS", kodas 166911019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 18-1, LT-89122
Pranešimo Nr. 6274490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Greenwood M", kodas 302818458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6274491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APEIGA", kodas 121717369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 91, LT-11111
Pranešimo Nr. 6274492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Algenta", kodas 135789866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priešbalių g. 11, LT-45478
Pranešimo Nr. 6274493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZ dantų projektas", kodas 135831888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-14, LT-47132
Pranešimo Nr. 6274494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Raškausko autoremonto įmonė, kodas 140035412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-71, LT-94173
Pranešimo Nr. 6274495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rėkyvos Šv. Juozapo Darbininko parapija, kodas 302426329
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Poilsio g. 1A, LT-79228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 6274496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rimsena", kodas 300022074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimynų g. 9, LT-51305
Pranešimo Nr. 6274497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DIVEX", kodas 302823423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 9-2, LT-50174
Pranešimo Nr. 6274498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kovšino įmonė, kodas 155432633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 1-18, LT-31208
Pranešimo Nr. 6274499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 180754999
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 50-3, LT-87126
Pranešimo Nr. 6274500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Tai bokso ir kik bokso sporto klubas "Skorpionas", kodas 155961259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 18-7, LT-31206
Pranešimo Nr. 6274501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali S. Kuko įmonė, kodas 155921873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 82-57, LT-31215
Pranešimo Nr. 6274502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Didžiasalio bendruomenė, kodas 155644846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 3, LT-30153
Pranešimo Nr. 6274503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Aluotis", kodas 184251080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 71-17, LT-28165
Pranešimo Nr. 6274504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Stacevičiaus įmonė, kodas 255959750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 53-1, LT-31231
Pranešimo Nr. 6274505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ryszard Ubysz individuali įmonė, kodas 184283313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 38-13, LT-28157
Pranešimo Nr. 6274506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Šeduikio individuali įmonė "Porteris", kodas 183703771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 65-79, LT-28188
Pranešimo Nr. 6274507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIFUVA", kodas 110032524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 7, LT-28216
Pranešimo Nr. 6274508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 149

Vytauto Burbos individuali įmonė, kodas 300083223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 14-33, LT-89175
Pranešimo Nr. 6274509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petro Sučylos įmonė "Aerobatika", kodas 166677491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31-13, LT-89103
Pranešimo Nr. 6274510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Varmena", kodas 174164951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 9, LT-98129
Pranešimo Nr. 6274511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gėnės Jokubauskienės individuali įmonė, kodas 167258368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 52-22, LT-89156
Pranešimo Nr. 6274512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Melenkevičiaus medicinos paslaugų įmonė, kodas 158195221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 33, LT-74486
Pranešimo Nr. 6274513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Pakolkos įmonė, kodas 176559872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 23-22, LT-75137
Pranešimo Nr. 6274514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tado Luzgausko individuali įmonė, kodas 158352637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kalninės g. 16A, LT-74179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 6274515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Radviliškio prekyba", kodas 171283765
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 11, LT-82135
Pranešimo Nr. 6274516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELYMUS", kodas 122043642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 5-1, LT-03106
Pranešimo Nr. 6274517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pūko įmonė, kodas 155602690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 52-2, LT-30115
Pranešimo Nr. 6274518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gustus novus", kodas 302680904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 22-26, LT-92325
Pranešimo Nr. 6274519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Galbeda", kodas 302600160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 66B, LT-54464
Pranešimo Nr. 6274520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fistar", kodas 306062360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6274521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "Donrunas", kodas 302646275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Pakamonių k., Malūno g. 7, LT-99308
Pranešimo Nr. 6274522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-11-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso pradėjimo ne teismo tvarka, nemokumo
administratoriaus paskyrimo (2023-11-23).

- - -

UAB "Inovatyvi medicina", kodas 304640253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23, LT-44352
Pranešimo Nr. 6274523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Akcininkų sprendimas (2023-11-29).

- - -

Lietuvos laisvųjų ir pripažintųjų mūrininkų Didžioji ložė A.F. & A.M., kodas 302250201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6274524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2023-11-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-11-27).

- - -

Sodininkų bendrija "BALTIJA", kodas 141816218
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g.
Pranešimo Nr. 6274525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2023-10-31).

- - -

Rusijos piliečių asociacija Klaipėdoje, kodas 300089735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 96-9, LT-94157
Pranešimo Nr. 6274526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-29).

- - -

UAB "Baidarių agentūra", kodas 302691683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 38, LT-53331
Pranešimo Nr. 6274527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "Amberway LT", kodas 306635803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6274528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kalabanga", kodas 303326488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-13, LT-91230
Pranešimo Nr. 6274529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-29).

- - -

Individuali įmonė "Dalera", kodas 154303112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 17-16, LT-29121
Pranešimo Nr. 6274530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agritalis", kodas 267623960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40, LT-33141
Pranešimo Nr. 6274531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albra", kodas 155615951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 75, LT-30117
Pranešimo Nr. 6274532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Tauras", kodas 180752119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 61-17, LT-87144
Pranešimo Nr. 6274533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

E. Zaveskinos įmonė, kodas 155527572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 80-45, LT-31214
Pranešimo Nr. 6274534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo firma MB, kodas 187862995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Žemaitės g. 75A, LT-32114
Pranešimo Nr. 6274535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BANGA", kodas 171046727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 33, LT-90134
Pranešimo Nr. 6274536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vainausko kavinė "Vėsa", kodas 167545012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 4, LT-33118
Pranešimo Nr. 6274537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mituva", kodas 258336580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 21-7, LT-74179
Pranešimo Nr. 6274538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 154

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas-36", kodas 158743237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, M. Valančiaus g. 8-19, LT-74127
Pranešimo Nr. 6274539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Petraitienės firma "Dūžis", kodas 272336570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 5, LT-60346
Pranešimo Nr. 6274540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gargaso įmonė, kodas 153057152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-50, LT-85310
Pranešimo Nr. 6274541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skuodo rajono savivaldybės administracijos Notėnų seniūnija, kodas 188687698
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k., Notės g. 30, LT-98261
Pranešimo Nr. 6274542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalios Jankienės įmonė, kodas 167359246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 40-11, LT-89214
Pranešimo Nr. 6274543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Girkalnio seniūnija, kodas 188628511
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Šėtupio g. 40, LT-60313
Pranešimo Nr. 6274544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilalės rajono šaškių, šachmatų, stalo teniso sporto klubas "DVARAS", kodas 176633212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 155

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 9, LT-75133
Pranešimo Nr. 6274545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raivida", kodas 176638330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 9, LT-75133
Pranešimo Nr. 6274546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Juzelsko įmonė "JUVILĖ", kodas 124611645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-41, LT-06140
Pranešimo Nr. 6274547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno Kvan Um dzeno mokyklos budistinė bendruomenė, kodas 192085797
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 129, LT-47188
Pranešimo Nr. 6274548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Krasausko įmonė, kodas 159889088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 6-101, LT-54481
Pranešimo Nr. 6274549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JUSTOMUS", kodas 125756818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 12-1, LT-02103
Pranešimo Nr. 6274550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valentino Gumbakio įmonė, kodas 144860593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 4-38, LT-78345
Pranešimo Nr. 6274551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Reginos Sakarienės įmonė, kodas 134749445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-10, LT-49235
Pranešimo Nr. 6274552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Manualinės medicinos klinika, kodas 302505132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6A-38, LT-81486
Pranešimo Nr. 6274553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Šimo įmonė, kodas 124876113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-23, LT-11345
Pranešimo Nr. 6274554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "VGV SPRENDIMAI", kodas 303016023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 26, LT-48300
Pranešimo Nr. 6274555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "Bangos", kodas 303198992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-2, LT-91171
Pranešimo Nr. 6274556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-29).

- - -

UAB "Žuviauga", kodas 304553147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-18, LT-68194
Pranešimo Nr. 6274557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-16 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

UAB "Oftakonas", kodas 303489916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6274558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "GATAS", kodas 125718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184
Pranešimo Nr. 6274559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / 20120210079854 (2023-11-28).

- - -

VšĮ Gorilla Burgers Racing Team, kodas 306636780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6274560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB KCake, kodas 306173186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 8-9, LT-46426
Pranešimo Nr. 6274561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27).

- - -

MB Starkomas, kodas 306132296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 19-43, LT-31230
Pranešimo Nr. 6274562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso atšaukimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-11-27); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2023-11-27).

- - -

MB Detailingas, kodas 305829730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6274563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Renew ev", kodas 304964757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Draugystės g. 32, LT-85303
Pranešimo Nr. 6274564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sajaus granitas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Nuostatai (2023-11-29); Sprendimas
(2023-11-29).

- - -

MB "Executive Advisory Services and Consulting", kodas 305657394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6274565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 159

Utenos karate shotokan klubas "Impulsas", kodas 184263392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 5, LT-28229
Pranešimo Nr. 6274566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Katuokos įmonė, kodas 154331777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 1, LT-29113
Pranešimo Nr. 6274567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulė", kodas 180757194
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 85, LT-87172
Pranešimo Nr. 6274568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

D. Birškienės konditerijos gaminių įmonė, kodas 169814397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 14-27, LT-90147
Pranešimo Nr. 6274569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šaduikio įmonė, kodas 167596284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 20-8, LT-33131
Pranešimo Nr. 6274570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Drozdovos įmonė, kodas 155523175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 12-8, LT-31200
Pranešimo Nr. 6274571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melekso prekyba", kodas 155618876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 3, LT-30235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 6274572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėjelis", kodas 184209868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 34, LT-28231
Pranešimo Nr. 6274573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "MILJUDA", kodas 184095539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 79-17, LT-28199
Pranešimo Nr. 6274574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Molėtai", kodas 193302862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6274575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONATELAS", kodas 167607040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 42, LT-33140
Pranešimo Nr. 6274576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali N. Naumovos įmonė, kodas 155921916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 73-26, LT-31229
Pranešimo Nr. 6274577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Skamarako buitinių paslaugų įmonė, kodas 172275643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 124, LT-60261
Pranešimo Nr. 6274578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GNSB "Graudūšių sodybos", kodas 302615319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Graudūšių k., Anaičių g. 7, LT-92373
Pranešimo Nr. 6274579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2023-11-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko duomenų įregistravimo (2023-11-21); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-21).

- - -

Rokiškio rajono karate KYOKUSHIN sporto klubas "Samuraj", kodas 191083277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jūžintų g. 21, LT-42164
Pranešimo Nr. 6274580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

UAB "Kalida", kodas 172378497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 14-1, LT-60151
Pranešimo Nr. 6274581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB "JD Investments", kodas 300581761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6274582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

OBO Bettermann, UAB, kodas 300563304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 52, LT-02300
Pranešimo Nr. 6274583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 162

- - -

UAB "MAKROMEDIA", kodas 300557290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 12, LT-14263
Pranešimo Nr. 6274584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-27).

- - -

UAB "The British School of Vilnius", kodas 304793605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48, LT-10103
Pranešimo Nr. 6274585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Įstatai (2023-11-29); Akcininkų
sprendimas (2023-11-29).

- - -

Vilkaviškio rajono neįgaliųjų žmonių sąjunga, kodas 300083337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 25, LT-70104
Pranešimo Nr. 6274586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-28).

- - -

UAB Lengvas sprendimas, kodas 301795832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6274587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Elpita"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Įstatai (2023-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

Chemikų 17 namo savininkų bendrija, kodas 305552272
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 17, LT-57418
Pranešimo Nr. 6274588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 180743255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 163

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 31A, LT-87102
Pranešimo Nr. 6274589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Masčio g. 44, kodas 180754127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 44, LT-87147
Pranešimo Nr. 6274590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Zarasų bitininkų draugija, kodas 193136821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 16, LT-32132
Pranešimo Nr. 6274591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Udovičenko įmonė "BIKANA", kodas 155517998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-4, LT-31122
Pranešimo Nr. 6274592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos kraštotyros muziejus, kodas 188206976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 3, LT-28248
Pranešimo Nr. 6274593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Ruškio individuali įmonė, kodas 170079464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 46, LT-90115
Pranešimo Nr. 6274594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "NEALANDIS", kodas 155990296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 14-96, LT-31219
Pranešimo Nr. 6274595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIDISTA", kodas 183819733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 6, LT-28138
Pranešimo Nr. 6274596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis gintaras", kodas 166730570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 20-3, LT-89167
Pranešimo Nr. 6274597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Urbanavičiaus individuali įmonė, kodas 174587022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mokyklos g. 2-32, LT-98123
Pranešimo Nr. 6274598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alinos Gabalienės prekybos įmonė, kodas 166553091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 5-27, LT-89174
Pranešimo Nr. 6274599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "ALME", kodas 179321844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 40-11, LT-73427
Pranešimo Nr. 6274600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žilvino Elvikio įmonė, kodas 276636280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 7-40, LT-75124
Pranešimo Nr. 6274601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 165

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių rajono neįgaliųjų centras, kodas 167374878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6274602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Šedecko įmonė, kodas 179752734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 82-8, LT-72309
Pranešimo Nr. 6274603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vitokus", kodas 266729640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 28-3, LT-89132
Pranešimo Nr. 6274604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Banionienės firma "Jūratės" vaistinė, kodas 179383792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 6, LT-72255
Pranešimo Nr. 6274605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Frigolita", kodas 145890372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162G, LT-76197
Pranešimo Nr. 6274606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Inridė", kodas 152159492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 5-2, LT-66164
Pranešimo Nr. 6274607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šipelio firma "REKLAMOS ERDVĖ", kodas 148222150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 166

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 77-71, LT-36153
Pranešimo Nr. 6274608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRANSUNIJA", kodas 302505698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-20, LT-47164
Pranešimo Nr. 6274609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Sladkevičienės įmonė "Akela", kodas 280206530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 12, LT-87130
Pranešimo Nr. 6274610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "MEIDUS IR JUZUKONIS", kodas 300623228
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-3, LT-08112
Pranešimo Nr. 6274611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAVIRENA", kodas 300640302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Gėlių g. 6, LT-13227
Pranešimo Nr. 6274612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Eko idea", kodas 302878487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Slėnio g. 14, LT-54430
Pranešimo Nr. 6274613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės Vydūno gimnazija, kodas 191846790
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Atgimimo al. 3, LT-99123
Pranešimo Nr. 6274614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Molėtų rajono žemdirbių asociacija, kodas 167595378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44, LT-33140
Pranešimo Nr. 6274615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Plungės rajono savivaldybės administracijos Žemaičių Kalvarijos seniūnija, kodas 188665278
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Gardų a. 9, LT-90443
Pranešimo Nr. 6274616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mega", kodas 171040998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 14, LT-90131
Pranešimo Nr. 6274617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Domarkienės įmonė, kodas 271030880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 49-1, LT-90128
Pranešimo Nr. 6274618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Eidintienės komercinė įmonė, kodas 169719967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 8, LT-90125
Pranešimo Nr. 6274619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Goštauto įmonės filialas, kodas 255927560
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 5-1, LT-31125
Pranešimo Nr. 6274620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 168

- - -

A. Baranauskio įmonė, kodas 180876323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 7, LT-87111
Pranešimo Nr. 6274621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Putnos įmonė, kodas 167604464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 8A, LT-33118
Pranešimo Nr. 6274622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistrona", kodas 155972316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 9-49, LT-31106
Pranešimo Nr. 6274623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pavlovo individuali įmonė "Niobijus", kodas 155525226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 36-22, LT-31112
Pranešimo Nr. 6274624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Pučinskajos įmonė, kodas 187895415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 5-23, LT-32121
Pranešimo Nr. 6274625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių moterų užimtumo ir informacijos centras, kodas 154275969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 7, LT-29113
Pranešimo Nr. 6274626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Piskarsko individuali įmonė, kodas 183754029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 169

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 96-40, LT-28163
Pranešimo Nr. 6274627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ryšio laukas", kodas 154325532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 18A, LT-29115
Pranešimo Nr. 6274628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidmanto Rausčio individuali įmonė, kodas 266854590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 77-22, LT-89173
Pranešimo Nr. 6274629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimos Pranaitienės individuali įmonė, kodas 167246437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 42-16, LT-89154
Pranešimo Nr. 6274630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vyganto Malakauskio individuali įmonė, kodas 166885688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 9-42, LT-89124
Pranešimo Nr. 6274631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių P. Vileišio g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167374682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-16, LT-89220
Pranešimo Nr. 6274632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Mažeikių rajono klubas "Mano namai", kodas 167398053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-16, LT-89222
Pranešimo Nr. 6274633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Sakalauskienės medicinos kabinetas, kodas 179906634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-2, LT-72241
Pranešimo Nr. 6274634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Svajūno Dapšio įmonė, kodas 153056812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Bažnyčios g. 15, LT-89491
Pranešimo Nr. 6274635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Baciuškos įmonė, kodas 179862967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76A-10, LT-72216
Pranešimo Nr. 6274636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Kaltinėnų seniūnija, kodas 288614530
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 7, LT-75451
Pranešimo Nr. 6274637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių rajono ugniagesių komanda, kodas 166925677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6274638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauringė", kodas 158163227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 29, LT-74182
Pranešimo Nr. 6274639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 171

- - -

V. Šmitienės individuali įmonė "GROŽIO SIMFONIJA", kodas 174572515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 11, LT-98150
Pranešimo Nr. 6274640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Aujama", kodas 302443816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 34-2, LT-49356
Pranešimo Nr. 6274641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC", kodas 110407458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6274642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB G.vine Kaunas, kodas 133663915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 26, LT-50130
Pranešimo Nr. 6274643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Northway chirurgijos centras", kodas 300064600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 19, LT-08234
Pranešimo Nr. 6274644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Jurgio Balčiūno įmonė, kodas 161604518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 11A-42, LT-57186
Pranešimo Nr. 6274645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Striužo firma, kodas 135696173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 172

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-31, LT-48122
Pranešimo Nr. 6274646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MATERIJA", kodas 300882704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-21, LT-47164
Pranešimo Nr. 6274647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 301736816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 38A, LT-28202
Pranešimo Nr. 6274648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Narkaus personalinė įmonė, kodas 152564099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 21-7, LT-00139
Pranešimo Nr. 6274649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno kultūrizmo klubas "Atletika", kodas 193295065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 6274650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geras dviratis", kodas 126184462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 6-oji g. 39A, LT-08444
Pranešimo Nr. 6274651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Viliaus Kučio individuali įmonė "VK verslas", kodas 148367683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 6274652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fresh Media", kodas 126032084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-11, LT-07162
Pranešimo Nr. 6274653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio r. Raguvos gimnazija, kodas 190398245
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 24, LT-38155
Pranešimo Nr. 6274654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-28); Nuostatai
(2023-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-28).

- - -

UAB "OLK VP", kodas 305782818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71, LT-44300
Pranešimo Nr. 6274655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-23 (2023-11-23).

- - -

UAB "LENDERS", kodas 302996838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6274656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "Autobaltva", kodas 302442422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-1, LT-91173
Pranešimo Nr. 6274657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 174

UAB "Vainita", kodas 304167067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užuežerės k., Verbiškių 11-oji g. 10, LT-15140
Pranešimo Nr. 6274658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

Evaldo Norvaišo individuali įmonė, kodas 171677094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 7-1, LT-90314
Pranešimo Nr. 6274659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Žernosekovo individuali įmonė, kodas 155909732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 70-18, LT-31208
Pranešimo Nr. 6274660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Aukštaitis", kodas 187905560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 57, LT-32127
Pranešimo Nr. 6274661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 184243895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 70, LT-28194
Pranešimo Nr. 6274662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Narkuvienės grožio salono Utenos filialas, kodas 184077669
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79, LT-28191
Pranešimo Nr. 6274663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 175

Viešoji įstaiga "AKVARIUMŲ SALONAS", kodas 155984813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-3, LT-31230
Pranešimo Nr. 6274664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vanagienės individuali įmonė, kodas 284085040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 1-1, LT-28230
Pranešimo Nr. 6274665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JULSVITA", kodas 155963114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 11-13, LT-31202
Pranešimo Nr. 6274666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Slidinėjimo sporto klubas "STARTAS", kodas 155971933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-25, LT-31207
Pranešimo Nr. 6274667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Miško žemė", kodas 154294930
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 22-3, LT-29115
Pranešimo Nr. 6274668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Visagino transporto centro darbininkų sąjunga, kodas 155986636
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6274669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PAJŪRIS-JŪRA", kodas 176615723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 29A-3, LT-75289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 6274670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Ziemelio individuali įmonė, kodas 166853879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 9-7, LT-89139
Pranešimo Nr. 6274671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Adulta" Mažeikių filialas, kodas 166919770
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 27-24, LT-89135
Pranešimo Nr. 6274672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Labrenco įmonė "Labrenta", kodas 166556059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 50-3, LT-89164
Pranešimo Nr. 6274673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rida", kodas 173824358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 40-29, LT-98119
Pranešimo Nr. 6274674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 272433770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 20B, LT-60130
Pranešimo Nr. 6274675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 267396950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6274676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jūratės Digaitienės vaistinė", kodas 176623595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 1, LT-75409
Pranešimo Nr. 6274677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dokedus", kodas 167400732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 21, LT-89112
Pranešimo Nr. 6274678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 158334048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 60-8, LT-74126
Pranešimo Nr. 6274679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valauvis", kodas 167255062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 18, LT-89213
Pranešimo Nr. 6274680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skuomeda", kodas 173829280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5, LT-98129
Pranešimo Nr. 6274681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Durima", kodas 179376260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Pagramančio mstl., Juozo Mažeikos g. 10, LT-73305
Pranešimo Nr. 6274682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 178

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Raseinių rajono biuras, kodas 172330011
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 12-7, LT-60151
Pranešimo Nr. 6274683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimondo Milkinto įmonė, kodas 176625984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 9, LT-75133
Pranešimo Nr. 6274684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vinco Dineikos personalinė įmonė, kodas 121812746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-6, LT-01109
Pranešimo Nr. 6274685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKAS", kodas 121033741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-3, LT-03161
Pranešimo Nr. 6274686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autovalenta", kodas 300052270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 6-22, LT-72273
Pranešimo Nr. 6274687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sorento Invest", kodas 302777812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6274688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MGJ", kodas 125655559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 89-37, LT-06105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 6274689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Grigorijaus Detiukevičiaus įmonė, kodas 186480170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 56A, LT-02185
Pranešimo Nr. 6274690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Valinčiaus įmonė, kodas 144024573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 102-7, LT-76346
Pranešimo Nr. 6274691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurika", kodas 132878726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 129A, LT-51127
Pranešimo Nr. 6274692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gražinos Čelkienės kirpykla, kodas 133820220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-54, LT-48114
Pranešimo Nr. 6274693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Beadenta", kodas 124175913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-24, LT-01137
Pranešimo Nr. 6274694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "APSKAITINA", kodas 300898587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Horizonto g. 23, LT-47200
Pranešimo Nr. 6274695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos sveikuolių sąjunga, kodas 191616227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 74, LT-00132
Pranešimo Nr. 6274696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Plegas", kodas 303364880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30K, LT-62123
Pranešimo Nr. 6274697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28).

- - -

UAB "Baytop", kodas 305838569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6274698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

MB "Ate ate", kodas 306621134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Kalno g. 3, LT-97160
Pranešimo Nr. 6274699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Solmas); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Nuostatai (2023-11-29); Sprendimas
(2023-11-29).

- - -

UAB "AKNERA", kodas 301240880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 53-1, LT-12144
Pranešimo Nr. 6274700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 181

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2023-11-29).

- - -

UAB Kėdainių agrocentras, kodas 303206485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6274701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

Telšių vaikų ir jaunimo teatrinis klubas "SAVI", kodas 180381888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 50-25, LT-87147
Pranešimo Nr. 6274702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Suchočevos įmonė "Liuksas", kodas 155500034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 38-21, LT-31100
Pranešimo Nr. 6274703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "Geliuksus", kodas 158326286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 8A, LT-74182
Pranešimo Nr. 6274704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Irmeira", kodas 271665730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Vainiūnų k., Draugystės g. 9, LT-82293
Pranešimo Nr. 6274705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Žvinklio individuali įmonė, kodas 141860887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 75-1, LT-92328
Pranešimo Nr. 6274706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Andrijauskienės komercinė įmonė, kodas 271040650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 11A, LT-90313
Pranešimo Nr. 6274707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Lakūnų g. 7 savininkų bendrija, kodas 300633642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 7, LT-62272
Pranešimo Nr. 6274708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DRE Design & Consulting, UAB, kodas 302777591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Parko g. 41, LT-92380
Pranešimo Nr. 6274709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oncar", kodas 302555815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 127C, LT-50472
Pranešimo Nr. 6274710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALTEKS", kodas 302423144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 4-3, LT-49295
Pranešimo Nr. 6274711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COSMOS INTERIORS", kodas 124576240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13, LT-01127
Pranešimo Nr. 6274712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 183

- - -

Žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų fedaracijos Tauragės rajono komitetas, kodas 191733458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 37, LT-72235
Pranešimo Nr. 6274713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SPLIUS, UAB, kodas 145221538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74, LT-78140
Pranešimo Nr. 6274714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Jaunojo tapytojo prizas", kodas 306632928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3-32, LT-01304
Pranešimo Nr. 6274715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Senjorų socialinės globos namai, kodas 302877129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 323, LT-08315
Pranešimo Nr. 6274716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-11-08);
Savininko sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2023-11-08); Įgaliojimas (2023-11-08).

- - -

UAB Neto terminalas, kodas 306636353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 1, LT-91275
Pranešimo Nr. 6274717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Epifarma, kodas 306619119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64A-23, LT-05239
Pranešimo Nr. 6274718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 184

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB Jūros 1, kodas 306298243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medeinos g. 34-1, LT-92350
Pranešimo Nr. 6274719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Orewa, kodas 302588466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6274720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

P. Aželio individuali įmonė, kodas 184241734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 64-11, LT-28160
Pranešimo Nr. 6274721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltarusių kultūros centras "KROK", kodas 191830658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-29, LT-31210
Pranešimo Nr. 6274722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Gecevičiaus įmonė, kodas 187899584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 21-12, LT-32123
Pranešimo Nr. 6274723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Darstogva", kodas 184226821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Joneliškio g. 1, LT-28135
Pranešimo Nr. 6274724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Strusevičiaus individuali įmonė, kodas 183832257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 26A, LT-28145
Pranešimo Nr. 6274725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pečiulienės įmonė, kodas 171705533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 53-12, LT-90149
Pranešimo Nr. 6274726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Molėtų "Saulutės" vaikų lopšelis-darželis, kodas 191231861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 11, LT-33121
Pranešimo Nr. 6274727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kontrus", kodas 269979460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2, LT-90162
Pranešimo Nr. 6274728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utvyta", kodas 184208951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 11-29, LT-28234
Pranešimo Nr. 6274729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Firma Liepa, UAB, kodas 155492235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Liepų g. 5-6, LT-30103
Pranešimo Nr. 6274730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 186

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedvija", kodas 183709653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 83-5, LT-28190
Pranešimo Nr. 6274731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vitkausko parduotuvė "Luoma", kodas 153000151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 4-3, LT-85124
Pranešimo Nr. 6274732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijaus Kulbicko įmonė, kodas 166867284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sedos g. 35-17, LT-89131
Pranešimo Nr. 6274733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Matuoklė", kodas 179490958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 142-25, LT-72274
Pranešimo Nr. 6274734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Kavaliauskienės dantų protezavimo įmonė, kodas 179468470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Knygnešio g. 30, LT-72191
Pranešimo Nr. 6274735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Leiliona", kodas 173875139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 2, LT-98117
Pranešimo Nr. 6274736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Žiurlio klinika, kodas 167377269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 12-17, LT-89212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 6274737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Juodgudžio įmonė, kodas 153004363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, S. Daukanto g. 2, LT-89491
Pranešimo Nr. 6274738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Darbuto įmonės "Ingleda" Molėtų filialas, kodas 167583970
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 51-1, LT-33140
Pranešimo Nr. 6274739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dusetų seniūnijos ir parapijos bendruomenės santalka, kodas 187935176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 3-1, LT-32303
Pranešimo Nr. 6274740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių karatė sporto klubas, kodas 154281484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Maumedžių g. 5, LT-29141
Pranešimo Nr. 6274741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Virkečio buitinių prietaisų remonto dirbtuvės, kodas 180182740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 33, LT-87329
Pranešimo Nr. 6274742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių rajono sporto klubas "Vėtrungė", kodas 154334887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 53-6, LT-29126
Pranešimo Nr. 6274743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Strategas", kodas 169997678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2, LT-90162
Pranešimo Nr. 6274744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegenta", kodas 170109498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 46, LT-90115
Pranešimo Nr. 6274745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaldokas", kodas 184214281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 5, LT-28223
Pranešimo Nr. 6274746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurama", kodas 183835748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 48-11, LT-28159
Pranešimo Nr. 6274747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Evaldo Karaliaus įmonė, kodas 267595030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 42, LT-33140
Pranešimo Nr. 6274748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Vaivadienės individuali įmonė, kodas 155632349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 31-3, LT-30118
Pranešimo Nr. 6274749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 189

V. Gintausko komercinė įmonė, kodas 153252469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 14-72, LT-85162
Pranešimo Nr. 6274750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gamybos ir prekybos uždaroji akcinė bendrovė "Žaisliukas", kodas 166544847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 9-68, LT-89114
Pranešimo Nr. 6274751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dubysa", kodas 172430855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 1, LT-60146
Pranešimo Nr. 6274752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Danguolės Vaišvilaitės paslaugų įmonė "Fijona", kodas 179399978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 85, LT-72215
Pranešimo Nr. 6274753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Mažeikienės individuali įmonė, kodas 179461878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 14-103, LT-72297
Pranešimo Nr. 6274754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valentino Vlasovo individuali įmonė, kodas 166868190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 16-10, LT-89168
Pranešimo Nr. 6274755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Meškauskienės komercinės firmos "Siriškos prekės" filialas, kodas 174569914
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1, LT-98112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 6274756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skuodo rajono žemdirbių asociacija, kodas 173937733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13, LT-98112
Pranešimo Nr. 6274757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Miroslavos Čech individuali įmonė, kodas 124594644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 6-8, LT-02163
Pranešimo Nr. 6274758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Stratkausko individuali įmonė, kodas 152607764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 2, LT-00133
Pranešimo Nr. 6274759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Šliumbos įmonė, kodas 135560942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 107, LT-45473
Pranešimo Nr. 6274760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Taraškevičiaus įmonė, kodas 136011512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-77, LT-48144
Pranešimo Nr. 6274761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birštono miesto vandens turizmo klubas "6x2", kodas 152836211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 3A-4, LT-59217
Pranešimo Nr. 6274762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Auksučių ūkio centras, kodas 145776066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Auksučių k. 10, LT-81103
Pranešimo Nr. 6274763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Karo paveldo centras, kodas 300926531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-45, LT-45256
Pranešimo Nr. 6274764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nemunėlio Radviliškio evangelikų reformatų parapija, kodas 192087652
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Santakos g. 3, LT-41444
Pranešimo Nr. 6274765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

4it, UAB, kodas 302301902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-14, LT-08441
Pranešimo Nr. 6274766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zaraso vilnis", kodas 187853989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 7, LT-32132
Pranešimo Nr. 6274767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIRGENIO SERVISAS", kodas 140534956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-35, LT-95132
Pranešimo Nr. 6274768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 192

UAB "Šidama", kodas 306437586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6274769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos ledo ritulio mokykla "Skatas", kodas 300625033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-23, LT-95121
Pranešimo Nr. 6274770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-29).

- - -

D. Škerbos paslaugų įmonė, kodas 170531439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 55-1, LT-90118
Pranešimo Nr. 6274771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ledausta", kodas 184266730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 10, LT-28138
Pranešimo Nr. 6274772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Telyčėno firma "Alfega", kodas 155626780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 17, LT-30114
Pranešimo Nr. 6274773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Gintaras", kodas 180757422
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 40, LT-87119
Pranešimo Nr. 6274774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 193

A. Ruibienės kirpykla, kodas 169963131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 43-16, LT-90148
Pranešimo Nr. 6274775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Nurijevos gamybinė-komercinė įmonė "Jana", kodas 169981535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 32-5, LT-90116
Pranešimo Nr. 6274776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Visagino nevyriausybinis socialinės paramos centras, kodas 155982762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 15-47, LT-31145
Pranešimo Nr. 6274777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINAR", kodas 300099302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 2, LT-60169
Pranešimo Nr. 6274778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Rinkevičienės individuali įmonė, kodas 178852870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 1, LT-18175
Pranešimo Nr. 6274779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos komunikacijos agentūrų asociacija, kodas 126082297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Baranausko g. 1, LT-04224
Pranešimo Nr. 6274780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "PLENTAS", kodas 154894786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaštonų g. 25-12, LT-41155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 6274781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "KULBĖ", kodas 125474249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63, LT-09308
Pranešimo Nr. 6274782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Lietuvos investuotojai", asociacija, kodas 226074230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-12, LT-09319
Pranešimo Nr. 6274783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lakrona", kodas 302243801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 32C, LT-47197
Pranešimo Nr. 6274784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

796-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225618750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-120, LT-09108
Pranešimo Nr. 6274785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Kasruma", kodas 302420956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 25, LT-46486
Pranešimo Nr. 6274786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INTER SERVICE", kodas 302777584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6274787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kasper firma, kodas 125049579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6274788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ievalota", kodas 134672867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sleževičiaus g. 18, LT-47492
Pranešimo Nr. 6274789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo bendrija "Molas", kodas 141898578
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 3, LT-91248
Pranešimo Nr. 6274790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB AK TECH, kodas 306634523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6274791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Ukmergės rajono Valų kaimo bendruomenė, kodas 183240273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k.
Pranešimo Nr. 6274792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

MB "K grupė", kodas 305644614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-516, LT-09124
Pranešimo Nr. 6274793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-11-27 (2023-11-28).

- - -

UAB "TEISINĖ SFERA", kodas 302890895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 16-1, LT-02233
Pranešimo Nr. 6274794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "M cleaning", kodas 306628196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 47-20, LT-02111
Pranešimo Nr. 6274795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Mastis", kodas 180751355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 24, LT-87137
Pranešimo Nr. 6274796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

E. Jevtiuchovo įmonė, kodas 155507356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 23-36, LT-31213
Pranešimo Nr. 6274797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenė, kodas 171757569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Žalioji g. 2, LT-90471
Pranešimo Nr. 6274798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Neformalaus ugdymo centras, kodas 284263240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 197

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47, LT-28193
Pranešimo Nr. 6274799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 155632872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 9-17, LT-30235
Pranešimo Nr. 6274800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ATGAIVOS SALA", kodas 190868556
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6274801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-29).

- - -

L. Žigo firma, kodas 154244728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 1-47, LT-29124
Pranešimo Nr. 6274802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinės bendrovės firmos "Agrotiekimas" Utenos filialas, kodas 184269121
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 13, LT-28216
Pranešimo Nr. 6274803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Paškevičiaus individuali įmonė, kodas 167554748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 42, LT-33140
Pranešimo Nr. 6274804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 198

UAB "Rokjus", kodas 300136590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 77-9, LT-89173
Pranešimo Nr. 6274805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Baldika", kodas 300063217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 43-67, LT-85314
Pranešimo Nr. 6274806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės Afganistano karo veteranų sąjunga, kodas 193374961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 72-11, LT-72204
Pranešimo Nr. 6274807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akmenės rajono savivaldybės administracijos Ventos seniūnija, kodas 188636426
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 11, LT-85328
Pranešimo Nr. 6274808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agmopa", kodas 158742135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 11-5, LT-74131
Pranešimo Nr. 6274809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko esperanto klubas "Horizontas", kodas 158312870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6274810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ventos neįgaliųjų klubas "DALIA", kodas 153258340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 20-31, LT-85330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 6274811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemaitijos uoga", kodas 174166436
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5, LT-98129
Pranešimo Nr. 6274812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Marova", kodas 305631104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6274813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės remontas", kodas 182706031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 30, LT-20122
Pranešimo Nr. 6274814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilalės rajono socialinių paslaugų namai, kodas 302635186
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 17, LT-75132
Pranešimo Nr. 6274815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-28); Nuostatai
(2023-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 6274816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-29); Įgaliojimas (2023-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 200

- - -

MB Du sprendimai, kodas 306183294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šaltinio g. 1F-2, LT-37154
Pranešimo Nr. 6274817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas / Sprendimas dėl
direktoriaus keitimo. (2023-11-27).

- - -

UAB "TASTY LAB", kodas 306170788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-R5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6274818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14, LT-47185
Pranešimo Nr. 6274819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Akcininkų
sprendimas (2023-11-28).

- - -

A. Gailiaus komercinė įmonė, kodas 169919291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 48-24, LT-90152
Pranešimo Nr. 6274820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Gaileš individuali įmonė, kodas 155904429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 11-25, LT-31212
Pranešimo Nr. 6274821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mėta", kodas 171036195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 61, LT-90160
Pranešimo Nr. 6274822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

D. Ažubalio fotografijos firma, kodas 167568915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6274823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Andoma", kodas 167542055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 42, LT-33140
Pranešimo Nr. 6274824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Vaidachovičienės įmonė, kodas 167623817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 13-17, LT-33117
Pranešimo Nr. 6274825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Šepučio individuali įmonė, kodas 167248598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 64-49, LT-89159
Pranešimo Nr. 6274826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 258332030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 39-23, LT-74157
Pranešimo Nr. 6274827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Jasaičio įmonė, kodas 179901288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 2-27, LT-72108
Pranešimo Nr. 6274828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 202

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-19", kodas 158740312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 10-10, LT-74162
Pranešimo Nr. 6274829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Kisielienės individuali įmonė, kodas 158740650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 69, LT-74185
Pranešimo Nr. 6274830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Albinos Armonienės prekybos įmonė, kodas 179398876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 32A-25, LT-72244
Pranešimo Nr. 6274831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronius ir Ko", kodas 179460776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 45-43, LT-72294
Pranešimo Nr. 6274832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raseinių stačiatikių Švenčiausios Trejybės parapija, kodas 192099583
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 10, LT-60153
Pranešimo Nr. 6274833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Olgos ginekologijos kabinetas, kodas 177981410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-15, LT-75124
Pranešimo Nr. 6274834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danutės Chomičienės įmonė, kodas 179888727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 8-9, LT-73424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 6274835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Statkaus prekybinė įmonė, kodas 179382014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 57A, LT-72221
Pranešimo Nr. 6274836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Činčiaus firma "Audana", kodas 172332368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 4-2, LT-60169
Pranešimo Nr. 6274837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LEMANDA", kodas 121553699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-22, LT-01112
Pranešimo Nr. 6274838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BOSTEMUS", kodas 151243539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26-101, LT-68209
Pranešimo Nr. 6274839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROS PAVARA", kodas 121097555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300, LT-08318
Pranešimo Nr. 6274840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veroda", kodas 183139228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 52-7, LT-20107
Pranešimo Nr. 6274841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPRO", kodas 120913799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-28, LT-01300
Pranešimo Nr. 6274842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimučio Palionio firma, kodas 165243360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 21-104, LT-67102
Pranešimo Nr. 6274843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autokorpusas", kodas 136015496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-53, LT-49410
Pranešimo Nr. 6274844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bronislovo Klyvio gamybinė prekybinė įmonė "Forma", kodas 144590030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 14, LT-76128
Pranešimo Nr. 6274845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaidotų Šv. apaštalo Pauliaus Atsivertimo parapija, kodas 191306399
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 3, LT-14148
Pranešimo Nr. 6274846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 163676911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 46, LT-96120
Pranešimo Nr. 6274847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 205

UAB "Kamitransa", kodas 304950533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20C, LT-68110
Pranešimo Nr. 6274848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

UAB "GAUDI", kodas 300113759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-7, LT-89222
Pranešimo Nr. 6274849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie priimtą pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo (2023-11-28).

- - -

Asociacija "Išgelbėti Artefaktai", kodas 306634530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Pamiškės g. 11, LT-62181
Pranešimo Nr. 6274850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Draugas", kodas 171295543
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 20, LT-82494
Pranešimo Nr. 6274851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-29).

- - -

UAB "Saisto projektai", kodas 300556078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6274852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2023-11-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-11-27).

- - -

BIJŪNŲ BENDRUOMENĖ, kodas 181679282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Mokyklos g. 2, LT-21280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 6274853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-29).

- - -

MB "New house", kodas 305785458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Giluičių k., Giluičio g. 23, LT-64317
Pranešimo Nr. 6274854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB "Cargotek", kodas 306331095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6274855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ajeras", kodas 156587533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Žeimių g. 17, LT-55434
Pranešimo Nr. 6274856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-28).

- - -

I. Numgaudienės komercijos įmonė, kodas 169989425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 6-52, LT-90137
Pranešimo Nr. 6274857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Masčio g.40, Telšiai", kodas 180758524
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 40-15, LT-87146
Pranešimo Nr. 6274858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos Dauniškio vidurinės mokyklos moksleivių bendruomenė, kodas 184245412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 48, LT-28185
Pranešimo Nr. 6274859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Lukošienės įmonė, kodas 171707737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 47-32, LT-90130
Pranešimo Nr. 6274860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Drobelio individuali įmonė, kodas 187915679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 26-19, LT-32125
Pranešimo Nr. 6274861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 171035855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 45A, LT-90132
Pranešimo Nr. 6274862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 171039348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 6, LT-90145
Pranešimo Nr. 6274863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Plungės "Ryto" vidurinės mokyklos profesinė sąjunga, kodas 170090012
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 96, LT-90160
Pranešimo Nr. 6274864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 208

Sodininkų bendrija "Putinas", kodas 180729825
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Naujoji g. 5A, LT-87130
Pranešimo Nr. 6274865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

S. Martecko individuali įmonė, kodas 167572956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 82-18, LT-33122
Pranešimo Nr. 6274866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITOLITA", kodas 111475519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6274867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Mažoji scena", kodas 300145899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 8-23, LT-72273
Pranešimo Nr. 6274868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dionyzo Steckio įmonė, kodas 166618315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Dariaus ir Girėno g. 30-2, LT-89328
Pranešimo Nr. 6274869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurmedija", kodas 158753498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lino g. 3, LT-74133
Pranešimo Nr. 6274870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaido Žvinklio individuali įmonė, kodas 167325767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 56-7, LT-89164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 6274871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VISUOMENĖS KULTŪRINIO UGDYMO CENTRAS, kodas 210087660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2-36, LT-03161
Pranešimo Nr. 6274872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Baziuk personalinė įmonė, kodas 123535785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-53, LT-07135
Pranešimo Nr. 6274873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BridgeHouse Management", kodas 302897217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6274874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KRIDO", kodas 302434639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6274875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Braziulienės įmonė, kodas 148244385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 19-4, LT-37121
Pranešimo Nr. 6274876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kazakauskio parduotuvė, kodas 133619922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 20-35, LT-48132
Pranešimo Nr. 6274877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDELIUKSAS", kodas 125587243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių g. 1, LT-02211
Pranešimo Nr. 6274878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šatrija", kodas 172432863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Rytų g. 6, LT-60156
Pranešimo Nr. 6274879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ričardo Leinio individuali įmonė, kodas 166794231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 69-24, LT-89170
Pranešimo Nr. 6274880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vitalidens", kodas 179882279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 120-13, LT-72267
Pranešimo Nr. 6274881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITGELBA", kodas 300077576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 6, LT-72255
Pranešimo Nr. 6274882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nikolajaus Tokmanenko individuali įmonė, kodas 155915258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-91, LT-31131
Pranešimo Nr. 6274883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Nekrasovo individuali įmonė, kodas 141748589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 13-11, LT-94174
Pranešimo Nr. 6274884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės agroservisas", kodas 186114657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2, LT-15175
Pranešimo Nr. 6274885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GRINDŲ MIRAŽAS", kodas 302752588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 28, LT-53363
Pranešimo Nr. 6274886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Lukoševičiaus įmonė "ŠILUMOS SISTEMOS", kodas 123483299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 40-1, LT-08215
Pranešimo Nr. 6274887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Rugsėjo 1-oji", kodas 302529635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-300, LT-08240
Pranešimo Nr. 6274888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imlitex", kodas 134004743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6274889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "Degatransa", kodas 304300507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Smilgų aklg. 9, LT-55326
Pranešimo Nr. 6274890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB "GoMedia", kodas 303046550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6274891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-23 (2023-11-23).

- - -

UAB Aerosum, kodas 306152434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 31-oji g. 70, LT-02220
Pranešimo Nr. 6274892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB Data2Money, kodas 306128440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-5, LT-05263
Pranešimo Nr. 6274893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "Sidrevena", kodas 305978126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių k. 2, LT-58487
Pranešimo Nr. 6274894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 213

Telšių lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190597763
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 52, LT-87142
Pranešimo Nr. 6274895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Firo įmonė "Raidė", kodas 154100635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, P. Cvirkos g. 19-7, LT-29260
Pranešimo Nr. 6274896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Zarasų skyrius, kodas 190852751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 2, LT-32109
Pranešimo Nr. 6274897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Profesinė sąjunga "Žemaičių kraštas", kodas 300006839
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 10, LT-90123
Pranešimo Nr. 6274898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Klimansko įmonė, kodas 167602260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Taikos g. 26-5, LT-33334
Pranešimo Nr. 6274899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rasos Žiezdrienės individuali įmonė "Monile", kodas 183749943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 60-4, LT-28159
Pranešimo Nr. 6274900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zaleckaitės įmonė, kodas 187922524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 49-9, LT-32124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 6274901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lapėno įmonė, kodas 155429085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 16-12, LT-31121
Pranešimo Nr. 6274902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių fauga", kodas 167257647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 12-1, LT-89149
Pranešimo Nr. 6274903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilalės miesto bendruomenės centras, kodas 277976040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 22-7, LT-75137
Pranešimo Nr. 6274904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Matusevičiaus parduotuvė, kodas 172334376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 9-1, LT-60149
Pranešimo Nr. 6274905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Jaroševič MB "Lavijuras", kodas 155989746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 23-48, LT-31213
Pranešimo Nr. 6274906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Kardelio individuali įmonė, kodas 155525411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 25-55, LT-31225
Pranešimo Nr. 6274907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šimkaus firma, kodas 154302544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 9, LT-29132
Pranešimo Nr. 6274908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Kauno g. 7, kodas 180756288
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 7, LT-87146
Pranešimo Nr. 6274909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Žuk individuali įmonė, kodas 187907045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 39-3, LT-32124
Pranešimo Nr. 6274910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaunimo klubas "Tribūna", kodas 184253284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47, LT-28193
Pranešimo Nr. 6274911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Bumblausko individuali įmonė, kodas 180779461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 77, LT-87379
Pranešimo Nr. 6274912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grimeksa", kodas 171701093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38G, LT-90169
Pranešimo Nr. 6274913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 216

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyrius, kodas 188728255
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 70, LT-30122
Pranešimo Nr. 6274914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Lazdausko firma "Stagvila", kodas 183754214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 74, LT-28197
Pranešimo Nr. 6274915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akių gydytojos J. Breivienės kabinetas, kodas 187868496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 20-1, LT-32109
Pranešimo Nr. 6274916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ednaza", kodas 184264918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 86, LT-28135
Pranešimo Nr. 6274917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 184096826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 11A, LT-28141
Pranešimo Nr. 6274918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statytojų bendrija "Grybeliai", kodas 184229212
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 46-8, LT-28159
Pranešimo Nr. 6274919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Kariūno įmonė "Kilovoltas", kodas 154211436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 5-38, LT-29125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 6274920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neotransportas", kodas 123250672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9A, LT-28217
Pranešimo Nr. 6274921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skuodo rajono savivaldybės administracijos Šačių seniūnija, kodas 288687350
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Šačių k., Beržo g. 1, LT-98245
Pranešimo Nr. 6274922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

F. Breivos gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 174572472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 8-15, LT-98115
Pranešimo Nr. 6274923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Papilės medžiotojų būrelis, kodas 191549013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2, LT-85143
Pranešimo Nr. 6274924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedimino Račkausko komercinės firmos Mažeikių filialas, kodas 166517056
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12, LT-89100
Pranešimo Nr. 6274925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Denizos Tamulienės individuali įmonė, kodas 153271430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 4-2, LT-85124
Pranešimo Nr. 6274926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gerardo Būziaus individuali įmonė, kodas 172396029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 4, LT-60149
Pranešimo Nr. 6274927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Jonučio įmonės "Fortūnatas" Tauragės filialas, kodas 279483950
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 9-22, LT-72254
Pranešimo Nr. 6274928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Židickio įmonė, kodas 171670534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 6-3, LT-90313
Pranešimo Nr. 6274929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Kurčeikienės individuali įmonė, kodas 186153083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 32-1, LT-15168
Pranešimo Nr. 6274930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Beržinsko komercinė firma, kodas 140577594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušros g. 24, LT-92279
Pranešimo Nr. 6274931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Luktis", kodas 300567078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Generolo Vėtros g. 46, LT-46483
Pranešimo Nr. 6274932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 219

UAB "Baklinas", kodas 126393946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-23, LT-02108
Pranešimo Nr. 6274933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Antikorupcijos biuras, kodas 302602720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B-34, LT-10308
Pranešimo Nr. 6274934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RLD", kodas 300070382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 6, LT-94102
Pranešimo Nr. 6274935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viduklės Šv. Kryžiaus parapija, kodas 191251892
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, S. Stanevičiaus g. 1, LT-60349
Pranešimo Nr. 6274936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Destaras", kodas 300149285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 16-12, LT-46326
Pranešimo Nr. 6274937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zigridos Banelienės įmonė, kodas 132512127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-55, LT-48250
Pranešimo Nr. 6274938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Preikšos įmonė, kodas 133306799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 7-19, LT-49345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 6274939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ventuvis", kodas 302438833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-57, LT-49233
Pranešimo Nr. 6274940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Alionienės įmonė, kodas 135033573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 30-14, LT-51405
Pranešimo Nr. 6274941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasvalio rajono sodininkų bendrija "Vyturys", kodas 303187259
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žemdirbių g. 5, LT-39107
Pranešimo Nr. 6274942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-17); Įgaliojimas (2023-11-17).

- - -

VšĮ "BE TAŠKŲ", kodas 306234721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Jūratės g. 40, LT-62441
Pranešimo Nr. 6274943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
nemokumo administratorius; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-11-24 (2023-11-24).

- - -

Klubas "MCC Damselfly", kodas 302481667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 48, LT-70111
Pranešimo Nr. 6274944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-11-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 221

- - -

UAB KR Finance, kodas 305850685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6274945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

MB "Automatikos ir elektros sistemos", kodas 304980932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 40-24, LT-74183
Pranešimo Nr. 6274946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nemokumo
administratoriaus paskyrimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-28 (2023-11-29).

- - -

UAB "Intergrafika", kodas 302540215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 10E-2, LT-92282
Pranešimo Nr. 6274947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-29).

- - -

Daivos Skripkaitienės įmonė, kodas 171715260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 32-58, LT-90150
Pranešimo Nr. 6274948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Sinkevič individuali įmonė, kodas 155942134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 76-17, LT-31210
Pranešimo Nr. 6274949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Monolitas", kodas 154301442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Storių g. 5, LT-29134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 6274950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aidas", kodas 170549394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 51, LT-90130
Pranešimo Nr. 6274951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIGDONA", kodas 169877675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38C
Pranešimo Nr. 6274952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino energija", kodas 110087517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 26A, LT-31110
Pranešimo Nr. 6274953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 292065190
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 4-2, LT-32107
Pranešimo Nr. 6274954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 184224051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 17, LT-28234
Pranešimo Nr. 6274955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skuodo rajono savivaldybės administracijos Mosėdžio seniūnija, kodas 188666565
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Kęstučio g. 4, LT-98268
Pranešimo Nr. 6274956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edmanto Raštučio personalinė įmonė "Era", kodas 166443620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-1, LT-89212
Pranešimo Nr. 6274957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Ramančausko individuali įmonė, kodas 166816012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-25, LT-89162
Pranešimo Nr. 6274958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Skipario parduotuvė, kodas 172335859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 14-3, LT-60147
Pranešimo Nr. 6274959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Deltrian, UAB, kodas 111691958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Liepų g. 17, LT-98270
Pranešimo Nr. 6274960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Veliuoniečių sambūris "Junigeda", kodas 158317312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Antano Juškos g. 1, LT-74442
Pranešimo Nr. 6274961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELITEX INTERNATIONAL", kodas 111596570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6274962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 224

D. Gerasimavičiaus individuali įmonė, kodas 123456117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-4, LT-07147
Pranešimo Nr. 6274963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kanados korporacijos "GLEN ARROW PRODUCTS LIMITED" atstovybė, kodas 110248034
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-4, LT-01304
Pranešimo Nr. 6274964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

937-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries namai", kodas 126229199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-32, LT-10312
Pranešimo Nr. 6274965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Būsto pasaulis", kodas 181707493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sabališkių g. 2A, LT-26128
Pranešimo Nr. 6274966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visagino sporto klubas "SNAIGĖ", kodas 291747430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 23, LT-31202
Pranešimo Nr. 6274967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Artprint", kodas 301059549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-42, LT-07152
Pranešimo Nr. 6274968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DRAKONO VAISTINĖ, kodas 141933068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 225

Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-1, LT-94235
Pranešimo Nr. 6274969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perkūnas", kodas 132204720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 4, LT-46394
Pranešimo Nr. 6274970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nordetas", kodas 135639539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 83-138, LT-49175
Pranešimo Nr. 6274971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sarguva", kodas 134536283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 26-5, LT-50153
Pranešimo Nr. 6274972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vykrida", kodas 302633363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Pušetos g. 11-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6274973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Autokonvert, kodas 305862292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurijos g. 41-4, LT-13105
Pranešimo Nr. 6274974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Žemynos paramos fondas, kodas 126395954
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 14, LT-06128
Pranešimo Nr. 6274975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl paramos fondo likvidavimo (2023-11-27).

- - -

MB "Laidų vedėjai", kodas 305637388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126
Pranešimo Nr. 6274976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

MB Pro Detailing, kodas 306630507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6274977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sprendimas (2023-11-24).

- - -

DigiQuartz UAB, kodas 306341495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6274978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-11-29).

- - -

VšĮ "Žalgirio plaukimo akademija", kodas 306129072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6274979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-11 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

UAB "Vintema", kodas 306119637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 28A, LT-02151
Pranešimo Nr. 6274980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Telšių lopšelis-darželis "Berželis", kodas 190597425
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 20, LT-87133
Pranešimo Nr. 6274981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Papartis", kodas 180749322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 13, LT-87143
Pranešimo Nr. 6274982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių sportinių šokių klubas "Vėlunga", kodas 180382456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 38-28, LT-87146
Pranešimo Nr. 6274983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Regivera", kodas 187862657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 37, LT-32112
Pranešimo Nr. 6274984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Texvil" Prienų filialas, kodas 270630790
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 16, LT-59117
Pranešimo Nr. 6274985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVI ŠALYS", kodas 164692861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Liepų g. 6, LT-97221
Pranešimo Nr. 6274986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 228

- - -

Noriūnų Jono Černiaus pagrindinės mokyklos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160326553
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 5, LT-40391
Pranešimo Nr. 6274987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kamelota", kodas 225365980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Sodų g. 1-7, LT-56115
Pranešimo Nr. 6274988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELITA", kodas 140277579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 25, LT-91144
Pranešimo Nr. 6274989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Telšių karatė klubas "Viesulas", kodas 180378034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 31-115, LT-87132
Pranešimo Nr. 6274990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skirsnemunės Šv. Jurgio parapija, kodas 191250833
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Mikalojaus Gadliausko g. 8, LT-74484
Pranešimo Nr. 6274991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Gabijos projektas", UAB, kodas 306308837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6274992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 229

UAB Voled, kodas 306635881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6274993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aukso bitė", kodas 303432445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55, LT-03134
Pranešimo Nr. 6274994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTINVA", kodas 121433739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-62, LT-06109
Pranešimo Nr. 6274995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga Gyvenimo ir tikėjimo institutas, kodas 135153761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aleksoto g. 6, LT-44280
Pranešimo Nr. 6274996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-29).

- - -

MB Gintaura, kodas 302731067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6274997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gintaura"); buveinės adreso; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2023-11-27); Nuostatai (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo
į mažąją bendriją (2023-11-27).

- - -

MB FENESTRAS, kodas 306124520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 230

Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-1, LT-12111
Pranešimo Nr. 6274998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

VšĮ Girių inspekcija, kodas 306625563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 42-8, LT-08330
Pranešimo Nr. 6274999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Akademijos kultūros centras, kodas 300631004
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 9, LT-58343
Pranešimo Nr. 6275000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-28); Nuostatai
(2023-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo. Paskelbta
viešai (2023-11-28).

- - -

UAB IKS Baltic, kodas 302685812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Baltijos g. 57, LT-53305
Pranešimo Nr. 6275001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

UAB "RaitWood", kodas 301150671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6275002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2023-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-23); Įgaliojimas (2023-11-23).

- - -

OKX FinTech UAB, kodas 306008284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 231

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6275003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-29).

- - -

UAB "Olidėja", kodas 302341900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 347, LT-49423
Pranešimo Nr. 6275004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių kamerinis choras "Salve Cantus", kodas 154299525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 13, LT-29145
Pranešimo Nr. 6275005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Gorelio įmonė, kodas 280710530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 69-27, LT-87141
Pranešimo Nr. 6275006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių apskrities Vidaus Reikalų Sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193464259
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 28, LT-87333
Pranešimo Nr. 6275007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Vaičekausko gamybinė įmonė, kodas 170000424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaitės g. 3A-11, LT-90311
Pranešimo Nr. 6275008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 232

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija, kodas 190203229
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 7, LT-32124
Pranešimo Nr. 6275009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvido Graužinio individuali įmonė, kodas 283807760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 83-39, LT-28164
Pranešimo Nr. 6275010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Dinversa", kodas 300050604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14-11, LT-29132
Pranešimo Nr. 6275011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "VILLITA", kodas 300622090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 41, LT-28141
Pranešimo Nr. 6275012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės sporto klubas "Taurus", kodas 179751828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 92, LT-72232
Pranešimo Nr. 6275013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Rikliko įmonė, kodas 258106540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, M. Valančiaus g. 4-28, LT-74122
Pranešimo Nr. 6275014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių "Vyturio" pradinė mokykla, kodas 191814796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 14, LT-89116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 6275015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lucrenta", kodas 272783660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aguonų g. 22, LT-60116
Pranešimo Nr. 6275016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko autoklubas, kodas 158744862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ugniagesių g. 10, LT-74187
Pranešimo Nr. 6275017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Tauragės skyrius "Žemyna", kodas 179726198
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 124-14, LT-72206
Pranešimo Nr. 6275018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kiudelio medicinos kabinetas, UAB, kodas 179908457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 6, LT-72255
Pranešimo Nr. 6275019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Brigitos Vinclovienės individuali verslo įmonė, kodas 186117614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 6-5, LT-06229
Pranešimo Nr. 6275020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LADAVAS", kodas 135807588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6275021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 234

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Zarasų filialas, kodas 300705198
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 2, LT-32129
Pranešimo Nr. 6275022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Orbita", kodas 180749518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 2, LT-87129
Pranešimo Nr. 6275023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Marcinkevičiaus gamybinė- komercinė įmonė "Medėja", kodas 169717959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 3, LT-90121
Pranešimo Nr. 6275024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Pervušino individuali įmonė, kodas 155529057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 3-23, LT-31135
Pranešimo Nr. 6275025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Volkovienės ir Ž. Skardžiuvienės tikroji ūkinė bendrija, kodas 184238414
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 13, LT-28226
Pranešimo Nr. 6275026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alantos kompiuterių servisas", kodas 167623589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Turgaus a. 8, LT-33312
Pranešimo Nr. 6275027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 235

Navikienės įmonės Utenos filialas, kodas 183754552
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 46-1, LT-28159
Pranešimo Nr. 6275028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Motuzienės individuali įmonė, kodas 178060124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Birutės g. 10-2, LT-99295
Pranešimo Nr. 6275029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skuodo miesto Dariaus ir Girėno gatvės 35 namo bendrija, kodas 174576150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 35-5, LT-98119
Pranešimo Nr. 6275030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Povilo Besecko individuali įmonė, kodas 158351688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4, LT-74182
Pranešimo Nr. 6275031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Naujosios Akmenės miesto daugiabučio namo Respublikos g. 3A, savininkų bendrija, kodas 153249487
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3A, LT-85149
Pranešimo Nr. 6275032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Lietuvos evangelikų liuteronų bažnyčios konsistorija, kodas 192069444
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 50, LT-72263
Pranešimo Nr. 6275033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Ambrulaičio individuali įmonė, kodas 258356120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 25-18, LT-74179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 236

Pranešimo Nr. 6275034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fonografika", kodas 135682049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 58-1, LT-44246
Pranešimo Nr. 6275035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Rimkaitienės individuali įmonė, kodas 235721460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 17A-25, LT-46274
Pranešimo Nr. 6275036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Lavoriškių seniūnija, kodas 188702723
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 6, LT-15232
Pranešimo Nr. 6275037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marcinkevičiaus firma "Omas", kodas 152469854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 6-38, LT-00148
Pranešimo Nr. 6275038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ričardo Stasio Stanevičiaus įmonė, kodas 133085151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 44-37, LT-48114
Pranešimo Nr. 6275039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Artharita", kodas 300029211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103D, LT-50450
Pranešimo Nr. 6275040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADATOS ŽINGSNIS", kodas 147427234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 63-24, LT-37305
Pranešimo Nr. 6275041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Purienės įmonė, kodas 236030780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 235-42, LT-50108
Pranešimo Nr. 6275042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julimatas", kodas 126262352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 61-60, LT-07190
Pranešimo Nr. 6275043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rakalhouse", kodas 300572495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-28, LT-02112
Pranešimo Nr. 6275044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "AM planas", kodas 305827131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 17, LT-91268
Pranešimo Nr. 6275045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
įmonės registracijos adresą (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

MB ALDAS, kodas 306637149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Kamanių g. 46, LT-97196
Pranešimo Nr. 6275046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 238

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSAFITA", kodas 142063129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 4, LT-93100
Pranešimo Nr. 6275047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "VB1", kodas 305905637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k., Mokyklos g. 6, LT-86104
Pranešimo Nr. 6275048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "SAULĖ", kodas 161653390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A, LT-57275
Pranešimo Nr. 6275049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-27).

- - -

MB "Simonoras", kodas 305912560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6275050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Nuostatai (2023-11-29); Sprendimas
(2023-11-29).

- - -

Visagino kolekcininkų klubas, kodas 300147576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 5-5, LT-31125
Pranešimo Nr. 6275051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 180160288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 239

Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 32, LT-87139
Pranešimo Nr. 6275052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. V. Šeirienės gamybinės-komercinės įmonės "Rama" Telšių filialas, kodas 280333150
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 14, LT-87123
Pranešimo Nr. 6275053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso.

- - -

Klausučių sporto klubas "Jaunuolynas", kodas 193369252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 25-18, LT-74408
Pranešimo Nr. 6275054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Linksmasis kaubojus", kodas 167343637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-16, LT-89178
Pranešimo Nr. 6275055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žolmedis", kodas 176608878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 4, LT-75124
Pranešimo Nr. 6275056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Inos Veselienės personalinė įmonė, kodas 173852674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 3, LT-98117
Pranešimo Nr. 6275057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Ariogalos miesto sodininkų bendrija "Dubysa", kodas 300127716
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 19-50, LT-60266
Pranešimo Nr. 6275058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės Švč. Trejybės parapija, kodas 191285033
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 2, LT-72260
Pranešimo Nr. 6275059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "SIGLINERA", kodas 276581250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vasario 16-osios g. 28-21, LT-75133
Pranešimo Nr. 6275060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdo Grigaliūno kompiuterinių paslaugų firma "Regvaldas", kodas 179748650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 8-57, LT-72241
Pranešimo Nr. 6275061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skinkio keramikos dirbtuvės "GANDAS" filialas, kodas 172326842
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 9-3, LT-60149
Pranešimo Nr. 6275062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EUROSTAR LT", kodas 110626473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 49, LT-21171
Pranešimo Nr. 6275063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Puškoriaus įmonė, kodas 122726549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-73, LT-07169
Pranešimo Nr. 6275064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 241

- - -

Indrės Bakanienės individuali įmonė, kodas 166104374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Z. Paltanavičiaus g. 3, LT-69428
Pranešimo Nr. 6275065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aldonos Pampikienės įmonė "Meilenės žiedas", kodas 134925594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 15-1, LT-44281
Pranešimo Nr. 6275066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Telekomunikacijų konsultantai", kodas 134289819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 57-19, LT-44330
Pranešimo Nr. 6275067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno sporto klubas "Titanas", kodas 193143591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 129, LT-47188
Pranešimo Nr. 6275068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS IR AUDITO ŽINIOS", kodas 124240019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6275069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Janulevičienės įmonė "Želsvis", kodas 233727190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 26A, LT-51379
Pranešimo Nr. 6275070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dailinga", kodas 300147245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 242

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujakurių g. 45, LT-89146
Pranešimo Nr. 6275071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENAUDA", kodas 169267483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 14-1, LT-39148
Pranešimo Nr. 6275072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Augusto Cechanavičiaus taksi, kodas 132707757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-21, LT-48416
Pranešimo Nr. 6275073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitness Palace", kodas 300510383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-46, LT-08108
Pranešimo Nr. 6275074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Knizikevičiaus įmonė, kodas 147823162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 37-16, LT-37116
Pranešimo Nr. 6275075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juogida", kodas 166916322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 7-5, LT-89225
Pranešimo Nr. 6275076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metano dujų sistemos", kodas 125992188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42, LT-03202
Pranešimo Nr. 6275077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

994-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 126413676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-18, LT-01131
Pranešimo Nr. 6275078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Suchodolski firma "ELESTRA", kodas 122053750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkų g. 12-2, LT-01214
Pranešimo Nr. 6275079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių valstybinė dviračių gamykla, kodas 144793237
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74, LT-78140
Pranešimo Nr. 6275080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PAYRNET", kodas 305264430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 6275081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; Laikinasis atstovas veiklos priežiūrai; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023--11-22 (2023-11-22).

- - -

UAB "T.K Logistics", kodas 306409672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6275082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-28); Užsienio asmens pasas (2023-11-28).

- - -

PETROLKA, UAB, kodas 304829389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6275083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įmonės likvidavimo (2023-11-24).

- - -

Marijono Dubiečio komercinė parduotuvė, kodas 178256475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 12, LT-19117
Pranešimo Nr. 6275084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-28).

- - -

PM Resources MB, kodas 305733753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Vėveriškių g. 17C, LT-92405
Pranešimo Nr. 6275085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Sprendimas / MB nariu sprendimas
keisti buveines adresa. (2023-11-29).

- - -

UAB "Windfarm Akmenė Two", kodas 305185901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6275086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Valdybos sprendimas (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIJO STOTIS LALUNA", kodas 141252365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81, LT-94114
Pranešimo Nr. 6275087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-11-27).

- - -

UAB "Tolika", kodas 306635963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6275088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 245

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Storių kaimo bendruomenė, kodas 300628339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Storių k., Šlavės g. 27, LT-29166
Pranešimo Nr. 6275089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2023-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Telšių vaikų futbolo centras, kodas 180885678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Klevų g. 1B, LT-87373
Pranešimo Nr. 6275090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių optika", kodas 280270020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 2A, LT-87123
Pranešimo Nr. 6275091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Bareišienės individuali įmonė, kodas 184266011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Vytauto g. 29, LT-28346
Pranešimo Nr. 6275092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 180758481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 54, LT-87145
Pranešimo Nr. 6275093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disva", kodas 170073244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 48-3, LT-90152
Pranešimo Nr. 6275094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 246

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONREMA", kodas 155923924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 8-11, LT-31129
Pranešimo Nr. 6275095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vytis", kodas 180749475
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 11, LT-87143
Pranešimo Nr. 6275096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vytauto Žutauto gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 171706788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 61-13, LT-90160
Pranešimo Nr. 6275097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ignalinos jaunųjų atomininkų asociacija, kodas 191749252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72B-30, LT-31209
Pranešimo Nr. 6275098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visagino stačiatikių šv. Panteleimono parapija, kodas 192097041
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 4, LT-31107
Pranešimo Nr. 6275099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visagino verslo plėtros agentūra, kodas 255982610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 15-47, LT-31145
Pranešimo Nr. 6275100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės baldai", kodas 171694243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 247

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38C
Pranešimo Nr. 6275101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Jazavitos individuali įmonė, kodas 183821951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 16-37, LT-28209
Pranešimo Nr. 6275102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jontransa", kodas 184266698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 8-8, LT-28221
Pranešimo Nr. 6275103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Tartilovo individuali įmonė, kodas 155924830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 1-10, LT-31233
Pranešimo Nr. 6275104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonės "Visagino poligrafija" darbininkų sąjunga, kodas 155986255
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6275105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonės "Visagino energija" darbininkų sąjunga, kodas 155986593
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6275106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimutės Žasinienės įmonė, kodas 179466081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gintaro g. 30-1, LT-72259
Pranešimo Nr. 6275107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Igorio Makštučio individuali įmonė, kodas 266920930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-15, LT-89157
Pranešimo Nr. 6275108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemaitijos Montessori bendrija, kodas 193092392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 7, LT-89239
Pranešimo Nr. 6275109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos sentikių religinė bendruomenė, kodas 292101010
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Joneliškio g. 12
Pranešimo Nr. 6275110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos Zarasų rajono skyrius, kodas 287931150
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Tilžės g. 1, LT-32203
Pranešimo Nr. 6275111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šajevičiaus įmonė "Akordas", kodas 154112032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Storių g. 4-15, LT-29134
Pranešimo Nr. 6275112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauša", kodas 183615620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9, LT-28248
Pranešimo Nr. 6275113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 249

- - -

Onos Grumbinienės prekybos įmonė "Vojūra", kodas 154205910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 98, LT-29109
Pranešimo Nr. 6275114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Janelionio firma "Akordų gama", kodas 179757090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 24-45, LT-72265
Pranešimo Nr. 6275115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Skuodo stomatologijos paslaugos", kodas 174167538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 5, LT-98114
Pranešimo Nr. 6275116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Teodolitas", kodas 166535798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-18, LT-89212
Pranešimo Nr. 6275117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurenita", kodas 158324278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 2, LT-74182
Pranešimo Nr. 6275118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Jatužio parduotuvė "Pas močiutę", kodas 172380562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 2-2, LT-60169
Pranešimo Nr. 6275119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laisvoji profesinė sąjunga "Autopultas", kodas 300067952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 250

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 7-18, LT-78182
Pranešimo Nr. 6275120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rasos Markutienės įmonė, kodas 155311158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 13-43, LT-41138
Pranešimo Nr. 6275121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGLITA", kodas 123028337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37, LT-03209
Pranešimo Nr. 6275122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Egidijus ir Vytautas" atstovybė, kodas 300044850
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-63, LT-08218
Pranešimo Nr. 6275123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SCiiL Baltic", kodas 300653883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 40, LT-48196
Pranešimo Nr. 6275124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Gaigalo įmonė, kodas 155323840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 21-1, LT-41173
Pranešimo Nr. 6275125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Dulksnio įmonė "Difrakcija", kodas 134239759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-120, LT-50209
Pranešimo Nr. 6275126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 3, kodas 250014570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Simno g. 10, LT-62116
Pranešimo Nr. 6275127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kauno Alzheimerio klubas, kodas 135746466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 26-4, LT-51357
Pranešimo Nr. 6275128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Mackevičiaus įmonė, kodas 147710691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 108-11, LT-37154
Pranešimo Nr. 6275129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Kauno rajono biuras, kodas 159821443
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A, LT-53341
Pranešimo Nr. 6275130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Anusevičiaus individuali įmonė, kodas 135107575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 7-512, LT-50207
Pranešimo Nr. 6275131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAMARINAS", kodas 125952464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-42, LT-08104
Pranešimo Nr. 6275132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 252

- - -

J. Sagalovo įmonė, kodas 148283954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 18-205, LT-35253
Pranešimo Nr. 6275133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sistemos ir sprendimai", kodas 303388333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kampinė g. 28, LT-14263
Pranešimo Nr. 6275134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Švaros spindulys", kodas 305802676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6275135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29).

- - -

MB Minkšti sprendimai, kodas 305722059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6275136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų išregistravimo (2023-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23).

- - -

Geležinkelių paslaugų įmonių asociacija "Gelpa", kodas 125310125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6275137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

UAB "Raseinių grūdai", kodas 300656790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6275138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūšos ratas", kodas 269256840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 4A, LT-39105
Pranešimo Nr. 6275139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2023-11-09).

- - -

UAB "Profectus novus", kodas 302500459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6275140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28).

- - -

UAB "Refinus", kodas 306260157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6275141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-23).

- - -

UAB "Tradika", kodas 303226694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6275142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

Rietavo sakralinės muzikos klubas "AD LUCEM", kodas 171669418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laukuvos g. 2, LT-90311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 254

Pranešimo Nr. 6275143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Labanauskio įmonė, kodas 180395336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 38-2, LT-87138
Pranešimo Nr. 6275144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Plungės Senamiesčio mokykla, kodas 291130450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Minijos g. 5, LT-90161
Pranešimo Nr. 6275145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių Šv. Mato bažnyčios Caritas, kodas 192101924
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 13, LT-29145
Pranešimo Nr. 6275146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pečiulio firma, kodas 180886965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20-29, LT-87333
Pranešimo Nr. 6275147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Energetikas", kodas 171709179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 2, LT-90117
Pranešimo Nr. 6275148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Klišonio komercinė firma "Inesa", kodas 169845147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 114, LT-90142
Pranešimo Nr. 6275149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Visagino sveikuolių klubas, kodas 193132381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 5A-2, LT-31135
Pranešimo Nr. 6275150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jungtinė grandis", kodas 154332345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 25-8, LT-29111
Pranešimo Nr. 6275151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Novoslavskajos prekybos įmonė, kodas 174983712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 42-2, LT-17111
Pranešimo Nr. 6275152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RODEISA", kodas 120851575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, K. Pabedinsko g. 4, LT-90131
Pranešimo Nr. 6275153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BILVEJA", kodas 181680256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus Mažoji g. 3A, LT-25111
Pranešimo Nr. 6275154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Piesliak individuali įmonė, kodas 120602563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 16-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6275155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 256

UAB "Vakarų amatininkai", kodas 152565571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Visvaldės g. 2, LT-47166
Pranešimo Nr. 6275156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "BankingLab", kodas 302776646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234
Pranešimo Nr. 6275157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

MB Endoklinika, kodas 306023329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Linažolių g. 4, LT-92381
Pranešimo Nr. 6275158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Nuostatai (2023-11-24);
Sprendimas / MB Nario sprendimas dėl nuostatų keitimo (2023-11-24).

- - -

UAB "Gavima", kodas 302750434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Sruojos g. 2, LT-88457
Pranešimo Nr. 6275159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

UAB Litbit, kodas 306154531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6275160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 257

Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Compensa Life Distribution", kodas 123948271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6275161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Išrašas iš valdybos protokolo, kuriame išspręstas valdybos pirmininko skyrimo klausimas. (2023-11-24).

- - -

"Laisvės virtuvė" MB, kodas 305696002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11A, LT-44215
Pranešimo Nr. 6275162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-29).

- - -

VšĮ "Klasikos projektai", kodas 304172160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Vinkšnupių k. 1-1, LT-70334
Pranešimo Nr. 6275163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

"Ictus LT", UAB, kodas 303222386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-19, LT-04125
Pranešimo Nr. 6275164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Notrė", kodas 305431908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6275165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

L. Tuskenienės stomatologijos kabinetas, kodas 154304933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 5-26, LT-29116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 6275166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių jaunimo etno klubas "ČIUČIURUKS", kodas 180381735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 49-30, LT-87145
Pranešimo Nr. 6275167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valentin Žverelo įmonė, kodas 255575810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 12-4, LT-31108
Pranešimo Nr. 6275168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žalgiris", kodas 280749280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 42, LT-87146
Pranešimo Nr. 6275169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

K. Šalkausko komercinė įmonė, kodas 170008271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 86-1, LT-90160
Pranešimo Nr. 6275170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Baltrimo įmonė, kodas 154257750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kęstučio g. 35A, LT-29131
Pranešimo Nr. 6275171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visagino miesto jaunimo klubas "JĖGA", kodas 255988830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 6A, LT-31144
Pranešimo Nr. 6275172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Utenos Kristaus Žengimo į dangų parapijos globos namai, kodas 184200495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bažnyčios g. 18, LT-28242
Pranešimo Nr. 6275173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uzbekų kultūros centro Visagino padalinys, kodas 155975045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 12-6, LT-31140
Pranešimo Nr. 6275174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algio Dambrausko personalinė įmonė, kodas 183740047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 17-316, LT-28144
Pranešimo Nr. 6275175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 184288431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 24, LT-28233
Pranešimo Nr. 6275176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Š. Tranelio individuali įmonė, kodas 184283270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 3-29, LT-28169
Pranešimo Nr. 6275177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitinga", kodas 183824342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 86, LT-28135
Pranešimo Nr. 6275178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 260

D. Michelberto individuali įmonė, kodas 155956792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6275179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SPUAB "Ventos šiluma ir vanduo" darbininkų sąjunga, kodas 153094485
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-41, LT-85327
Pranešimo Nr. 6275180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akmenės vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 153268078
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7, LT-85357
Pranešimo Nr. 6275181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IMENA", kodas 153036215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 8-10, LT-89169
Pranešimo Nr. 6275182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos Meka", kodas 166914467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 12-1, LT-89213
Pranešimo Nr. 6275183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akmenės rajono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 153247130
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 13A-2, LT-85128
Pranešimo Nr. 6275184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vlamilė", kodas 166731334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 1, LT-89214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 261

Pranešimo Nr. 6275185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alfonso Palioko paslaugų įmonė, kodas 179349427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vymerio g. 5, LT-72309
Pranešimo Nr. 6275186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Mažeikių filialas, kodas 300659434
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 9, LT-89239
Pranešimo Nr. 6275187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grybausko parduotuvė", kodas 152994791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 15, LT-85326
Pranešimo Nr. 6275188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Intelektualių technologijų centras, kodas 158749261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-49, LT-74164
Pranešimo Nr. 6275189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rangovas", kodas 179303821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 42, LT-72302
Pranešimo Nr. 6275190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bajorida", kodas 279490610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 49A-12, LT-72295
Pranešimo Nr. 6275191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sakvelis", kodas 279907160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-72220
Pranešimo Nr. 6275192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Raseinių seniūnija, kodas 288627410
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 38, LT-60151
Pranešimo Nr. 6275193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGALIS", kodas 121937148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-8, LT-03225
Pranešimo Nr. 6275194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGERLID", kodas 111581878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-120, LT-08304
Pranešimo Nr. 6275195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oltara", kodas 302806648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6275196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Janulio įmonė, kodas 148141727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 6-5, LT-37111
Pranešimo Nr. 6275197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 263

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOTIKA", kodas 141627712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 3, LT-93240
Pranešimo Nr. 6275198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DNSB "Kamša", kodas 160220895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-96, LT-53355
Pranešimo Nr. 6275199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVENIKA", kodas 142178850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 25, LT-91144
Pranešimo Nr. 6275200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIRPUS IR KO", kodas 124823096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-112, LT-09108
Pranešimo Nr. 6275201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Lasaan transport, kodas 306365101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 29, LT-35222
Pranešimo Nr. 6275202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

VšĮ Krepšinio klubas "Lietkabelis", kodas 301048677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4, LT-35101
Pranešimo Nr. 6275203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 264

- - -

JETBIT UAB, kodas 305963811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6275204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

MB Mareka, kodas 306619610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Malūno g. 27A, LT-13281
Pranešimo Nr. 6275205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27).

- - -

MB "Kondimonta", kodas 305350096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6275206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-29); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-29).

- - -

Telšių lopšelis-darželis "Žemaitukas", kodas 191553054
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 4, LT-87149
Pranešimo Nr. 6275207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Blažinausko firma, kodas 180720071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 50-23, LT-87126
Pranešimo Nr. 6275208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos ledai", kodas 187932828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 16, LT-32303
Pranešimo Nr. 6275209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 265

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šetkausko gamybinė - komercinė įmonė, kodas 169801179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 43-54, LT-90133
Pranešimo Nr. 6275210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kalnas", kodas 180753178
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 10, LT-87139
Pranešimo Nr. 6275211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Bobrickij įmonė, kodas 155575058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 38-3, LT-31223
Pranešimo Nr. 6275212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edmundo Gasparavičiaus įmonė, kodas 155613562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 10-11, LT-30117
Pranešimo Nr. 6275213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių stačiatikių Šv. Aleksandro Nevskio parapija, kodas 192065047
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 59, LT-29110
Pranešimo Nr. 6275214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Bareikio individuali įmonė "Elevara", kodas 183714839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 87, LT-28245
Pranešimo Nr. 6275215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 266

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Džiugas", kodas 180751736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 17, LT-87352
Pranešimo Nr. 6275216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ A. ARYS IR KO, kodas 180879629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 7, LT-87111
Pranešimo Nr. 6275217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Mieliauskienės viešojo maitinimo įmonė, kodas 183834646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 77-34, LT-28191
Pranešimo Nr. 6275218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Semionovos individuali įmonė, kodas 155994017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-25, LT-31216
Pranešimo Nr. 6275219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ignalinos atominės elektrinės darbininkų sąjunga, kodas 193017888
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6275220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAUGAVA", kodas 179481037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pylimo g. 1, LT-72107
Pranešimo Nr. 6275221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Roberto Sutkauskio geodezinių darbų įmonė, kodas 166837711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 11-6, LT-89113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 267

Pranešimo Nr. 6275222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Morkūno individuali įmonė, kodas 158323895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 13-7, LT-74408
Pranešimo Nr. 6275223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigitos Lukošienės įmonės Mažeikių filialas, kodas 166922567
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 22-2, LT-89152
Pranešimo Nr. 6275224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Privati girininkija", kodas 300077252
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 12-8, LT-89212
Pranešimo Nr. 6275225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas 30", kodas 158343816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 47A-10, LT-74181
Pranešimo Nr. 6275226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas 16", kodas 258735280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 26-1, LT-74179
Pranešimo Nr. 6275227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Drungėlos firma "VIKORDA", kodas 172361590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 3-8, LT-60146
Pranešimo Nr. 6275228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Novikovos firmos Mažeikių filialas, kodas 166924237
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 29, LT-89222
Pranešimo Nr. 6275229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skuodo rajono Šliktinės kaimo bendruomenė, kodas 174167157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Šliktinės k., Laisvės g. 2, LT-98262
Pranešimo Nr. 6275230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "LITBERA", kodas 174570464
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5, LT-98129
Pranešimo Nr. 6275231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Žukauskaitės personalinė įmonė "ARCHISTYLĖ", kodas 125698425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-13, LT-01112
Pranešimo Nr. 6275232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ENDOEKOLOGIJOS CENTRAS, kodas 225685350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 26, LT-02231
Pranešimo Nr. 6275233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Zvicevičienės įmonė "Jolė", kodas 132272575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-9, LT-48122
Pranešimo Nr. 6275234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 269

UAB "Baltic real estate management", kodas 300607505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-24, LT-50156
Pranešimo Nr. 6275235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

226-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135379194
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-30, LT-48147
Pranešimo Nr. 6275236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Švenčionių lopšelis-darželis "Gandriukas", kodas 190503582
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 30, LT-18126
Pranešimo Nr. 6275237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Krištopaičio įmonė, kodas 171381686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Talkininkų g. 2, LT-82163
Pranešimo Nr. 6275238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Petreikienės įmonė, kodas 171697691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 6, LT-90126
Pranešimo Nr. 6275239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIPSERVIS", kodas 125775028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Purnuškių k., Dvarininkų g. 9, LT-15130
Pranešimo Nr. 6275240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "361 Forma", kodas 303225934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 24-6, LT-05271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 270

Pranešimo Nr. 6275241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Lajax", kodas 306637081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6275242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MAKVIS", kodas 124489682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40, LT-02189
Pranešimo Nr. 6275243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Meno centras "Art retro", kodas 125731811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 13-1A, LT-11205
Pranešimo Nr. 6275244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių miesto buriuotojų klubas, kodas 145752357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 7A-25, LT-79231
Pranešimo Nr. 6275245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Santavilte", kodas 135962752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121, LT-46339
Pranešimo Nr. 6275246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŠUKIONIAI - INVEST 1", kodas 302800912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Šukionių k., Jono Noreikos g. 47, LT-83276
Pranešimo Nr. 6275247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 271

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2023-11-21);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2023-11-21).

- - -

UAB Profclean, kodas 305582251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3, LT-01304
Pranešimo Nr. 6275248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB InClean); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-27).

- - -

UAB "FTFTEX Trading", kodas 305940677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6275249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28); Užsienio asmens pasas (2023-11-28).

- - -

UAB "Subrangovas LT", kodas 305624661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A, LT-58255
Pranešimo Nr. 6275250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Subrangovas LT"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2023-11-27).

- - -

MB "NT valdymo projektai", kodas 306057114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žilvičių g. 22-10, LT-54310
Pranešimo Nr. 6275251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Nuostatai (2023-11-29); Sprendimas
(2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

D. Kelevišienės įmonė, kodas 154319636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 13-7, LT-29120
Pranešimo Nr. 6275252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Brazdeikienės vertimo paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169929823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 51-24, LT-90149
Pranešimo Nr. 6275253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radžiulienės knygynas "Alaušas", kodas 154146230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, J. Tumo-Vaižganto g. 34, LT-29351
Pranešimo Nr. 6275254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Spaudos lankas", kodas 180119252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 7A, LT-87111
Pranešimo Nr. 6275255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 171038431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 12, LT-90159
Pranešimo Nr. 6275256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vido Žvinio įmonė, kodas 167585640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 5-8, LT-33122
Pranešimo Nr. 6275257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Afganistano karo veteranų Visagino klubas "SALANG", kodas 155987019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78A-18, LT-31210
Pranešimo Nr. 6275258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 273

- - -

V. Kalyčio individuali įmonė "Rutera", kodas 183750721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 53, LT-28247
Pranešimo Nr. 6275259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Uselio įmonė "Austėja", kodas 154148587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 24, LT-29132
Pranešimo Nr. 6275260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kaubrio įmonė, kodas 280722080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 18-41, LT-87343
Pranešimo Nr. 6275261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOERA", kodas 180765718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 19-5, LT-87122
Pranešimo Nr. 6275262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Butiškienės individuali įmonė, kodas 183865887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 97-27, LT-28182
Pranešimo Nr. 6275263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 184286042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 103, LT-28220
Pranešimo Nr. 6275264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. R. Petkinienės individuali įmonė "PHILEMA", kodas 158330217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 274

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 22A, LT-74179
Pranešimo Nr. 6275265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Naujasis Kalcitas" Menčių cecho darbininkų sąjunga, kodas 153248385
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-21, LT-85140
Pranešimo Nr. 6275266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eduardo Armono individuali įmonė, kodas 166864893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 23-18, LT-89182
Pranešimo Nr. 6275267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Malakauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 153049433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 18-32, LT-85180
Pranešimo Nr. 6275268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Naujosios Akmenės miesto garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 153254281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 26, LT-85130
Pranešimo Nr. 6275269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Naujosios Akmenės laidojimo namai", kodas 153056431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 26, LT-85182
Pranešimo Nr. 6275270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "SR SALONAS", kodas 300129069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 5-32, LT-60146
Pranešimo Nr. 6275271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stogas", kodas 158331080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 53-7, LT-74182
Pranešimo Nr. 6275272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Pinaičio individuali įmonė, kodas 158299362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Ateities g. 5, LT-74253
Pranešimo Nr. 6275273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių Pavasario g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 267364760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 21-42, LT-89127
Pranešimo Nr. 6275274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kęstutis", kodas 158327420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 10, LT-74162
Pranešimo Nr. 6275275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gonitas", kodas 166821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 28, LT-89104
Pranešimo Nr. 6275276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juzefos Gečienės įmonė, kodas 176629662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 10A, LT-75135
Pranešimo Nr. 6275277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 276

- - -

Valdos Budrienės grožio salonas, kodas 166575216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 30-44, LT-89165
Pranešimo Nr. 6275278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 158753911
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96, LT-74187
Pranešimo Nr. 6275279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bartusevičiaus prekybos firma, kodas 172361786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 39-17, LT-60126
Pranešimo Nr. 6275280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "STOP LINIJA", kodas 110878595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-45, LT-03131
Pranešimo Nr. 6275281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Janulio teisinių paslaugų įmonė, kodas 224441350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-1, LT-03147
Pranešimo Nr. 6275282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mobilūs žmonės", kodas 134988534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 31-3, LT-44245
Pranešimo Nr. 6275283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Naruševičiaus firma "ARKERA", kodas 123611852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 277

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 13-1, LT-10220
Pranešimo Nr. 6275284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vyliaus Rožuko firma, kodas 159898094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 2, LT-53331
Pranešimo Nr. 6275285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Semaško personalinė įmonė, kodas 123166886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 30-3, LT-11202
Pranešimo Nr. 6275286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kelmės rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 162751528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 140, LT-86109
Pranešimo Nr. 6275287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijos Vaičiūnienės įmonė, kodas 234799310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-15, LT-49410
Pranešimo Nr. 6275288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avelana", kodas 133955111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-2, LT-44249
Pranešimo Nr. 6275289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 278

UAB KANDZERAS FOUNDATION VENTURES, kodas 304452155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26, LT-01104
Pranešimo Nr. 6275290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KANDZERAS CAPITAL"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-27).

- - -

UAB "SD30", kodas 304558361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20, LT-08234
Pranešimo Nr. 6275291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl vadovo atleidimo, naujo vadovo paskyrimo ir darbo užmokesčio nustatymo. (2023-11-27).

- - -

UAB "Baltijos vartai", kodas 302700730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1A-10, LT-91148
Pranešimo Nr. 6275292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-11-28 (2023-11-28).

- - -

MB Jusmo, kodas 306441588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 4C-2, LT-54448
Pranešimo Nr. 6275293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sprendimas (2023-11-24).

- - -

A. Tinkučio įmonė, kodas 171048692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 4-2, LT-90117
Pranešimo Nr. 6275294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Stančikienės stomatologijos paslaugų įmonė, kodas 169945261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 30-16, LT-90150
Pranešimo Nr. 6275295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NIANDRAS", kodas 155962350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 6-22, LT-31218
Pranešimo Nr. 6275296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPIKAS", kodas 155573420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 32-1, LT-31101
Pranešimo Nr. 6275297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Fomičiovo geodezijos firma, kodas 155519853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 36-21, LT-31100
Pranešimo Nr. 6275298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Davidiuk įmonė "TRAVIS", kodas 155553161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-29, LT-31210
Pranešimo Nr. 6275299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALZIMEDIS", kodas 171673459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 85-2, LT-90312
Pranešimo Nr. 6275300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų rajono jaunimo visuomeninių organizacijų sąjunga "Apskritas stalas", kodas 187927642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 22, LT-32132
Pranešimo Nr. 6275301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 280

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jucio 39 ir 41", kodas 170543555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 39, LT-90148
Pranešimo Nr. 6275302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Jankauskienės firma, kodas 180781156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 39-3, LT-87130
Pranešimo Nr. 6275303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Visagino energija" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 155993591
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 26A, LT-31110
Pranešimo Nr. 6275304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

H. Vadeikio įmonė, kodas 154293458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 64-8, LT-29110
Pranešimo Nr. 6275305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Patalausko radijotechninių paslaugų įmonė, kodas 183665114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 4-24, LT-28153
Pranešimo Nr. 6275306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Gaidamavičiaus firma, kodas 187909587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Smėlynės g. 12A-2, LT-32110
Pranešimo Nr. 6275307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saudrija", kodas 172402158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 3, LT-60146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 6275308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Augja", kodas 167390697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 12-42, LT-89116
Pranešimo Nr. 6275309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Girdvainio gamybinė komercinė įmonė, kodas 173898999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 33-9, LT-98119
Pranešimo Nr. 6275310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gunaro Manioko prekybos įmonė, kodas 172387350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaitės g. 1-28, LT-60128
Pranešimo Nr. 6275311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Mažeikių Pavasario g. 49-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 167244386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 49, LT-89178
Pranešimo Nr. 6275312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Strelčiūno komercinė įmonė, kodas 152963899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 2-6, LT-85137
Pranešimo Nr. 6275313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Lietuvos draudimas" Raseinių filialo darbininkų sąjunga, kodas 172436356
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 4, LT-60149
Pranešimo Nr. 6275314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 282

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RRST", kodas 179907540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28E, LT-72318
Pranešimo Nr. 6275315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

92-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-1, LT-09106
Pranešimo Nr. 6275316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB PLUNGĖS PAPARTIS, kodas 169780870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 18, LT-90125
Pranešimo Nr. 6275317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Teisės ir demokratijos plėtros centras, kodas 121903473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-9, LT-01103
Pranešimo Nr. 6275318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kisiliausko individuali įmonė, kodas 149979295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 14-21, LT-63100
Pranešimo Nr. 6275319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Envija", kodas 302454563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 4C, LT-53331
Pranešimo Nr. 6275320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 283

Uždarosios akcinės bendrovės Medicinos banko Panevėžio filialas, kodas 300140197
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Urbšio g. 3, LT-35169
Pranešimo Nr. 6275321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klubas "Ateities svaja", kodas 177372320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Katalikų Bažnyčios g. 2-3, LT-99169
Pranešimo Nr. 6275322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LATERA LT", kodas 302700926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6275323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paskalis", kodas 134627249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 7, LT-46326
Pranešimo Nr. 6275324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Spyglys", kodas 151410867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 5, LT-68300
Pranešimo Nr. 6275325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Bukauskienės įmonė, kodas 148341813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 19-408, LT-37341
Pranešimo Nr. 6275326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skabra", kodas 132947371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 7-3, LT-48136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 284

Pranešimo Nr. 6275327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus apygardos prokuratūra, kodas 191884691
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5A, LT-09233
Pranešimo Nr. 6275328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Paupys", kodas 141792048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 16, LT-91274
Pranešimo Nr. 6275329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kelmės rajono Kelmės medžiotojų būrelis, kodas 193361558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 140, LT-86109
Pranešimo Nr. 6275330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Groward Logistics, UAB, kodas 306544428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6275331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-28).

- - -

UAB Laisvosios mokyklos institutas, kodas 304279657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 10-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6275332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB Laivybos centras, kodas 304271863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 1, LT-91275
Pranešimo Nr. 6275333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "RAILESTA", kodas 304919915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6275334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Akcininkų sprendimas (2023-11-29).

- - -

UAB "Adpanda", kodas 303068365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 5-5, LT-29113
Pranešimo Nr. 6275335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

R. Karalienės stomatologijos kabinetas, kodas 180315660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 2-41, LT-87134
Pranešimo Nr. 6275336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Maksvitienės individuali įmonė, kodas 300010773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pašto g. 3-1, LT-87335
Pranešimo Nr. 6275337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Dužinsko firma, kodas 180771386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 80-25, LT-87142
Pranešimo Nr. 6275338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Marčenko įmonė, kodas 155911950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 4-27, LT-31123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 286

Pranešimo Nr. 6275339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vytrolma", kodas 283736530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 14, LT-28216
Pranešimo Nr. 6275340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ S. Pilkauskienės odontologijos kabinetas, kodas 154204580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 6-2, LT-29114
Pranešimo Nr. 6275341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Afganistano karo veteranų Ignalinos klubas, kodas 155639137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Liepų g. 1-13, LT-30104
Pranešimo Nr. 6275342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Gražytės individuali įmonė, kodas 184233972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 18-9, LT-28155
Pranešimo Nr. 6275343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Rumševičienės įmonė "JURUMA", kodas 172428822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 3, LT-60146
Pranešimo Nr. 6275344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Karpijienės firma "Raseinių Magdė", kodas 272409470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1, LT-60149
Pranešimo Nr. 6275345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 287

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Lopetos įmonė, kodas 166435488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-54, LT-89113
Pranešimo Nr. 6275346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Katakombos", kodas 167395858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2B, LT-89189
Pranešimo Nr. 6275347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balsių gojus", kodas 267338790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 30, LT-89226
Pranešimo Nr. 6275348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tatjanos Šemetienės individuali įmonė, kodas 167239439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 35-28, LT-89162
Pranešimo Nr. 6275349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edvardo Marijošiaus komercinė įmonė, kodas 172386259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 19C, LT-60268
Pranešimo Nr. 6275350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ARAS" filialas "ARAS-I", kodas 120854151
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 3-3, LT-03103
Pranešimo Nr. 6275351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 288

UAB "V. Urbono finansinės konsultacijos", kodas 125795810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 7A, LT-14265
Pranešimo Nr. 6275352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "TURTONA", kodas 124605934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-27A, LT-01127
Pranešimo Nr. 6275353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus r. Kalvelių vaikų darželis, kodas 191324792
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Margių g. 1, LT-13150
Pranešimo Nr. 6275354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krola", kodas 166576460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 21, LT-89112
Pranešimo Nr. 6275355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Veliuonos skyrius, kodas 158758463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Antano Juškos g. 1, LT-74442
Pranešimo Nr. 6275356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pleškio prekybos įmonė, kodas 153250831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Dariaus ir Girėno g. 1A, LT-89488
Pranešimo Nr. 6275357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVRESTA", kodas 141361724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 5-2, LT-92123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 289

Pranešimo Nr. 6275358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Bukausko individuali įmonė, kodas 122927018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 9-1, LT-01127
Pranešimo Nr. 6275359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karidenta", kodas 136025451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 55-1, LT-47137
Pranešimo Nr. 6275360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsanta", kodas 135144189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-33, LT-52312
Pranešimo Nr. 6275361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dental Investments", kodas 302882425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6275362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų bendrija "Vaidotai", kodas 302332680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 26-45, LT-02192
Pranešimo Nr. 6275363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrotestas", kodas 134553585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-9, LT-51390
Pranešimo Nr. 6275364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 290

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "VERSLO LABIRINTAS", kodas 125490972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-105, LT-06328
Pranešimo Nr. 6275365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Medžiaus įmonė, kodas 147177617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 25-16, LT-36235
Pranešimo Nr. 6275366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių mugė", kodas 144692010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 208, LT-76302
Pranešimo Nr. 6275367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaistana", kodas 110785098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 5, LT-46350
Pranešimo Nr. 6275368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ekologinis klubas "Žvejonė", kodas 193204418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42-3, LT-91216
Pranešimo Nr. 6275369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nordejus", kodas 303009751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6275370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 291

- - -

UAB M Trust, kodas 306470586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6275371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28).

- - -

MB Grg baldai, kodas 306635924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 28-25, LT-96129
Pranešimo Nr. 6275372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Architektūros restauravimo, projektavimo centras, kodas 305161601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 7D, LT-93124
Pranešimo Nr. 6275373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "Denlora", kodas 175810147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Ežero g. 24, LT-80109
Pranešimo Nr. 6275374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

UAB "Lėksmas", kodas 302524780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-51, LT-50373
Pranešimo Nr. 6275375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

MB Laurus auto, kodas 305981236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 292

Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-26, LT-01203
Pranešimo Nr. 6275376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Įgaliojimas (2023-01-27); Įgaliojimas (2022-01-21).

- - -

Šakių medžiotojų būrelis, kodas 193330089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Miško g. 2, LT-71106
Pranešimo Nr. 6275377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-29).

- - -

UAB "Valdalė", kodas 303121106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Miško g. 5, LT-53428
Pranešimo Nr. 6275378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Gelžbetonis", kodas 180753897
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 24, LT-87345
Pranešimo Nr. 6275379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Tamaliūno individuali įmonė, kodas 184292134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio g. 27, LT-28245
Pranešimo Nr. 6275380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Vlaskas", kodas 155945244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 54-29, LT-31224
Pranešimo Nr. 6275381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Carapkinos individuali įmonė, kodas 155972088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 16-28, LT-31104
Pranešimo Nr. 6275382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dainoros Žilevičienės individuali komercinė įmonė, kodas 171670915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Sodų g. 9A-2, LT-90315
Pranešimo Nr. 6275383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Aukštaitijos vargonų muzikos festivalis", kodas 184205460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 11, LT-28142
Pranešimo Nr. 6275384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Judėjimas "Ekstraversija", kodas 183865691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47, LT-28193
Pranešimo Nr. 6275385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Plungės rajono savivaldybės administracija, kodas 188714469
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 12, LT-90123
Pranešimo Nr. 6275386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

E. Jenaitienės įmonė, kodas 155569913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 14-39, LT-31119
Pranešimo Nr. 6275387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 294

- - -

M. Misiūno firma "Vicilė", kodas 154235526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 5-10, LT-29125
Pranešimo Nr. 6275388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos etninės kultūros centras, kodas 184244278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 71-4, LT-28190
Pranešimo Nr. 6275389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Linedva", kodas 300151838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 2-15, LT-72287
Pranešimo Nr. 6275390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Lukoševičiaus personalinė įmonė, kodas 179423824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tarailių g. 5-21, LT-72108
Pranešimo Nr. 6275391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Levickio stomatologijos kabinetas, kodas 158255622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 4, LT-74131
Pranešimo Nr. 6275392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Remigijaus Žiubiko prekybos įmonė, kodas 166671990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 18-39, LT-89117
Pranešimo Nr. 6275393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gailiaus firma "ARVAIRA", kodas 158277323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 295

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 89-4, LT-74185
Pranešimo Nr. 6275394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Taurages apskrities Afganistano karo veteranų sąjunga, kodas 193122992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 72-11, LT-72204
Pranešimo Nr. 6275395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Linas", kodas 176640897
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5, LT-75124
Pranešimo Nr. 6275396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Edvardo Jankausko individuali įmonė, kodas 153276210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-83, LT-85174
Pranešimo Nr. 6275397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenalda", kodas 172358128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 111A, LT-60171
Pranešimo Nr. 6275398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASVILTĖ", kodas 172775036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 6-1, LT-60128
Pranešimo Nr. 6275399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilalės rajono literatų klubas "VERSMĖ", kodas 176636475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 15, LT-75138
Pranešimo Nr. 6275400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Čepauskio įmonė, kodas 172442786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 1A-21, LT-60346
Pranešimo Nr. 6275401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGISTEDA", kodas 153074988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 9, LT-85115
Pranešimo Nr. 6275402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendros Lietuvos ir Vokietijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "TOMETA" Utenos filialas, kodas
110831930
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37, LT-28249
Pranešimo Nr. 6275403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Rambyno g. 18, kodas 180757956
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18, LT-87117
Pranešimo Nr. 6275404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188725711
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 23, LT-30121
Pranešimo Nr. 6275405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aušros Gervinskienės firma, kodas 154319255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 7, LT-29113
Pranešimo Nr. 6275406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 297

- - -

V. Vaškelio individuali įmonė, kodas 183800067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 70-4, LT-28150
Pranešimo Nr. 6275407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Tubelio individuali įmonė, kodas 183844373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 80-4, LT-28176
Pranešimo Nr. 6275408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 193308178
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, LT-28240
Pranešimo Nr. 6275409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Ališausko konsultacinė firma "APSKAITOVADA", kodas 176636137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23-15, LT-75124
Pranešimo Nr. 6275410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglutė", kodas 178058963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 8A, LT-99287
Pranešimo Nr. 6275411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vladimiro Kavecko individuali įmonė, kodas 166812149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 10-34, LT-89169
Pranešimo Nr. 6275412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kvėdarnos bendruomenės centras, kodas 300021638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 298

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 13, LT-75347
Pranešimo Nr. 6275413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 179719766
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 5, LT-72212
Pranešimo Nr. 6275414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko moterų užimtumo ir informacijos centras, kodas 158740084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6275415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio K. Donelaičio 39-ojo namo savininkų bendrija, kodas 158331995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 39-4, LT-74168
Pranešimo Nr. 6275416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių karate klubas "Vytis", kodas 193283515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 53, LT-89178
Pranešimo Nr. 6275417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko orientavimosi sporto klubas "Karšuva", kodas 158310143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 17, LT-74157
Pranešimo Nr. 6275418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stasius ir auto", kodas 153267923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1D, LT-85126
Pranešimo Nr. 6275419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žalčio sala", kodas 176580158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 1, LT-75409
Pranešimo Nr. 6275420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lempa", kodas 158739349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Žemaitės g. 23-5, LT-74179
Pranešimo Nr. 6275421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" Raseinių filialas, kodas 272420890
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1A, LT-60149
Pranešimo Nr. 6275422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKANLIKA", kodas 142136214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 52, LT-92223
Pranešimo Nr. 6275423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Irmeda", kodas 163658094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 24-7, LT-96135
Pranešimo Nr. 6275424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Kuršių marių žuvis", kodas 152764185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 19-6, LT-93123
Pranešimo Nr. 6275425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 300

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVAKROVYS", kodas 141560523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-10, LT-92129
Pranešimo Nr. 6275426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Niurkos personalinė įmonė, kodas 125656846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-27, LT-08310
Pranešimo Nr. 6275427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija, kodas 300134269
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Augustijonų g. 8, LT-01127
Pranešimo Nr. 6275428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dipolina", kodas 126358393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-35, LT-09131
Pranešimo Nr. 6275429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liudmilos Pilipavičienės individuali įmonė, kodas 158837455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Koplytėlės g. 17, LT-56175
Pranešimo Nr. 6275430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Žilio įmonė, kodas 148326868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 124, LT-37451
Pranešimo Nr. 6275431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polsa", kodas 135102119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 301

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Jučionių g. 8, LT-53479
Pranešimo Nr. 6275432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plunalva", kodas 169965335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 5A, LT-90123
Pranešimo Nr. 6275433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILTRA", kodas 124665340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-505, LT-08216
Pranešimo Nr. 6275434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo, esančio M. K. Čiurlionio g. 84a, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300139031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84A-5, LT-03100
Pranešimo Nr. 6275435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "LITMONTAŽAS", kodas 301565856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77-3, LT-06331
Pranešimo Nr. 6275436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NAVAS racing club, kodas 302475109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 12-16, LT-49253
Pranešimo Nr. 6275437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai, kodas 301753623
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17, LT-01111
Pranešimo Nr. 6275438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Teisingumo ministerijos išvada
(2023-11-27).

- - -

Kaišiadorių socialinių paslaugų centras, kodas 158997029
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 44B, LT-56119
Pranešimo Nr. 6275439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-28).

- - -

UAB "DAO SPB 1", kodas 304641953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 37, LT-44307
Pranešimo Nr. 6275440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sprendimas (2023-11-24).

- - -

MB "LeaseLogix", kodas 306637195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6275441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA PLATELIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 171759958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Didžioji g. 5-2, LT-90420
Pranešimo Nr. 6275442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Anykščių skyrius, kodas 254310830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 11-7, LT-29120
Pranešimo Nr. 6275443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Norvydo paslaugų įmonė, kodas 171698640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 303

Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 4-1, LT-90126
Pranešimo Nr. 6275444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gvido Jankausko individuali įmonė "Agvija", kodas 283767390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 61, LT-28247
Pranešimo Nr. 6275445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Religijų tyrimų ir informacijos centras, kodas 210082880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 10-1, LT-08119
Pranešimo Nr. 6275446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BUTONIA", kodas 211781050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A, LT-51129
Pranešimo Nr. 6275447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PV ir S", kodas 302476136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 59-12, LT-51312
Pranešimo Nr. 6275448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos priešgaisrinės apsaugos darbuotojų sporto klubas "Jėga", kodas 184290279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 2-4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6275449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lismas", kodas 302561978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentvario g. 21B, LT-44439
Pranešimo Nr. 6275450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Ščerbakovos individuali įmonė, kodas 141369614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13-43, LT-93218
Pranešimo Nr. 6275451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Kvedaravičiaus personalinė įmonė, kodas 134708249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-49, LT-48241
Pranešimo Nr. 6275452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Beleckio įmonė "ANARA", kodas 145331956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 48-26, LT-76346
Pranešimo Nr. 6275453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Rodeta", UAB, kodas 302586999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Šniūrų k., Purienų g. 1, LT-53303
Pranešimo Nr. 6275454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deholda", kodas 235282390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85-3, LT-44297
Pranešimo Nr. 6275455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušantas", kodas 169270999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 12-1A, LT-39145
Pranešimo Nr. 6275456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 305

- - -

Asociacija "Fotobienalė LT", kodas 302558238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69-11, LT-00134
Pranešimo Nr. 6275457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Aserus", kodas 301707729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Teberešiškių k. 5, LT-38431
Pranešimo Nr. 6275458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

Darbo partija, kodas 303189064
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-63, LT-01108
Pranešimo Nr. 6275459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Prezidiumo posėdžio protokolo išrašas (2023-11-28); Įgaliojimas (2023-11-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso įregistravimo (2023-10-30).

- - -

UAB "Vanilė", kodas 305207970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6275460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2023-11-29).

- - -

Raseinių Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 190844128
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Bažnyčios g. 2, LT-60169
Pranešimo Nr. 6275461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-27); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-27).

- - -

UAB "Auvosa", kodas 306573166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 306

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6275462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-28).

- - -

VšĮ Vilniaus Valdorfo Atviroji mokykla, kodas 304297210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Linksmoji g. 12-1, LT-13279
Pranešimo Nr. 6275463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kolegialaus valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir Koordinavimo grupės narių duomenų
įregistravimo (2023-11-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo ir Koordinavimo grupės narių išrinkimo (2023-11-14);
Įgaliojimas (2023-11-14).

- - -

Molėtų gimnazija, kodas 191227820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Jaunimo g. 5, LT-33127
Pranešimo Nr. 6275464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Plungės stalo teniso klubas "Žemaite", kodas 171694624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-16, LT-90141
Pranešimo Nr. 6275465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų teniso klubas, kodas 287933920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 11-6, LT-32130
Pranešimo Nr. 6275466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERI ŽELMENYS", kodas 155930018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 80-47, LT-31214
Pranešimo Nr. 6275467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 307

P. Baginsko įmonė, kodas 280358680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Vytauto g. 4-2, LT-88320
Pranešimo Nr. 6275468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarptautinio muzikos festivalio "Visagino country" centras, kodas 155948169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 58-46, LT-31204
Pranešimo Nr. 6275469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SENASIS TOMAS", kodas 155499219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-52, LT-31210
Pranešimo Nr. 6275470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Linas", kodas 180752838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 13-34, LT-87148
Pranešimo Nr. 6275471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodalių pasaulis", kodas 171765669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 21-1, LT-90141
Pranešimo Nr. 6275472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visagino stačiatikių Jono Krikštytojo gimimo parapija, kodas 192057285
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 73A, LT-31229
Pranešimo Nr. 6275473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Barono firma, kodas 180883474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pasvaigės g. 6-6, LT-87106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 308

Pranešimo Nr. 6275474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Ateities karta", kodas 155958658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6275475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laimės orchidėja", kodas 169763230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 3A, LT-90121
Pranešimo Nr. 6275476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Telonija", kodas 180781918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6275477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Zarasų skyrius, kodas 193069194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 3, LT-32110
Pranešimo Nr. 6275478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aqvaplus", kodas 301534857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-22, LT-31106
Pranešimo Nr. 6275479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alavijas", kodas 183661436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 30, LT-28143
Pranešimo Nr. 6275480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 309

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vandenis", kodas 184199484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 110, LT-28175
Pranešimo Nr. 6275481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Stankevičienės dantų protezų gamybos individuali įmonė, kodas 300080490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 97-17, LT-74185
Pranešimo Nr. 6275482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301523693
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 17, LT-75132
Pranešimo Nr. 6275483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Olvirga", kodas 179419555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 4-1, LT-72255
Pranešimo Nr. 6275484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės kurjeris", kodas 179760268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 24, LT-72251
Pranešimo Nr. 6275485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Lekavičiaus įmonė, kodas 176612385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 22-7, LT-75134
Pranešimo Nr. 6275486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 310

G. Rimkaus visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 179447729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 14, LT-72288
Pranešimo Nr. 6275487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viguva", kodas 166865080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 30, LT-89226
Pranešimo Nr. 6275488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Zajančkauskienės įmonė Raminos vaistinė, kodas 158288533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 52-3, LT-74182
Pranešimo Nr. 6275489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pabradės miesto vaikų-jaunių futbolo klubo individuali įmonė "Juržė", kodas 178670120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 1, LT-18175
Pranešimo Nr. 6275490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kairio taksi paslaugų įmonė, kodas 180207250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., K. Petrausko g. 24-10, LT-88402
Pranešimo Nr. 6275491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Žibutės Jucevičienės vaistinė, kodas 176632644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Kražių g. 8, LT-75452
Pranešimo Nr. 6275492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metalo linija", kodas 135989190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 38B, LT-47140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 311

Pranešimo Nr. 6275493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių rajono švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 245544880
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33, LT-81147
Pranešimo Nr. 6275494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVEIKA", kodas 140521738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 25, LT-91144
Pranešimo Nr. 6275495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gavelytės įmonė, kodas 134868499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-42, LT-49342
Pranešimo Nr. 6275496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanarko", kodas 300045525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 3-31, LT-31135
Pranešimo Nr. 6275497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

668-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124983040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-409, LT-08216
Pranešimo Nr. 6275498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "RAMBALT", kodas 302300686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-54, LT-12118
Pranešimo Nr. 6275499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 312

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Investicijos ir teisė", kodas 302795493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-46, LT-03111
Pranešimo Nr. 6275500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-29).

- - -

UAB "Grakštuolė", kodas 303420959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 8, LT-48423
Pranešimo Nr. 6275501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

UAB KARLAS LT, kodas 161256175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 2, LT-57125
Pranešimo Nr. 6275502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-24).

- - -

UAB Dovilga, kodas 306029093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6275503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

MB "Edvaras", kodas 305910794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26-6, LT-45264
Pranešimo Nr. 6275504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Protokolas / Dėl buveinės pakeitimo (2023-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 313

- - -

UAB Eurokalbos, kodas 303008770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6275505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

MB Balandėlis, kodas 305970414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11A, LT-44215
Pranešimo Nr. 6275506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2023-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "A komanda", kodas 300016662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6275507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Savininko sprendimas / Sprendimas
pakeisti vadovą. (2023-11-29).

- - -

UAB REABILITA.LT, kodas 305661033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20, LT-09308
Pranešimo Nr. 6275508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-23).

- - -

Lietuvos kapucinų Lurdo viceprovincija, kodas 192083255
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 38, LT-52492
Pranešimo Nr. 6275509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 314

MB "Ponas puodas", kodas 304887684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 61-24, LT-08322
Pranešimo Nr. 6275510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Sprendimas (2023-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auremada", kodas 171676373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 29-6, LT-90313
Pranešimo Nr. 6275511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Lukošiaus įmonė, kodas 180703531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 8-21, LT-87135
Pranešimo Nr. 6275512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Urbonienės įmonė, kodas 287929270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 28-8, LT-32304
Pranešimo Nr. 6275513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Jankauskienės įmonė, kodas 154289374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Nepriklausomybės a. 6-6, LT-29307
Pranešimo Nr. 6275514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Bareikienės individuali įmonė, kodas 167579363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 4, LT-33105
Pranešimo Nr. 6275515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Paršencevo individuali įmonė, kodas 155955167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 315

Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 6-39, LT-31129
Pranešimo Nr. 6275516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija K. Mindaugo 37, kodas 280753930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 37, LT-87103
Pranešimo Nr. 6275517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Bikaus keleivių pervežimo įmonė, kodas 183662342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Liepų g. 8, LT-28245
Pranešimo Nr. 6275518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pakrantė", kodas 171696785
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 61, LT-90129
Pranešimo Nr. 6275519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Džiugas", kodas 180730941
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Naujoji g. 5A, LT-87130
Pranešimo Nr. 6275520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Individuali įmonė "Vesas", kodas 154106517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 24, LT-29107
Pranešimo Nr. 6275521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų specialiosios olimpiados klubas, kodas 187927838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aušros g. 18, LT-32133
Pranešimo Nr. 6275522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų rajono Sėlių kultūros bendrija "Sėla", kodas 287928930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 47-2, LT-32124
Pranešimo Nr. 6275523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pirmūnas", kodas 184224966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 40, LT-28144
Pranešimo Nr. 6275524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Suvieko seniūnija, kodas 302783306
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Suvieko k., Parko g. 22, LT-32271
Pranešimo Nr. 6275525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Steponavičienės įmonė, kodas 187919738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 18A, LT-32110
Pranešimo Nr. 6275526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dentmila", kodas 184287710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 98-1, LT-28211
Pranešimo Nr. 6275527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių Pavenčių g. 31-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167384114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 31-6, LT-89181
Pranešimo Nr. 6275528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 317

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGRISTA", kodas 172433627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 80A, LT-60120
Pranešimo Nr. 6275529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dentira", kodas 166729073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 45-48, LT-89141
Pranešimo Nr. 6275530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 276635940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 20B, LT-75136
Pranešimo Nr. 6275531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALCO LTD", kodas 140632496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 21-19, LT-92254
Pranešimo Nr. 6275532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Projektavimo įmonė "Arka", kodas 180164347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalioji g. 22-1, LT-87337
Pranešimo Nr. 6275533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadomaksa", kodas 135297135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 16, LT-48182
Pranešimo Nr. 6275534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jorega", kodas 134862083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 318

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškūnų g. 12-1, LT-51432
Pranešimo Nr. 6275535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivorykštė", kodas 144050881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 122, LT-76341
Pranešimo Nr. 6275536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

I EARN Lietuvos centras, kodas 191967895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 30, LT-26121
Pranešimo Nr. 6275537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAVILONA", kodas 125326072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-103, LT-01204
Pranešimo Nr. 6275538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Didelė žvaigždė, kodas 301070531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Mažvydo g. 35, LT-78305
Pranešimo Nr. 6275539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gratia", kodas 125282971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-901, LT-09127
Pranešimo Nr. 6275540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TELŠIŲ FUTBOLAS", kodas 180875189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 7, LT-87120
Pranešimo Nr. 6275541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Dysna", kodas 305567114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 4B-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6275542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

UAB "EVDARAS", kodas 302779813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-54, LT-14114
Pranešimo Nr. 6275543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-11-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2023-11-24).

- - -

Ukmergės kultūros draugija, kodas 182938275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8, LT-20114
Pranešimo Nr. 6275544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "Energicon", kodas 306636606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 145, LT-89305
Pranešimo Nr. 6275545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB ADANUS, kodas 306077729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6275546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 320

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Geležinkelietis", kodas 151422264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokyklos g. 20, LT-68262
Pranešimo Nr. 6275547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo (2023-11-28).

- - -

MB "QantumCrate", kodas 306636392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6275548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Hapė", kodas 304031804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 45-5, LT-46426
Pranešimo Nr. 6275549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sprendimas / sprendimas del adreso
keitimo (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

E. Gorniko įmonė, kodas 180770327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10-13, LT-87121
Pranešimo Nr. 6275550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Broniaus Vaikučio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169708223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 4-38, LT-90145
Pranešimo Nr. 6275551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Jūratę", kodas 183785455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34C-6, LT-28146
Pranešimo Nr. 6275552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 321

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Mačiulio įmonė, kodas 167598335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 5-12, LT-33122
Pranešimo Nr. 6275553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFRED MAIER IMPORT UND EXPORT", kodas 111474417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37, LT-28249
Pranešimo Nr. 6275554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Liutkuvienės stomatologijos kabinetas, kodas 180307037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 6C, LT-88318
Pranešimo Nr. 6275555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių vyskupijos Caritas vaikų dienos centras, kodas 192103551
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 1A, LT-87132
Pranešimo Nr. 6275556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Karaliaus individuali įmonė, kodas 184239320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 60-21, LT-28159
Pranešimo Nr. 6275557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytis", kodas 184243557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 9, LT-28235
Pranešimo Nr. 6275558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 322

I. Judickienės vaistinė, kodas 254147290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 3-2, LT-29116
Pranešimo Nr. 6275559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių Pavasario g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 267359770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 25-26, LT-89157
Pranešimo Nr. 6275560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilora", kodas 152968330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 32A, LT-85316
Pranešimo Nr. 6275561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas-2", kodas 158348215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 14-31, LT-74162
Pranešimo Nr. 6275562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Janinos Pučkorienės individuali įmonė, kodas 167324327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 11, LT-89222
Pranešimo Nr. 6275563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Velniai", kodas 158750616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 47-19, LT-74183
Pranešimo Nr. 6275564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Littaura", kodas 179239870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 20, LT-72253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 323

Pranešimo Nr. 6275565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICAMEDIS", kodas 211625350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 78, LT-60120
Pranešimo Nr. 6275566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GRAVILTUS", kodas 125965682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-410, LT-06123
Pranešimo Nr. 6275567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Svajonės link", UAB, kodas 301693756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6275568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Katalikiškasis Prano Daunio fondas, kodas 191622080
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 10, LT-03142
Pranešimo Nr. 6275569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Paliūno įmonė, kodas 135873314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-13, LT-09236
Pranešimo Nr. 6275570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Transvena", kodas 232148870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 85A-3, LT-48230
Pranešimo Nr. 6275571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 324

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Maco įmonė, kodas 176567787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kvėdarnos g. 9, LT-75129
Pranešimo Nr. 6275572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALRENA", kodas 125371733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 18, LT-02242
Pranešimo Nr. 6275573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eigulių šeimos sveikatos centras", kodas 135724046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-2, LT-49218
Pranešimo Nr. 6275574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Ulevičiaus firma, kodas 133583974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 19-28, LT-48156
Pranešimo Nr. 6275575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Diliūnienės įmonė, kodas 148422813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6, LT-35105
Pranešimo Nr. 6275576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurgio Praspaliausko individuali įmonė, kodas 245767050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skroblų g. 126, LT-76218
Pranešimo Nr. 6275577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 325

S. Kirvelio įmonė, kodas 148089020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-40, LT-37117
Pranešimo Nr. 6275578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTOPAŠTO TERMINALAS", kodas 110887797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40, LT-02189
Pranešimo Nr. 6275579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "Liepa", kodas 148514642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 47-22, LT-36237
Pranešimo Nr. 6275580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šarūno Linkos personalinė įmonė, kodas 120879681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-30, LT-07193
Pranešimo Nr. 6275581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATLINA", kodas 124938522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 19-103, LT-10224
Pranešimo Nr. 6275582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UADBB "Rizikos cesija", kodas 126231645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42, LT-03202
Pranešimo Nr. 6275583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "American English School", kodas 121737813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-4, LT-01309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 326

Pranešimo Nr. 6275584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

K. Vilučio individuali įmonė, kodas 126195149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 24-1, LT-11347
Pranešimo Nr. 6275585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Modernios inžinerinės technologijos", kodas 302529329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3, LT-03100
Pranešimo Nr. 6275586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

MB "FarXsus", kodas 305710128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6275587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-08 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

Innovative Restaurant Holding UAB, kodas 304900975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6275588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 327

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

UAB Jateina, kodas 306632472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6275589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Echofina", kodas 305838576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6275590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB MIP Pharma Lietuva, kodas 302508947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6275591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

MB "TR project", kodas 305436990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6275592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "Stajora", kodas 170108624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 49-503, LT-90128
Pranešimo Nr. 6275593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 328

Aurimo Žulio įmonė, kodas 167602837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 84-5, LT-33122
Pranešimo Nr. 6275594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Medvėgalis", kodas 180752261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 46, LT-87147
Pranešimo Nr. 6275595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 180758296
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 34, LT-87103
Pranešimo Nr. 6275596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Vagdarienės komercinė įmonė, kodas 170531243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 47-15, LT-90119
Pranešimo Nr. 6275597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Novickio įmonė "Stasio turas", kodas 155480795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-42, LT-31204
Pranešimo Nr. 6275598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Gasparovič įmonė, kodas 155447521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 82-45, LT-31215
Pranešimo Nr. 6275599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visagino personalinių kompiuterių vartotojų bendrija, kodas 155956269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-89, LT-31125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 329

Pranešimo Nr. 6275600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danutės Verikienės personalinė įmonė, kodas 167551638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 92-5, LT-33115
Pranešimo Nr. 6275601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Dievinienės stomatologijos kabinetas, kodas 153251748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 25-1, LT-85315
Pranešimo Nr. 6275602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balula", kodas 166719150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 7-4, LT-89225
Pranešimo Nr. 6275603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petro Kalinauskio medicinos kabinetas, kodas 279400260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-72245
Pranešimo Nr. 6275604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Daujoto paminklų dirbtuvė, kodas 172246759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 19-12, LT-60143
Pranešimo Nr. 6275605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bagdono įmonė, kodas 172368955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 1-5, LT-60149
Pranešimo Nr. 6275606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 330

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Sederevičiaus įmonė "Joseda", kodas 172320241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 4-1, LT-60169
Pranešimo Nr. 6275607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Jasinsko turto vertinimo IĮ, kodas 158302381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 13A-6, LT-74163
Pranešimo Nr. 6275608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "JACHTŲ IR VALČIŲ STATYBA" - ALMINAS, kodas 300050344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 12-7, LT-74151
Pranešimo Nr. 6275609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zairienės individuali įmonė, kodas 158289820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 70-2, LT-74182
Pranešimo Nr. 6275610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KRISROLDA", kodas 300063224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 22-36, LT-72292
Pranešimo Nr. 6275611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skuodo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188687730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13, LT-98112
Pranešimo Nr. 6275612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 331

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštaitis", kodas 184228263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 72, LT-28161
Pranešimo Nr. 6275613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Gaudutienės individuali įmonė, kodas 171045778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 5-18, LT-90162
Pranešimo Nr. 6275614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Govilis", kodas 187915864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 39-4, LT-32304
Pranešimo Nr. 6275615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-05).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Taurusis kristalas" Visagino filialas, kodas 155911199
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 6, LT-31126
Pranešimo Nr. 6275616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palijoniškis", kodas 283687720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Palijoniškio g. 6, LT-28180
Pranešimo Nr. 6275617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "ELMA", kodas 302300184
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 16-40, LT-29115
Pranešimo Nr. 6275618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Utenos futbolo klubas "2003", kodas 184286423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 332

Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 17-7, LT-28202
Pranešimo Nr. 6275619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aidera", kodas 167341586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 9-27, LT-89114
Pranešimo Nr. 6275620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jovitos Maziliauskienės prekybos įmonė, kodas 166721183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-1, LT-89175
Pranešimo Nr. 6275621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Videikienės dizaino salonas "Vidmadė", kodas 166825367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-31, LT-89220
Pranešimo Nr. 6275622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Ričkaus įmonė, kodas 176559915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 18-1, LT-75134
Pranešimo Nr. 6275623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šimkaus gydymo firma, kodas 172331113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 3-8, LT-60144
Pranešimo Nr. 6275624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" Mažeikių filialas, kodas 166920210
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 11, LT-89222
Pranešimo Nr. 6275625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 13, kodas 267351880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 45A, LT-89133
Pranešimo Nr. 6275626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Astos Zibartienės individuali įmonė, kodas 166760186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Pergalės g. 11, LT-89379
Pranešimo Nr. 6275627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų statybos bendrija "Šaltinis", kodas 172433050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ateities g. 19, LT-60154
Pranešimo Nr. 6275628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mariaus Janušo įmonė, kodas 153038561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12, LT-89100
Pranešimo Nr. 6275629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangė", kodas 300035577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 4, LT-60146
Pranešimo Nr. 6275630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šimtasiūlė", kodas 135074431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 74-7, LT-47131
Pranešimo Nr. 6275631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 334

- - -

UAB "JURGĖLĖ", kodas 302752517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6275632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vitalijaus Fiodorovo įmonė, kodas 134156893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-39, LT-49306
Pranešimo Nr. 6275633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Seltona Invest", kodas 302867868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6275634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6275635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Utenos stogai", kodas 283857820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 84A, LT-28135
Pranešimo Nr. 6275636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARON Baltija", kodas 300020251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mildos g. 21, LT-66111
Pranešimo Nr. 6275637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ENERGOVITA", kodas 302669929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 335

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 23-ioji g. 20, LT-14268
Pranešimo Nr. 6275638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Algimanto Černiausko architektūros studija, kodas 145316324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 45-13, LT-76339
Pranešimo Nr. 6275639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agrobaltija", kodas 304317855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98, LT-55178
Pranešimo Nr. 6275640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

UAB "DocLogix", kodas 126161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6275641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28).

- - -

UAB "Erobinas", kodas 141623849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 72-39, LT-95116
Pranešimo Nr. 6275642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

MB "Olin LT", kodas 305808106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6275643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 336

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-22 (2023-11-23).

- - -

UAB "Agrolabas", kodas 304286057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6275644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-11-29).

- - -

UAB "Baltix group", kodas 305935107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6275645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24).

- - -

UAB "Keita", kodas 306119968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6275646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-26).

- - -

UAB "Transvanas", kodas 302242610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 9-14, LT-27112
Pranešimo Nr. 6275647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PURIENA", kodas 142139096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5, LT-95197
Pranešimo Nr. 6275648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 337

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-11-22).

- - -

Matavas MB, kodas 306221880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6275649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-28); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-28).

- - -

UAB "Šiaulių bumani", kodas 304341710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karaliaučiaus g. 19, LT-78348
Pranešimo Nr. 6275650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000133214340 (2023-11-28); Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios
prokūros išregistravimo.

- - -

R. Klimienės audito ir finansinių paslaugų įmonė, kodas 170071955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Žemaičių g. 13-10, LT-90105
Pranešimo Nr. 6275651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Saldutiškio bendruomenė, kodas 184291566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Laisvės a. 2, LT-28333
Pranešimo Nr. 6275652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Malinausko įmonė, kodas 154266952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintos, Televizijos g. 8-5, LT-29324
Pranešimo Nr. 6275653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bolunovič įmonė, kodas 155524277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 338

Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-17, LT-31210
Pranešimo Nr. 6275654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Impulsas", kodas 180757760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 36, LT-87120
Pranešimo Nr. 6275655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Molėtų "Vyturėlio" vaikų lopšelis-darželis, kodas 191231719
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 57, LT-33140
Pranešimo Nr. 6275656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiburys", kodas 184287678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 106, LT-28175
Pranešimo Nr. 6275657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko rajono ugniagesių gelbėtojų profesinė sąjunga, kodas 158756640
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vakaro g. 7, LT-74210
Pranešimo Nr. 6275658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374471
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 56, LT-72248
Pranešimo Nr. 6275659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medikora vaistinė", kodas 166762194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 33, LT-89112
Pranešimo Nr. 6275660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188624267
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96, LT-74187
Pranešimo Nr. 6275661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vlado Petkaus paslaugų įmonė, kodas 179327911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 22, LT-72265
Pranešimo Nr. 6275662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugeliškių krašto bendruomenės centras, kodas 300586096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k., Mokyklos g. 1, LT-54203
Pranešimo Nr. 6275663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stumbrinis", kodas 302646898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A, LT-47413
Pranešimo Nr. 6275664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ransta", kodas 134794725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 69-1, LT-49215
Pranešimo Nr. 6275665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JŪRŲ INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 141870461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 93, LT-93234
Pranešimo Nr. 6275666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 340

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

UAB "BSP Industrial Property IV", kodas 306139629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8A, LT-94102
Pranešimo Nr. 6275667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; lez statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl laisvosios ekonominės įmonės statuso įgijimo datos įregistravimo (2023-11-27); Laisvosios
ekonominės zonos valdymo bendrovės leidimas (2023-11-27).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Rūgutis", kodas 303166959
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Ribickio k. 1, LT-42431
Pranešimo Nr. 6275668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

UAB "Toro prekyba", kodas 304919662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6275669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Užsienio asmens pasas (2023-11-24).

- - -

UAB "Camservis", kodas 305240550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-15, LT-91247
Pranešimo Nr. 6275670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Juanhongas", kodas 304789635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6275671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-20 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 341

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

UAB "Agrokoncerno biometanas", kodas 306073855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6275672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

M. Kruminš įmonė, kodas 124122939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 18-34, LT-06220
Pranešimo Nr. 6275673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštaičiai", kodas 160323639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 34, LT-40115
Pranešimo Nr. 6275674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-24).

- - -

MB "Egidijaus santechnika", kodas 304788241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1, LT-55335
Pranešimo Nr. 6275675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

VšĮ "Akmenėliai", kodas 193216534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 342

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 1, LT-85360
Pranešimo Nr. 6275676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

J. Razminienės įmonė, kodas 180776885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 13-12, LT-87352
Pranešimo Nr. 6275677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Baltija", kodas 180754084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 11, LT-87119
Pranešimo Nr. 6275678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

E. Stepulevičiūtės kirpykla "Tavo šansas", kodas 155515456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 15-22, LT-31230
Pranešimo Nr. 6275679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotvinė", kodas 183844188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 49, LT-28193
Pranešimo Nr. 6275680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maldika", kodas 183727719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 30, LT-28205
Pranešimo Nr. 6275681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genovaitės Gudelienės stomatologinė gydykla, kodas 154205344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 343

Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 8-1, LT-29114
Pranešimo Nr. 6275682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Vaicvėno individuali įmonė "Eris", kodas 183712254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 30-17, LT-28233
Pranešimo Nr. 6275683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Persai", kodas 183706162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 24, LT-28145
Pranešimo Nr. 6275684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LINALDA", kodas 176640559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 20-1, LT-75134
Pranešimo Nr. 6275685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žavesio paslaptis", kodas 166911161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 8-48, LT-89119
Pranešimo Nr. 6275686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio banga", kodas 167396611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 76-14, LT-89182
Pranešimo Nr. 6275687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių vairuotojų mokymo centras, kodas 167398815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-21, LT-89162
Pranešimo Nr. 6275688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos žmogaus teisių gynimo asociacijos Tauragės skyrius, kodas 179726045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 18-27, LT-72293
Pranešimo Nr. 6275689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių lopšelis - darželis "Eglutė", kodas 190157333
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 29, LT-89110
Pranešimo Nr. 6275690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 158330936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 97-6, LT-74185
Pranešimo Nr. 6275691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Viskas jūsų kontorai" Skuodo filialas, kodas 173931285
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 15, LT-98111
Pranešimo Nr. 6275692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Menas ir inovacijos, kodas 306021214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6275693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-11-28).

- - -

UAB "Automation Supply", kodas 304944466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-38, LT-09318
Pranešimo Nr. 6275694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 345

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

MB Gerbūvio paslaugos, kodas 306205164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Baltijos g. 57, LT-53305
Pranešimo Nr. 6275695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Nuostatai (2023-11-29); Sprendimas
(2023-11-29).

- - -

UAB "Sommer transporte", kodas 304105464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6275696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29).

- - -

M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas, kodas 303474437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4, LT-10309
Pranešimo Nr. 6275697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-11-27); Dalininkų sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-27); Dalininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-27).

- - -

UAB "Bitnordex LT", kodas 305903636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6275698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24).

- - -

MB "Apvali prekyba", kodas 304975732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 2-oji g. 24, LT-10230
Pranešimo Nr. 6275699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 346

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sprendimas (2023-11-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

VšĮ "Mūsų gimtinė", kodas 303190351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šlavančių k., Daukšių g. 34, LT-69116
Pranešimo Nr. 6275700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB "Trustyfy", kodas 306324923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6275701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

V. Vaičekausko komercinė įmonė, kodas 169929595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 30-6, LT-90312
Pranešimo Nr. 6275702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Tarvydo firma, kodas 171700949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 10-6, LT-90131
Pranešimo Nr. 6275703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Prokazincevos individuali įmonė, kodas 155980569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 10-15, LT-31220
Pranešimo Nr. 6275704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Statybininkas", kodas 191076083
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 6-93, LT-31140
Pranešimo Nr. 6275705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šorec individuali įmonė, kodas 155552593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 13-28, LT-31230
Pranešimo Nr. 6275706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos rajono tautodailininkų klubas "Svirnas", kodas 184229365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47, LT-28193
Pranešimo Nr. 6275707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Loktevo individualios įmonės Telšių filialas, kodas 180723039
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 11, LT-87139
Pranešimo Nr. 6275708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vasilijaus Jakovlevo įmonė, kodas 154302925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Daukanto g. 6-3, LT-29132
Pranešimo Nr. 6275709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Aušros g. 95 savininkų bendrija "Genys", kodas 184269274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 95-51, LT-28187
Pranešimo Nr. 6275710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Ragausko įmonė, kodas 187895034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Pakalnės g. 12, LT-32106
Pranešimo Nr. 6275711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 348

- - -

P. Leišio individuali įmonė, kodas 167567051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 5-1, LT-33116
Pranešimo Nr. 6275712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Domelita", kodas 300043976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 11, LT-31143
Pranešimo Nr. 6275713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bastvita", kodas 184263620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 119, LT-28220
Pranešimo Nr. 6275714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skuodo rankų lenkimo sporto klubas, kodas 174584784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 4-12, LT-98125
Pranešimo Nr. 6275715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valerijos Balnionienės prekybos įmonė, kodas 266521130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 34-24, LT-89165
Pranešimo Nr. 6275716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dvi širdys", kodas 167373580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 5-16, LT-89140
Pranešimo Nr. 6275717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Damulio įmonė "Buratinas", kodas 179230355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 349

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 33-25, LT-72282
Pranešimo Nr. 6275718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rambynas", kodas 279719190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 4C, LT-72296
Pranešimo Nr. 6275719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB FENIKSAS, kodas 179492432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 17, LT-72254
Pranešimo Nr. 6275720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kazakauskienės prekybos įmonė, kodas 158760343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 7-30, LT-74184
Pranešimo Nr. 6275721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Bružienės komercinės firmos Mažeikių filialas, kodas 166924422
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 29, LT-89222
Pranešimo Nr. 6275722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vilkupis", kodas 172433246
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 20A, LT-60130
Pranešimo Nr. 6275723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Smalininkų evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375573
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 38, LT-74222
Pranešimo Nr. 6275724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Gudaičio fotostudija, kodas 172330545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 2, LT-60169
Pranešimo Nr. 6275725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

541-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125116978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-9, LT-01114
Pranešimo Nr. 6275726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aušros Adamonytės firma "Trigrama", kodas 135084016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros tak. 10-7, LT-44211
Pranešimo Nr. 6275727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUGVA", kodas 178249324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58, LT-01307
Pranešimo Nr. 6275728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių psichikos sveikatos centras, kodas 172426390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ligoninės g. 6, LT-60127
Pranešimo Nr. 6275729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Darbų saugos grupė", kodas 302536416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pamarių g. 29, LT-96381
Pranešimo Nr. 6275730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 351

- - -

Griškabūdžio vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 174821411
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Alyvų g. 4, LT-71295
Pranešimo Nr. 6275731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARR Construction", kodas 300070215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122, LT-06145
Pranešimo Nr. 6275732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mirdasa", kodas 300123778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170-7, LT-44149
Pranešimo Nr. 6275733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamųjų namų kvartalo bendrija "Mažoji Šveicarija", kodas 302548265
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armališkių g. 3L, LT-45474
Pranešimo Nr. 6275734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Auto-reta", kodas 302991531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Kęstučio g. 10, LT-72171
Pranešimo Nr. 6275735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Sėkmingi LT", kodas 304440669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 10A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6275736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 352

Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centras, kodas 191818474
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lauko g. 19A, LT-28203
Pranešimo Nr. 6275737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Muziejaus g. 18, kodas 180752642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 18, LT-87341
Pranešimo Nr. 6275738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "DRŪKŠIŲ BANGA", kodas 110876053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-48, LT-31205
Pranešimo Nr. 6275739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Umaro individuali įmonė, kodas 184075846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šilinės g. 3, LT-28135
Pranešimo Nr. 6275740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos rajono kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų draugija, kodas 183846381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 70, LT-28194
Pranešimo Nr. 6275741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Bivainio tyrinėjimų įmonė, kodas 183815521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 11-15, LT-28217
Pranešimo Nr. 6275742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūkšta", kodas 155472019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Laisvės g. 6, LT-30261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 353

Pranešimo Nr. 6275743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimučio Šavelio įmonė, kodas 167582530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6275744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 187917872
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 7, LT-32124
Pranešimo Nr. 6275745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mickaus remonto įmonė, kodas 167579744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 5-27, LT-33116
Pranešimo Nr. 6275746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sandaro įmonė "Poleris", kodas 158149569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 10-1, LT-74151
Pranešimo Nr. 6275747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Milega", kodas 166761516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 74-1, LT-89177
Pranešimo Nr. 6275748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių jaunimo ir moters užimtumo centras, kodas 167226744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-41, LT-89220
Pranešimo Nr. 6275749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 354

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų būrelis "Skirsnemunė", kodas 193256062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 12-11, LT-74151
Pranešimo Nr. 6275750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trolių namas", kodas 166929889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20B-1, LT-89151
Pranešimo Nr. 6275751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "ŠILAS", kodas 172431195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 25, LT-60133
Pranešimo Nr. 6275752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skuodo rajono savivaldybės administracijos Barstyčių seniūnija, kodas 188666412
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 2, LT-98226
Pranešimo Nr. 6275753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kavidenta", kodas 166683964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20B-3, LT-89151
Pranešimo Nr. 6275754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raseinių rajono kultūros centras, kodas 188200418
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 10, LT-60153
Pranešimo Nr. 6275755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 355

R. Kalninienės prekybos firma, kodas 158199586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 58, LT-74221
Pranešimo Nr. 6275756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SEKVESTRAS", kodas 110633090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6275757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVOLIS", kodas 224484750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A, LT-09238
Pranešimo Nr. 6275758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prienų optika", kodas 170714223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 36-14, LT-59126
Pranešimo Nr. 6275759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MAŽOJI SIJA" IR KO, kodas 125823640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29A-2, LT-01309
Pranešimo Nr. 6275760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dalikė", kodas 300086956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 88, LT-48305
Pranešimo Nr. 6275761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rožė", kodas 135357917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 25, LT-47308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 356

Pranešimo Nr. 6275762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Duplino firma, kodas 123171538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 21-12, LT-01121
Pranešimo Nr. 6275763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INVI", kodas 302683448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Veronikos ir Petro Karvelių g. 8, LT-53363
Pranešimo Nr. 6275764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Architekto Kęstučio Statkevičiaus studija, kodas 132833994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 21-33, LT-49152
Pranešimo Nr. 6275765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žeimelio žemės ūkio bendrovė, kodas 167995746
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8, LT-83383
Pranešimo Nr. 6275766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Marcinkevičiaus įmonė, kodas 177164668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Žemaitės g. 15, LT-99385
Pranešimo Nr. 6275767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raudondvario Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresės parapija, kodas 191246183
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., M. Valančiaus g. 24, LT-54137
Pranešimo Nr. 6275768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 357

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

OLAF MARTENS konsultacinė firma, kodas 111607675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 19A, LT-48197
Pranešimo Nr. 6275769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių teniso akademija, kodas 145914880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8, LT-78232
Pranešimo Nr. 6275770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPRIENIAI", kodas 170753564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 20, LT-59115
Pranešimo Nr. 6275771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-24).

- - -

MB "Silista", kodas 306062848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6275772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

UAB "Jufita", kodas 306637163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6275773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ūlos miškas", kodas 306169608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 358

Pranešimo Nr. 6275774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Įstatai (2023-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-29).

- - -

UAB Evolize AI, kodas 302721685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-46, LT-08246
Pranešimo Nr. 6275775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "Alkos namai", kodas 305667367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 8-4, LT-00135
Pranešimo Nr. 6275776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120210008047 (2023-11-29).

- - -

MOLĖTŲ KRAŠTO VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302325821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4, LT-33141
Pranešimo Nr. 6275777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozvaja", kodas 171676035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Dariaus ir Girėno g. 6-2, LT-90316
Pranešimo Nr. 6275778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Livento Invest", kodas 302867715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6275779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 359

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Paupio namai", kodas 300058088
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A-4, LT-11341
Pranešimo Nr. 6275780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vištyčio evangelikų liuteronų parapija, kodas 300010983
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Taikos g. 59, LT-70346
Pranešimo Nr. 6275781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apsaugos legionas", kodas 300107642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 61, LT-48101
Pranešimo Nr. 6275782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GL Baltic", kodas 301149847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Saulės g. 8, LT-55264
Pranešimo Nr. 6275783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Resko", kodas 302505659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 116-31, LT-49240
Pranešimo Nr. 6275784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armis ir partneriai", kodas 134750180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Architektų a. 11, LT-92359
Pranešimo Nr. 6275785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agota", kodas 132975164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 360

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 24A, LT-50362
Pranešimo Nr. 6275786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Versoria logistic", kodas 302415304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6275787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Richelie", UAB, kodas 302583693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-39, LT-44172
Pranešimo Nr. 6275788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gipura", kodas 135739991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Briedžių tak. 4C, LT-49107
Pranešimo Nr. 6275789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BGT Baltic", kodas 306625346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3, LT-70199
Pranešimo Nr. 6275790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-24); Užsienio asmens pasas
(2023-11-24).

- - -

M. Girdvainio gatvės gyventojų asociacija, kodas 305614005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Girdvainio g. 6, LT-10256
Pranešimo Nr. 6275791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 361

Namo savininkų bendrija "Jaunatvė", kodas 161661348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 15, LT-57459
Pranešimo Nr. 6275792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos pirmininko ir valdybos išrinkimo (2023-11-27).

- - -

O. Osincevo individuali įmonė, kodas 155585732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 20, LT-31234
Pranešimo Nr. 6275793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Plungės lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 291128570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 15, LT-90139
Pranešimo Nr. 6275794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ignalinos sporto klubas "Yoko", kodas 191882683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 13-24, LT-30123
Pranešimo Nr. 6275795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "A. Jucio- 34", kodas 170547190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 34, LT-90151
Pranešimo Nr. 6275796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Bategra", kodas 167385554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Plokštinės g. 4, LT-90423
Pranešimo Nr. 6275797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 362

Visagino vaikų kūrybos namų darbininkų sąjunga, kodas 300023596
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6275798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaivorykštė", kodas 184288627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 115, LT-28220
Pranešimo Nr. 6275799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI GOTIKA", kodas 180880930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 19A, LT-87122
Pranešimo Nr. 6275800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bražiūno individuali įmonė "Valdneta", kodas 183833925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 13-4, LT-28169
Pranešimo Nr. 6275801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė, kodas 183858889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, LT-28240
Pranešimo Nr. 6275802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Nykštukas", kodas 191372659
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Vasario 16-osios g. 1-4, LT-30259
Pranešimo Nr. 6275803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Progmera", kodas 172401241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 3, LT-60146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 363

Pranešimo Nr. 6275804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gražinos Kulevičienės individuali įmonė, kodas 167395096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-24, LT-89116
Pranešimo Nr. 6275805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DINARĖ", kodas 174575244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 6, LT-98113
Pranešimo Nr. 6275806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Energetikas", kodas 177972219
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 18, LT-75134
Pranešimo Nr. 6275807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Naujosios Akmenės miesto V. Kudirkos gatvės 5 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 153249334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 5, LT-85166
Pranešimo Nr. 6275808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilalės švietimo pagalbos tarnyba, kodas 195450190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 1, LT-75133
Pranešimo Nr. 6275809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Agava ir ko", kodas 300085765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 11A, LT-72254
Pranešimo Nr. 6275810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 364

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UADBB "Draudimo rūmai", kodas 300076442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 11, LT-72253
Pranešimo Nr. 6275811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Alava" Tauragės filialas, kodas 279488730
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 6, LT-72253
Pranešimo Nr. 6275812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BACAS", kodas 300146086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 26, LT-72265
Pranešimo Nr. 6275813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių Tauragės rajono organizacija, kodas
191150338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 6, LT-72255
Pranešimo Nr. 6275814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "TELTEKSA", kodas 180242237
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 20-1, LT-87120
Pranešimo Nr. 6275815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STATYBŲ SALA", kodas 300569129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 5-oji g. 10, LT-06230
Pranešimo Nr. 6275816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 365

- - -

Jurgitos Ignatavičienės kosmetikos salonas, kodas 154266386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, M. Valančiaus g. 4-111, LT-29113
Pranešimo Nr. 6275817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Vičino firma "Zoo top", kodas 158915530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 14, LT-56127
Pranešimo Nr. 6275818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio žuvėdra", kodas 152646952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 52, LT-00136
Pranešimo Nr. 6275819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GIRU", kodas 301026549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 12-14, LT-48188
Pranešimo Nr. 6275820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA EUROPEAN
OFFICE FUND", kodas 306246129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6275821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Akcininkų sprendimas (2023-11-28).

- - -

Kirgizų bendruomenė, kodas 305615445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6275822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 366

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-29).

- - -

VšĮ BT Fitness, kodas 305979185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-43, LT-03170
Pranešimo Nr. 6275823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "Rilis", kodas 300582824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 12, LT-38440
Pranešimo Nr. 6275824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Rupeikos įmonė, kodas 170536361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Palankės g. 5, LT-90161
Pranešimo Nr. 6275825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kulevičiaus įmonė, kodas 180876661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 15-44, LT-87121
Pranešimo Nr. 6275826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Italijos firmos "Simet SRL" atstovybė, kodas 110217131
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 13-25, LT-90139
Pranešimo Nr. 6275827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "A. Jucio-49", kodas 171698989
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 367

Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 49, LT-90149
Pranešimo Nr. 6275828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Baldjoda", kodas 154332879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Dvaro g. 1-5, LT-29153
Pranešimo Nr. 6275829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Melkovo individuali įmonė, kodas 155929959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-81, LT-31207
Pranešimo Nr. 6275830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Utenos skyrius, kodas 184247616
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 1, LT-28248
Pranešimo Nr. 6275831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asiulis", kodas 180881270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 33, LT-87329
Pranešimo Nr. 6275832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešintų Šv. arkang. Mykolo parapija, kodas 191257621
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintos, Klevų g. 2, LT-29324
Pranešimo Nr. 6275833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Garbačiausko individuali įmonė, kodas 184268891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 69-55, LT-28189
Pranešimo Nr. 6275834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos bibliotekininkų draugijos Zarasų skyrius, kodas 187928897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 3-4, LT-32114
Pranešimo Nr. 6275835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Stancevičiaus komercinė įmonė, kodas 253059880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2-29, LT-85143
Pranešimo Nr. 6275836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Latožos paslaugų įmonė, kodas 179482858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 142-20, LT-72274
Pranešimo Nr. 6275837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų žodis", kodas 173903720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šaulių g. 1, LT-98124
Pranešimo Nr. 6275838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "A-TRANS", kodas 300053251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 23, LT-74130
Pranešimo Nr. 6275839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimono Ragelio įmonė, kodas 168954528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Lauko g. 14, LT-38176
Pranešimo Nr. 6275840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 369

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ejotra", kodas 163313956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 17-2, LT-96139
Pranešimo Nr. 6275841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oklikema", kodas 126108137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-5, LT-02303
Pranešimo Nr. 6275842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AITEKSA", kodas 125566644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6275843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Sadausko individuali įmonė, kodas 270795710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Šiltnamių g. 28, LT-59118
Pranešimo Nr. 6275844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaikų sporto klubas "Gytariai", kodas 145323094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 7, LT-78399
Pranešimo Nr. 6275845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naujieji Karkazai", kodas 302544135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 46-40, LT-48140
Pranešimo Nr. 6275846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

996-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126417169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 370

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 14, LT-10103
Pranešimo Nr. 6275847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Taksta", kodas 145632169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 12, LT-08402
Pranešimo Nr. 6275848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Martinaičio įmonė, kodas 163335995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 56, LT-96124
Pranešimo Nr. 6275849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lux dentis", kodas 125242539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-12, LT-06328
Pranešimo Nr. 6275850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viktoro Razumovskio įmonė "Mikbus", kodas 123829566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-34, LT-01311
Pranešimo Nr. 6275851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Karčiupis", kodas 300078870
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-67, LT-50317
Pranešimo Nr. 6275852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Logistas ir Co", kodas 135238973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainos g. 6-1, LT-44326
Pranešimo Nr. 6275853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Bielskaus paslaugų įmonė, kodas 151346382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 27-11, LT-68154
Pranešimo Nr. 6275854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Indraja", kodas 300666215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 19-33, LT-28234
Pranešimo Nr. 6275855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DG40 Aero, kodas 121480646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40, LT-02189
Pranešimo Nr. 6275856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300044836
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 30, LT-18126
Pranešimo Nr. 6275857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ramtranslita", kodas 302637792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-13, LT-92331
Pranešimo Nr. 6275858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tekslora", kodas 302443741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-55, LT-06154
Pranešimo Nr. 6275859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 372

- - -

Zarasų rajono švietimo, mokymo ir sporto klubas "Medis", kodas 190854193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 7, LT-32132
Pranešimo Nr. 6275860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lentvario m. krikščionių bendruomenė "Biblijos kelias", kodas 192076823
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 20, LT-25109
Pranešimo Nr. 6275861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMIGA", kodas 123921986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 15, LT-30132
Pranešimo Nr. 6275862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji dorė", kodas 152683228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 5B, LT-00135
Pranešimo Nr. 6275863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "IREC Baltic", kodas 302290726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-94, LT-09319
Pranešimo Nr. 6275864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

UAB "TEGROS HOLDINGAS", kodas 303432662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 373

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6275865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-11-29).

- - -

FortressPay UAB, kodas 306028073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6275866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-27).

- - -

Palangos moksleivių klubas, kodas 190275851
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 4, LT-00127
Pranešimo Nr. 6275867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-28); Nuostatai (2023-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-28).

- - -

MB "LTU Property Development", kodas 306632440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6275868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sprendimas (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irlanda", kodas 133986548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 136, LT-44148
Pranešimo Nr. 6275869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-29).

- - -

UAB "VYTRANS", kodas 265768850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 374

Buveinės adresas: Kalvarija, Naujoji g. 16, LT-69222
Pranešimo Nr. 6275870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Klevas", kodas 187905756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 36, LT-32126
Pranešimo Nr. 6275871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Stongvilienės įmonė, kodas 170085360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 7A-4, LT-90140
Pranešimo Nr. 6275872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aitvaras", kodas 171047448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 32, LT-90150
Pranešimo Nr. 6275873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 375

- - -

V. Papievienės įmonė, kodas 171028857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaitės g. 4-13, LT-90311
Pranešimo Nr. 6275874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Skardžiaus IĮ, kodas 300664260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 74-5, LT-28176
Pranešimo Nr. 6275875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Skeirio įmonė, kodas 184285474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 64-25, LT-28183
Pranešimo Nr. 6275876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petro Narmonto individuali įmonė, kodas 166800175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 34-1, LT-89132
Pranešimo Nr. 6275877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Rolando Levickio individuali įmonė, kodas 166900713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-9, LT-89175
Pranešimo Nr. 6275878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Sriebalienės stomatologijos kabinetas, kodas 179444957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 88-24, LT-72216
Pranešimo Nr. 6275879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Vasarienės įmonė, kodas 179909559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 376

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 124, LT-72268
Pranešimo Nr. 6275880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiladenta", kodas 176641465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pievų g. 11, LT-75126
Pranešimo Nr. 6275881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Grigorjevo įmonės Akmenės filialas, kodas 153081452
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 34-1, LT-85158
Pranešimo Nr. 6275882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės senjorų futbolo klubas "Tauras", kodas 279724180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 10, LT-72186
Pranešimo Nr. 6275883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodžius", kodas 179724941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 22A-6, LT-72337
Pranešimo Nr. 6275884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTRAKA", kodas 125147151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-8, LT-06326
Pranešimo Nr. 6275885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

European Student Services Limited atstovybė, kodas 111914927
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 23, LT-44245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 377

Pranešimo Nr. 6275886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kurmaičių kaimo bendruomenės centras "Kurmaičiai", kodas 161747270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Darželio g. 1, LT-97240
Pranešimo Nr. 6275887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivos Šimkūnienės individuali įmonė, kodas 124333473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 15-2, LT-10105
Pranešimo Nr. 6275888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Ševcovo įmonė "TALVILA", kodas 186459938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. 9, LT-14101
Pranešimo Nr. 6275889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danutės Jasulaitienės įmonė, kodas 162775956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Vytauto g. 32, LT-86282
Pranešimo Nr. 6275890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB I.R.Clinic, kodas 121260333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6275891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miglė", kodas 164601648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 43, LT-97112
Pranešimo Nr. 6275892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 378

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA "VATUŠIAI", kodas 171674550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Vatušių g. 22A-9, LT-90309
Pranešimo Nr. 6275893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Grubliauskienės firma, kodas 180765141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 16B, LT-87102
Pranešimo Nr. 6275894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Energetikas-4", kodas 155953497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 11-30, LT-31124
Pranešimo Nr. 6275895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Telšių apskrities judėjų religinė bendruomenė, kodas 192103170
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 10A, LT-87134
Pranešimo Nr. 6275896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Spindulėlis", kodas 190024265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Smėlio g. 9, LT-29146
Pranešimo Nr. 6275897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Viliušo komercinė įmonė, kodas 270074870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 10, LT-90313
Pranešimo Nr. 6275898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 379

Virginijos Razmienės individuali įmonė, kodas 271695150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2, LT-90162
Pranešimo Nr. 6275899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "AKESA", kodas 284091470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 69-12, LT-28189
Pranešimo Nr. 6275900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rusnė", kodas 184224247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 30, LT-28205
Pranešimo Nr. 6275901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patrimpas", kodas 166859031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 8-23, LT-89166
Pranešimo Nr. 6275902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Vidos Latakienės individuali įmonė, kodas 166820249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 37-32, LT-89133
Pranešimo Nr. 6275903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių rajono Tirkšlių medžiotojų būrelis, kodas 166918864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 40-37, LT-89161
Pranešimo Nr. 6275904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Žiūraitienės įmonė, kodas 179871635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 64-1, LT-72299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 380

Pranešimo Nr. 6275905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Žvinio individuali įmonė, kodas 158287431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 7-22, LT-74184
Pranešimo Nr. 6275906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Nasvyčio įmonė, kodas 176642033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 8-2, LT-75138
Pranešimo Nr. 6275907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytautas", kodas 172430517
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 35, LT-60127
Pranešimo Nr. 6275908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sankryža", kodas 176640210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pūtvės Pilies g. 1, LT-75122
Pranešimo Nr. 6275909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Šalčininkų r. Eišiškių A. Ratkevičiaus sporto mokykla, kodas 191417570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 84, LT-17169
Pranešimo Nr. 6275910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UADBB "DRAUDĖ", kodas 300149260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A, LT-91111
Pranešimo Nr. 6275911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 381

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 158966464
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129B-12, LT-56147
Pranešimo Nr. 6275912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vitalijaus Guščiko įmonė, kodas 262555110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 26-23, LT-86130
Pranešimo Nr. 6275913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Jagomantas, kodas 151214644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 18-20, LT-68250
Pranešimo Nr. 6275914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Skerstonienės prekybos įmonė, kodas 153003980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-2, LT-85318
Pranešimo Nr. 6275915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Tamošaičio įmonė, kodas 175842675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Rupeikių g. 26, LT-81444
Pranešimo Nr. 6275916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Juravičiaus individuali įmonė, kodas 152589323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 31-1, LT-00215
Pranešimo Nr. 6275917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 382

UAB "VIADUKAS", kodas 111441125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Tunelio g. 4A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6275918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000131457989 (2023-11-28).

- - -

MB Eldeira, kodas 306239348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Pavasario g. 3, LT-20368
Pranešimo Nr. 6275919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sprendimas (2023-11-28).

- - -

MB "Anthropos consulting group", kodas 305360927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-22, LT-10207
Pranešimo Nr. 6275920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo (2023-11-22).

- - -

UAB "Europos verslo ir migracijos centras", kodas 120385138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-65, LT-04314
Pranešimo Nr. 6275921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

MECEE DEV, UAB, kodas 304154415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-37, LT-09129
Pranešimo Nr. 6275922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-21
(2023-11-22).

- - -

MB "Mukunda", kodas 305253569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 8-4, LT-30154
Pranešimo Nr. 6275923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2023-11-28).

- - -

UAB "ECNG Digital", kodas 305940403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-143, LT-01108
Pranešimo Nr. 6275924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Alrenta", kodas 301120607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 3, LT-64101
Pranešimo Nr. 6275925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-27).

- - -

UAB "Smagi kompanija", kodas 304637727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 48-3, LT-48406
Pranešimo Nr. 6275926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-11-27).

- - -

UAB "BALTIC TRADING COMPANY", kodas 302299668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6275927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

UAB "CavioTrade", kodas 306632305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-26, LT-49362
Pranešimo Nr. 6275928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 384

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Paramos fondas LSMU, kodas 306637206
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502, LT-48332
Pranešimo Nr. 6275929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Leresta", kodas 306635988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6275930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB Sarmonitas, kodas 306631580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6275931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-25).

- - -

UAB "Modobaltic", kodas 302601892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6275932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-25 (2023-11-27).

- - -

UAB SM TRANS, kodas 306177786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6275933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27).

- - -

UAB "Flycosy", kodas 305864165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 385

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6275934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

UAB "Gisas", kodas 304584153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6275935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atstatydinti esamą ir paskirti naują nemokumo
administratorių. Nutartis neskundžiama (2023-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-25 (2023-11-23); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-21);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-04).

- - -

MB "Saugi informacija", kodas 306167977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6275936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Izotech", kodas 300035869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Skinijos g. 3, LT-96210
Pranešimo Nr. 6275937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS LIEPYNAS", kodas 121559385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16, LT-08108
Pranešimo Nr. 6275938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2023-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 386

- - -

Valentinos Petronienės įmonė, kodas 135123818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3D, LT-48213
Pranešimo Nr. 6275939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Technosrautas", kodas 184282211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 67A, LT-28247
Pranešimo Nr. 6275940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Milošo įmonė, kodas 155448395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 55-6, LT-31231
Pranešimo Nr. 6275941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Taikos g. 7, kodas 180750787
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 7, LT-87109
Pranešimo Nr. 6275942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ernesto Čebatariūno įmonė, kodas 155975230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 12-9, LT-31140
Pranešimo Nr. 6275943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Jurva", kodas 300047348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 7, LT-29113
Pranešimo Nr. 6275944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Vaitkaus individuali įmonė, kodas 183827986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 387

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 103-26, LT-28220
Pranešimo Nr. 6275945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MOBILE", kodas 255574480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-4, LT-31207
Pranešimo Nr. 6275946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sautransa", kodas 158744481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 51-2, LT-74184
Pranešimo Nr. 6275947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tauragės viešbutis, kodas 179287541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83, LT-72215
Pranešimo Nr. 6275948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Violetos Norkuvienės individuali įmonė, kodas 166711794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sedos g. 33-26, LT-89131
Pranešimo Nr. 6275949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Avokadas", kodas 179754557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 9-8, LT-72254
Pranešimo Nr. 6275950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Narmonto įmonė, kodas 166836958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-58, LT-89181
Pranešimo Nr. 6275951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autotaškas", kodas 273936970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 35-3, LT-98119
Pranešimo Nr. 6275952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Darbininkas", kodas 153255383
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Darbininkų g. 4-3, LT-85115
Pranešimo Nr. 6275953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 158331461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 47B-20, LT-74181
Pranešimo Nr. 6275954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Preikšaičio firma "Taujanta", kodas 179349384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 4, LT-72334
Pranešimo Nr. 6275955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" Jurbarko grūdų sandėlis, kodas 158131560
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 21, LT-74111
Pranešimo Nr. 6275956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Gardauskienės firma "Pas Agotą", kodas 158204122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 3, LT-74122
Pranešimo Nr. 6275957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 389

- - -

Lietuvos muzikos mokytojų asociacija, kodas 191924680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 4, LT-92144
Pranešimo Nr. 6275958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vaupšienės fotostudija "MARIJOS NOSTALGIJA", kodas 123606481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-25, LT-01118
Pranešimo Nr. 6275959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondo Gargždų vaikų globos agentūra, kodas 163750557
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jūratės g. 1, LT-96134
Pranešimo Nr. 6275960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nišos statyba", kodas 300123600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-36, LT-09131
Pranešimo Nr. 6275961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Onos Varpukevičienės siuvyklos filialas, kodas 170764589
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 45, LT-59123
Pranešimo Nr. 6275962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pabradės sportinių žaidimų klubas "Pabradė", kodas 178992185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Gamyklos g. 19-30, LT-18176
Pranešimo Nr. 6275963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilmos Pikelienės individuali įmonė, kodas 300010830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 390

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-123, LT-08235
Pranešimo Nr. 6275964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus r. Vaidotų mokykla-darželis "Margaspalvis aitvarėlis", kodas 191326658
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 9, LT-14149
Pranešimo Nr. 6275965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų r. Paluknio vaikų lopšelis-darželis, kodas 190650123
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Luknos g. 2, LT-21168
Pranešimo Nr. 6275966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Augenijaus Gribausko įmonė, kodas 170642382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 11A, LT-59124
Pranešimo Nr. 6275967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Eičo individuali įmonė "Eikonas", kodas 169921890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kuršių g. 27, LT-90156
Pranešimo Nr. 6275968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dysna", kodas 255632720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 9-19, LT-30155
Pranešimo Nr. 6275969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jokubaičio individuali įmonė, kodas 280878670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 21-7, LT-87120
Pranešimo Nr. 6275970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA MENO GALERIJA "AUKŠTAITIJOS EŽERAI", kodas 155988078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 12-37, LT-31128
Pranešimo Nr. 6275971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Karate sporto klubo "Kovotojas" individuali įmonė, kodas 155592011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 6, LT-31107
Pranešimo Nr. 6275972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykštos redakcija", kodas 154129124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 29, LT-29145
Pranešimo Nr. 6275973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedmina", kodas 176633027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 11A, LT-75132
Pranešimo Nr. 6275974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RODŽERSIJA", kodas 300037215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 5, LT-72211
Pranešimo Nr. 6275975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raseinių susivienijimas "Sodai", kodas 172424044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 5-6, LT-60132
Pranešimo Nr. 6275976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 392

- - -

Sodininkų bendrija "Raizgupis", kodas 172765832
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 20B-18, LT-60130
Pranešimo Nr. 6275977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Preidenta", kodas 142094936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 15-3, LT-92137
Pranešimo Nr. 6275978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas, kodas 135809596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 9, LT-44287
Pranešimo Nr. 6275979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BECC1", kodas 300056977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Liepų al. 6-2, LT-53106
Pranešimo Nr. 6275980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DVR paslaugos", kodas 300139266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-23, LT-91210
Pranešimo Nr. 6275981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aroja", kodas 124968476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-59, LT-09217
Pranešimo Nr. 6275982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sensortech", kodas 302418243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 393

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 69, LT-13268
Pranešimo Nr. 6275983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vasaros projektai", kodas 302604671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medynėlių g. 115, LT-45484
Pranešimo Nr. 6275984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RAVRauto", kodas 302470610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 29-1, LT-53306
Pranešimo Nr. 6275985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Tilžės klubas", kodas 306316684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-12, LT-92138
Pranešimo Nr. 6275986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Postero", kodas 304446031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 42-4, LT-01205
Pranešimo Nr. 6275987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-29).

- - -

MB "Joka.lt", kodas 305388894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-13, LT-38129
Pranešimo Nr. 6275988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismas nutaria atšaukti inicijuojamą bendrijos likvidavimą. Nutartis neskundžiama
(2023-11-28).

- - -

UAB "STATYBOS PROJEKTŲ SPRENDIMAI", kodas 300543248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 394

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 12, LT-93104
Pranešimo Nr. 6275989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Akcininkų sprendimas (2023-11-29);
Reorganizavimo sąlygos (2023-11-29).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Paupio g. 5 savininkų bendrija "PAUPIO KRANTAS", kodas
306636759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-9, LT-01201
Pranešimo Nr. 6275990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: kito organo; kito organo narių skaičiaus.

- - -

UAB "Eurogera", kodas 304499450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Rasos g. 18, LT-76317
Pranešimo Nr. 6275991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Beinitas", kodas 145901477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-85, LT-91155
Pranešimo Nr. 6275992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

Telegrafo ir duomenų perdavimo centras, kodas 121313921
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 14, LT-01122
Pranešimo Nr. 6275993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos-22", kodas 152775242
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 22, LT-93121
Pranešimo Nr. 6275994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 395

- - -

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija, kodas 190609055
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 26, LT-67279
Pranešimo Nr. 6275995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Masažas4you, kodas 305586997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 53B-1, LT-47125
Pranešimo Nr. 6275996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-29).

- - -

83-ioji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135318152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 40, LT-50347
Pranešimo Nr. 6275997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-11-28).

- - -

Fragrant, MB, kodas 306484714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-15, LT-01144
Pranešimo Nr. 6275998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB "LEDart", kodas 302254616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-15, LT-06146
Pranešimo Nr. 6275999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-24 (2023-11-24).

- - -

MB "PANEVĖŽIO DAILANGA", kodas 305601958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 396

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4, LT-54462
Pranešimo Nr. 6276000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-11-21 (2023-11-22).

- - -

UAB Krivilių ūkis, kodas 306148959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k., Krivio g. 23, LT-65247
Pranešimo Nr. 6276001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-20 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "Radviliškio agrocentras", kodas 111785642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Geležinkelio Stoties g. 11, LT-82238
Pranešimo Nr. 6276002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-29).

- - -

MB Situacija, kodas 305790779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8, LT-01100
Pranešimo Nr. 6276003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Šilumos galia", kodas 305586627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 13-1, LT-91265
Pranešimo Nr. 6276004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Šilumos galia"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Visuotinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 397

narių susirinkimo sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo
(2023-11-27).

- - -

UAB "Dizaino sprendimai", kodas 301542163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-38, LT-45311
Pranešimo Nr. 6276005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "Medėjos namai", kodas 305682999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Rugiagėlių g. 18, LT-53330
Pranešimo Nr. 6276006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas pakeisti buveinės adresą (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-28).

- - -

The People of Baikal, VšĮ, kodas 306221122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6276007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-11-27).

- - -

UAB Akvantas, kodas 305700810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Šermukšnių g. 10, LT-53273
Pranešimo Nr. 6276008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-06).

- - -

Noewe Holdings, UAB, kodas 305168421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6276009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Lewben Holdings", UAB); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Įstatai (2023-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 398

- - -

UAB "Gertiva", kodas 303097908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Juostos g. 3A, LT-38102
Pranešimo Nr. 6276010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-28).

- - -

Audros Pranskūnienės individuali įmonė, kodas 154210868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 3-28, LT-29116
Pranešimo Nr. 6276011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilės Vitonienės personalinės įmonės "VIFA" Molėtų filialas, kodas 167564660
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 46, LT-33140
Pranešimo Nr. 6276012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso.

- - -

Telšių rajono katalikių moterų draugija, kodas 193084716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Katedros a. 3, LT-87131
Pranešimo Nr. 6276013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Urbonienės firma, kodas 180254887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 16, LT-87122
Pranešimo Nr. 6276014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatacijos bendrija "Ramybė", kodas 171674365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 28-11, LT-90314
Pranešimo Nr. 6276015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 399

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žemaitės g. 43, kodas 180750972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 43, LT-87133
Pranešimo Nr. 6276016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Tulpė", kodas 170549241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 45, LT-90148
Pranešimo Nr. 6276017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių rajono policijos komisariato darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 180782596
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 28, LT-87333
Pranešimo Nr. 6276018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Radvilavičienės individuali įmonė, kodas 170528261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Varpo g. 3, LT-90153
Pranešimo Nr. 6276019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio vysk. Anykščių dekanato šeimos centras, kodas 192090449
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 36, LT-29145
Pranešimo Nr. 6276020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Savickio individuali įmonė, kodas 155979823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 5, LT-31104
Pranešimo Nr. 6276021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynimo sausio 13-osios brolijos Utenos skyrius, kodas 184282364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 68-18, LT-28150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 400

Pranešimo Nr. 6276022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Arūnos individuali įmonė, kodas 184223711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 62-605, LT-28149
Pranešimo Nr. 6276023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedimino Pociūno įmonė, kodas 154279985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 6-6, LT-29114
Pranešimo Nr. 6276024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Bernoto individuali įmonė, kodas 183866117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 24-13, LT-28155
Pranešimo Nr. 6276025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Keblienės individuali įmonė, kodas 184088683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 53-7, LT-28166
Pranešimo Nr. 6276026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTODETAS", kodas 302589511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 14, LT-60119
Pranešimo Nr. 6276027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nonetos Jacienės individuali įmonė, kodas 267214390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 56-1, LT-89164
Pranešimo Nr. 6276028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 401

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skopolija", kodas 173876230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 8, LT-98123
Pranešimo Nr. 6276029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Čepukas ir ko, kodas 158759227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 13A-1, LT-74163
Pranešimo Nr. 6276030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irmanto Urbučio personalinė įmonė, kodas 173910686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 61, LT-98152
Pranešimo Nr. 6276031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės rajono šachmatų klubas "Tauragis", kodas 193375159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 27A, LT-72246
Pranešimo Nr. 6276032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Albinos Gerčienės individuali įmonė, kodas 179866798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 3-31, LT-72257
Pranešimo Nr. 6276033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

821-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125797590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-36, LT-08124
Pranešimo Nr. 6276034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 402

Dariaus Gaudiešiaus įmonės Panevėžio filialas, kodas 147894921
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-18, LT-35208
Pranešimo Nr. 6276035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITANIKA", kodas 121704674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-5A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6276036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Teisėtvarka", kodas 300918591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-22A, LT-45256
Pranešimo Nr. 6276037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metiksa NT", kodas 302535823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 16A, LT-50130
Pranešimo Nr. 6276038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ščensnovič personalinė įmonė "Gražus būstas", kodas 225103750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B, LT-10308
Pranešimo Nr. 6276039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raktas", kodas 264042380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Rožių g. 27, LT-97100
Pranešimo Nr. 6276040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Finansita", kodas 300074014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-29, LT-06328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 403

Pranešimo Nr. 6276041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Danminta", kodas 302602439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baisogalos g. 8, LT-47119
Pranešimo Nr. 6276042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jungent Lietuva", kodas 111465368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283, LT-06313
Pranešimo Nr. 6276043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

UAB "Vakada", kodas 305985284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6276044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB "AKA Baltic", kodas 301697135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6276045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "Ravilnita", kodas 303409877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalpusnių g. 7, LT-10238
Pranešimo Nr. 6276046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 404

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-26).

- - -

MB "Vicega", kodas 306039244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Gvaizdikų g. 3, LT-76318
Pranešimo Nr. 6276047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Įgaliojimas (2022-03-16).

- - -

A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinio muziejaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
300012831
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Muziejaus g. 1, LT-29147
Pranešimo Nr. 6276048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; komiteto; kito organo; revizijos komisijos; komiteto pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto nario ir komiteto pirmininko
duomenų pakeitimo (2023-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl komiteto nario ir komiteto pirmininko išrinkimo (2023-11-27).

- - -

Molėtų rajono savivaldybės administracija, kodas 188712799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44, LT-33140
Pranešimo Nr. 6276049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Juočepio firma, kodas 167539116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Saulutės g. 1, LT-33122
Pranešimo Nr. 6276050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Petrutienės komercinė įmonė "Rėja", kodas 170004636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 16-2, LT-90125
Pranešimo Nr. 6276051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 405

G. Butkienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169768544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 7-15, LT-90140
Pranešimo Nr. 6276052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bičių Austėja", kodas 254285010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 24, LT-29132
Pranešimo Nr. 6276053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jazminas", kodas 180755371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 9, LT-87144
Pranešimo Nr. 6276054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liaudiškos muzikos kapela "Gija", kodas 184294676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rinkos a. 11, LT-28249
Pranešimo Nr. 6276055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Nagurnyj įmonė, kodas 155637129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 3, LT-30153
Pranešimo Nr. 6276056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalios Bakanavičienės įmonė, kodas 187892458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sinagogos g. 1B, LT-32106
Pranešimo Nr. 6276057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osida", kodas 187915298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 4, LT-32106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 406

Pranešimo Nr. 6276058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transvytrama", kodas 255616520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Keramikų g. 1, LT-30152
Pranešimo Nr. 6276059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Leigos individuali įmonė, kodas 167580718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 90-27, LT-33116
Pranešimo Nr. 6276060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Medalijonas", kodas 154104085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 10-1, LT-29122
Pranešimo Nr. 6276061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Visagino bendruomenės fondas, kodas 155985153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6276062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GOON", kodas 284226060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 98-8, LT-28211
Pranešimo Nr. 6276063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaidoto Katausko individuali įmonė, kodas 300031988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 82-22, LT-72234
Pranešimo Nr. 6276064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 407

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Petrošienės odos ir l.p. ligų kabinetas, kodas 167262637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 12-1, LT-89121
Pranešimo Nr. 6276065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramutės Šimanauskienės individuali įmonė, kodas 167217019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 41-3, LT-89133
Pranešimo Nr. 6276066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DNSB, Donelaičio 20, kodas 302940686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 20-3, LT-74181
Pranešimo Nr. 6276067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Šidlauskienės individuali įmonė, kodas 158314355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 7-37, LT-74126
Pranešimo Nr. 6276068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ERMASA", kodas 158303330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1B, LT-74111
Pranešimo Nr. 6276069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilelis", kodas 158334386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 45, LT-74181
Pranešimo Nr. 6276070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 408

Vaidos Norkaitytės odontologijos kabinetas, kodas 172358847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 4-3, LT-60169
Pranešimo Nr. 6276071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDESA", kodas 177305873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 8-27, LT-99174
Pranešimo Nr. 6276072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Akių šviesa", kodas 170803095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 36-14, LT-59126
Pranešimo Nr. 6276073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Varnelė", kodas 180755229
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 55A-6, LT-88321
Pranešimo Nr. 6276074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Valso sūkury", kodas 300512950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-57, LT-05111
Pranešimo Nr. 6276075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIRIS", kodas 134174610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1G, LT-51189
Pranešimo Nr. 6276076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

M. Liaskovskio IĮ, kodas 300670085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Zylių g. 14, LT-27128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 409

Pranešimo Nr. 6276077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracijos Paluknio seniūnija, kodas 288674470
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Parko g. 1, LT-21168
Pranešimo Nr. 6276078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medverus", kodas 126303062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 21B, LT-10309
Pranešimo Nr. 6276079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Baronaičio individuali įmonė, kodas 158325946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vyčio g. 8, LT-74211
Pranešimo Nr. 6276080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Makausko individuali įmonė, kodas 141767746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-203, LT-93217
Pranešimo Nr. 6276081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Processus", kodas 300155085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3E, LT-48213
Pranešimo Nr. 6276082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EUROSTATYBA", kodas 125920655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-24, LT-09309
Pranešimo Nr. 6276083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 410

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGPŪTYS", kodas 141063140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 3, LT-91248
Pranešimo Nr. 6276084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RGA System", kodas 306329361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6276085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Hitus LT"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Kristalo projektai", kodas 304922847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6276086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAMIR", kodas 124941123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127, LT-02184
Pranešimo Nr. 6276087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Protokolas /
Akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-28).

- - -

UAB CYBERX LT, kodas 305642780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1, LT-92271
Pranešimo Nr. 6276088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2023-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 411

UAB "SP investicija", kodas 300012443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6276089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

UAB "Ypsilonas", kodas 304314065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6276090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "Žvirblonių agrocentras", kodas 301271541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6276091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

UAB "VERSLO ADMINISTRAVIMAS IR APSKAITA", kodas 125925435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1G-5, LT-08310
Pranešimo Nr. 6276092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB Šepel namai, kodas 303403746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-2, LT-05107
Pranešimo Nr. 6276093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 412

- - -

Sporto klubas "PIRUETAS", kodas 155963071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2A, LT-31140
Pranešimo Nr. 6276094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Papievienės paslaugų ir komercijos įmonė "Rasa", kodas 169868473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 10-46, LT-90146
Pranešimo Nr. 6276095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kuncevičienės kavinė, kodas 187899431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sinagogos g. 1C, LT-32106
Pranešimo Nr. 6276096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Malkevič įmonė, kodas 155906056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 14-21, LT-31219
Pranešimo Nr. 6276097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARRA servis", kodas 183840161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šiaurės skg. 4, LT-28140
Pranešimo Nr. 6276098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Topolis" Žemaitės g. 17 ir Respublikos g. 34, kodas 180755567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17-10, LT-87133
Pranešimo Nr. 6276099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autrema", kodas 183710431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 413

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 3, LT-28230
Pranešimo Nr. 6276100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Isako individuali įmonė, kodas 184287863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 8-20, LT-28221
Pranešimo Nr. 6276101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilmos Parachonkienės įmonė, kodas 154311746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 30-9, LT-29117
Pranešimo Nr. 6276102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vytkasta", kodas 184293421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 42-18, LT-28201
Pranešimo Nr. 6276103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 184197476
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 38, LT-28157
Pranešimo Nr. 6276104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Sodininkų bendrija "Vasara", kodas 191372463
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 19-22, LT-30114
Pranešimo Nr. 6276105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Mažeikių garažų statybos bendrija Nr. 8, kodas 167249013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 22A, LT-89223
Pranešimo Nr. 6276106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 172431238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 27, LT-60157
Pranešimo Nr. 6276107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gabrelle", kodas 179875651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 14, LT-72253
Pranešimo Nr. 6276108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Tumas", kodas 172432678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 11A, LT-60131
Pranešimo Nr. 6276109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko susivienijimas "Sodai", kodas 193216349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 8A, LT-74182
Pranešimo Nr. 6276110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kooperatinės bendrovės "Raseinių prekyba" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301994535
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 2, LT-60169
Pranešimo Nr. 6276111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algymanto Geštauto įmonė, kodas 179766292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pušyno g. 1A, LT-72201
Pranešimo Nr. 6276112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 415

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAJANAS", kodas 141566362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21-43, LT-91141
Pranešimo Nr. 6276113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Birutės g. 12, kodas 180750449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 12-9, LT-87121
Pranešimo Nr. 6276114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių Altas", kodas 144934976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 19D, LT-78136
Pranešimo Nr. 6276115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Skorupsko įmonė, kodas 161603220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Topolių g. 17, LT-57323
Pranešimo Nr. 6276116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Domanta", kodas 232188060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skalvių g. 4, LT-48196
Pranešimo Nr. 6276117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolumbana", kodas 152172582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 2A, LT-66119
Pranešimo Nr. 6276118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kazlausko firma "STAMERA", kodas 147611145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 416

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 53-75, LT-37321
Pranešimo Nr. 6276119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GEOMETRA", kodas 160297055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6276120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "E24MARKET", kodas 134884350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-70, LT-46326
Pranešimo Nr. 6276121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hensava", kodas 172785482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kęstučio g. 5, LT-60119
Pranešimo Nr. 6276122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Birutės šeimos medicinos praktika", kodas 142143550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-92, LT-95235
Pranešimo Nr. 6276123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Šokanti aušrelė", kodas 145857632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 1A-43, LT-77158
Pranešimo Nr. 6276124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jeliva", kodas 224679280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-62, LT-05125
Pranešimo Nr. 6276125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

UAB "Bright Brush", kodas 306290638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 22, LT-70125
Pranešimo Nr. 6276126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-11-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-11-27).

- - -

Gyvenk ir žvenk, MB, kodas 306175290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6276127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

VILP Solutions, MB, kodas 305649084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6276128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29).

- - -

UAB "UNT nuoma", kodas 304064284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6276129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

L. Repečkos įmonė "SENASIS KIEMAS", kodas 167554029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-33312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 418

Pranešimo Nr. 6276130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rietavo lopšelis- darželis, kodas 191129148
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Paupio g. 10, LT-90313
Pranešimo Nr. 6276131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rimkevičienės įmonė, kodas 180885525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vyšnių g. 8, LT-87105
Pranešimo Nr. 6276132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gedmonto įmonė, kodas 171711810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 55-7, LT-90118
Pranešimo Nr. 6276133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dūkšto sentikių religinė bendruomenė, kodas 192074434
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Pergalės g. 16, LT-30260
Pranešimo Nr. 6276134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Lanksmeta", kodas 300113570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kretingos g. 17, LT-87304
Pranešimo Nr. 6276135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ignalinos garažų statybos bendrija "Aukštaitis", kodas 155625493
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 49-34, LT-30102
Pranešimo Nr. 6276136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 419

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

IĮ "Santekas", kodas 183831874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 96-55, LT-28163
Pranešimo Nr. 6276137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų jaunimo vandens sporto klubas, kodas 187933015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 21, LT-32114
Pranešimo Nr. 6276138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mosėdžio seniūnijos bendruomenė, kodas 174584599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Kęstučio g. 4, LT-98268
Pranešimo Nr. 6276139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gudronas", kodas 166719531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 7-3, LT-89225
Pranešimo Nr. 6276140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilijos Uščinienės parduotuvė, kodas 166689999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 6-32, LT-89306
Pranešimo Nr. 6276141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skremuma", kodas 167400928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 10-1, LT-89149
Pranešimo Nr. 6276142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 420

Lino Jucio individuali įmonė, kodas 167243131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 45, LT-89132
Pranešimo Nr. 6276143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

974-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126347411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-14, LT-10317
Pranešimo Nr. 6276144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB SAKURA VALLEY, kodas 302433882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298C-17, LT-06143
Pranešimo Nr. 6276145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Kuršėnų ŠALTINĖLIS", kodas 302542383
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Serbentų g. 14, LT-81134
Pranešimo Nr. 6276146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "LAKSUNA", kodas 300868761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 137-1, LT-48201
Pranešimo Nr. 6276147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Šou centras, kodas 233697690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-30, LT-48232
Pranešimo Nr. 6276148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠVELNUS ORAS", kodas 226184310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-59, LT-08110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 421

Pranešimo Nr. 6276149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skuodo rajono Barstyčių kaimų bendruomenė, kodas 174166393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 2, LT-98226
Pranešimo Nr. 6276150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Maskaliūno įmonė "Mažeikių nekilnojamasis turtas", kodas 166915035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-1, LT-89222
Pranešimo Nr. 6276151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glasmeta", kodas 134093763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-542, LT-51372
Pranešimo Nr. 6276152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bajorkalnio prekyba", kodas 300082107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 107, LT-45473
Pranešimo Nr. 6276153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulės sistemos", kodas 302674698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 10, LT-47262
Pranešimo Nr. 6276154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Loretos Burokienės įmonė, kodas 135182841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 92-16, LT-47129
Pranešimo Nr. 6276155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 422

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIVINGSTON SERVICES L.L.C. atstovybė, kodas 211891130
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28, LT-91220
Pranešimo Nr. 6276156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVB", kodas 126281096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A, LT-10103
Pranešimo Nr. 6276157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statrus", kodas 304193119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 26, LT-60483
Pranešimo Nr. 6276158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2023-11-27).

- - -

UAB MANDATUS, kodas 302569754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5, LT-96155
Pranešimo Nr. 6276159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Akcininkų sprendimas (2023-11-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB "Investara", kodas 302589244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Būblių k., Strėvos g. 6A, LT-56362
Pranešimo Nr. 6276160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-24 (2023-11-27).

- - -

MB Kemperta, kodas 305644799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 423

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Rikinės g. 19, LT-92381
Pranešimo Nr. 6276161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB Transwild, kodas 304975522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 248, LT-14269
Pranešimo Nr. 6276162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "Budmax", kodas 300601783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2, LT-11329
Pranešimo Nr. 6276163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Lietuvos dažasvydžio federacija, kodas 191992044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79, LT-44321
Pranešimo Nr. 6276164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transorloja", kodas 183736725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20, LT-09108
Pranešimo Nr. 6276165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-29).

- - -

IĮ "VK NUOMA", kodas 302909210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 9-14, LT-27112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 424

Pranešimo Nr. 6276166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-29).

- - -

O. Dubakienės individuali įmonė, kodas 155919993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 2-48, LT-31234
Pranešimo Nr. 6276167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Molėtų rajono literatų brolija, kodas 167593740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4, LT-33141
Pranešimo Nr. 6276168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ovsijenko individuali įmonė "VIGENSTA", kodas 155528717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 50-2, LT-31203
Pranešimo Nr. 6276169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Ignalinos rajono skyriaus
paslaugų sektoriaus darbuotojų sąjunga, kodas 155629748
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 62, LT-30117
Pranešimo Nr. 6276170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 154298619
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 17, LT-29120
Pranešimo Nr. 6276171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zaskin individuali įmonė "VISAZA", kodas 155537538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 32-3, LT-31113
Pranešimo Nr. 6276172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Regimanto Rastenio individuali įmonė, kodas 183834984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 60-13, LT-28159
Pranešimo Nr. 6276173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolynas", kodas 184296499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 30, LT-28233
Pranešimo Nr. 6276174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Lukšo įmonė, kodas 166577181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-3, LT-89306
Pranešimo Nr. 6276175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bagita", kodas 167328877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 10-11, LT-89149
Pranešimo Nr. 6276176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Albino Gudlenkio įmonė, kodas 176592655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 17, LT-75138
Pranešimo Nr. 6276177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Reginos Viršilienės įmonė, kodas 176627654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Žalioji g. 7-35, LT-75346
Pranešimo Nr. 6276178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 426

- - -

V. Mikalainio individuali įmonė, kodas 158290566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 23-27, LT-74155
Pranešimo Nr. 6276179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Boso individuali įmonė, kodas 158278197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 16-45, LT-74162
Pranešimo Nr. 6276180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Juškevičienės stomatologijos kabinetas, kodas 158278959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pilies g. 2B, LT-74133
Pranešimo Nr. 6276181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių M. Daukšos g. 36-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167370513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 36-30, LT-89160
Pranešimo Nr. 6276182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRINA", kodas 152996842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 4, LT-85115
Pranešimo Nr. 6276183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Mikštienės individuali įmonė, kodas 174581489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, Mosėdžio g. 6-6, LT-98301
Pranešimo Nr. 6276184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracijos Senųjų Trakų seniūnija, kodas 188674327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 427

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 50, LT-21146
Pranešimo Nr. 6276185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Altibos paslaugos", kodas 300003953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 54-1, LT-48381
Pranešimo Nr. 6276186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nepriklausomų ekspertų agentūra", kodas 135029685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 36-7, LT-44162
Pranešimo Nr. 6276187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos mediatorių rūmai, kodas 304467253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 55, LT-08303
Pranešimo Nr. 6276188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

B. Dielkienės stomatologijos kabinetas, kodas 180312365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Draugystės a. 20, LT-87123
Pranešimo Nr. 6276189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių visata", kodas 302777278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-8, LT-03118
Pranešimo Nr. 6276190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 428

- - -

"International Car Distribution, Corp.", UAB, kodas 300660810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6276191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-28).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agroplanta", kodas 181340855
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Balčiūniškių k. 3, LT-14232
Pranešimo Nr. 6276192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirvilė", kodas 154272478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šviesos g. 4-6, LT-29147
Pranešimo Nr. 6276193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MinArtmeda", kodas 167574398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 48A, LT-33140
Pranešimo Nr. 6276194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Žutauto paslaugų įmonė, kodas 170042156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 3-8, LT-90311
Pranešimo Nr. 6276195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 429

Zarasų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automėgėjas", kodas 187900780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 31A, LT-32111
Pranešimo Nr. 6276196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Paulauskienės įmonė, kodas 155515641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 12-4, LT-31108
Pranešimo Nr. 6276197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cerebrinio paralyžiaus asociacijos Plungės skyrius, kodas 170108396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-9, LT-90123
Pranešimo Nr. 6276198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CUPRESSUS IR PARTNERIAI", kodas 171693860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16-28, LT-90131
Pranešimo Nr. 6276199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SEKNIJA", kodas 155960919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 32-57, LT-31226
Pranešimo Nr. 6276200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos Motiejaus Valančiaus gimnazija, kodas 191131551
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Gluosnių al. 1, LT-90443
Pranešimo Nr. 6276201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Visagino tenisas", kodas 191748346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 25-37, LT-31102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 430

Pranešimo Nr. 6276202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Aganausko firma "Jūgana", kodas 267582150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 3-16, LT-33124
Pranešimo Nr. 6276203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Korzos individuali įmonė "Sendintas medis", kodas 184264341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 62, LT-28138
Pranešimo Nr. 6276204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJUVA-EKSSPRES", kodas 155424348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 1, LT-31142
Pranešimo Nr. 6276205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Pempienės individuali įmonė, kodas 184086860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 16-33, LT-28154
Pranešimo Nr. 6276206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Bačauskienės individuali įmonė, kodas 184231626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 101-9, LT-28228
Pranešimo Nr. 6276207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILALĖS PROJEKTAS", kodas 176643092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23-14, LT-75124
Pranešimo Nr. 6276208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 431

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akmenės šv. Onos parapija, kodas 190768812
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 5, LT-85367
Pranešimo Nr. 6276209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raseinių kultūros centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 172767274
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 10, LT-60153
Pranešimo Nr. 6276210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Nijolės vaistinė, kodas 153251933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 31-43, LT-85319
Pranešimo Nr. 6276211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaclovos Kizienės stomatologinis kabinetas, kodas 172407080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 12-4, LT-60151
Pranešimo Nr. 6276212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MGM BALTIJA", kodas 141749919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 31, LT-91249
Pranešimo Nr. 6276213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Dručkiai", UAB, kodas 140498830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 19-23, LT-91140
Pranešimo Nr. 6276214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 432

502-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124804733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 3-1, LT-01115
Pranešimo Nr. 6276215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorovalė", kodas 135563867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 19, LT-49477
Pranešimo Nr. 6276216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "MWT", kodas 142055367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 20, LT-92285
Pranešimo Nr. 6276217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Poilsio namų, esančių Mokyklos g. 28, Palangoje, patalpų savininkų bendrija, kodas 300139572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 28, LT-00303
Pranešimo Nr. 6276218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POVYDĖ", kodas 247613720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 88, LT-36115
Pranešimo Nr. 6276219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autominutė" ir Ko, kodas 135781442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 79-71, LT-47134
Pranešimo Nr. 6276220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių garažų statybos ir ekspoatavimo bendrija Nr. 74, kodas 167382978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 20-40, LT-89117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 433

Pranešimo Nr. 6276221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Naujosios Akmenės evangelikų bažnyčia, kodas 192079214
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 20, LT-85129
Pranešimo Nr. 6276222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akmenės miesto, S. Daukanto g. 2a daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 153273972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, S. Daukanto g. 2A-5, LT-85370
Pranešimo Nr. 6276223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Gavėnios veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 179397393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 43-35, LT-72293
Pranešimo Nr. 6276224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Violetos Bendorienės įmonė, kodas 176602462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vasario 16-osios g. 28-15, LT-75133
Pranešimo Nr. 6276225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skuodo literatų klubas, kodas 174588996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 1, LT-98140
Pranešimo Nr. 6276226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Menų studija "Erdvė", kodas 167351922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 8-29, LT-89149
Pranešimo Nr. 6276227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 434

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Iridenta", kodas 166548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 34-29, LT-89132
Pranešimo Nr. 6276228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rimašiaus individuali įmonė, kodas 178058625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 2-4, LT-99288
Pranešimo Nr. 6276229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TEAM KAMELEON BALTIC", kodas 179884853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 46, LT-72264
Pranešimo Nr. 6276230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Rudzevičiaus individuali įmonė, kodas 158339732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, A. Giedraičio-Giedriaus g. 2, LT-74111
Pranešimo Nr. 6276231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Regrelta", kodas 245036330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 34, LT-76256
Pranešimo Nr. 6276232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Homeopatijos medicinos klinika, kodas 126345022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31-1, LT-03229
Pranešimo Nr. 6276233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 435

Uždaroji akcinė bendrovė "JUZARA", kodas 122648463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 48-7, LT-11218
Pranešimo Nr. 6276234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DVYNIŲ SAPNAS", kodas 125750021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-23, LT-10100
Pranešimo Nr. 6276235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerulis ir partneriai", kodas 163666041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 64C, LT-96124
Pranešimo Nr. 6276236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAVIRA", kodas 124850549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-101, LT-09129
Pranešimo Nr. 6276237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų rajono Dusetų sporto klubas "Ainiai", kodas 191880675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 54, LT-32309
Pranešimo Nr. 6276238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

210-oji butų savininkų bendrija, kodas 135347766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 83-17, LT-49245
Pranešimo Nr. 6276239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Viešoji įstaiga "TĖVYNĖS SARGAS", kodas 122247755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6, LT-01144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 436

Pranešimo Nr. 6276240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "LIEPKIEMIS", kodas 110084930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-12, LT-01116
Pranešimo Nr. 6276241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Skardukas, kodas 306176613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6276242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-29);
Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 162949168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 4, LT-86163
Pranešimo Nr. 6276243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIVRA", kodas 123230118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6276244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB "Manahuna", kodas 300016744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 2-1, LT-01120
Pranešimo Nr. 6276245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 437

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-24).

- - -

VšĮ "Įpilk vandens", kodas 304749765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6276246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-29).

- - -

R. Ozarinsko įmonė "Rolenpa", kodas 155629552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 38-10, LT-30113
Pranešimo Nr. 6276247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS MATININKŲ BIURAS", kodas 155981856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 11-51, LT-31232
Pranešimo Nr. 6276248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žemaitijos perlas", kodas 170549437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-13, LT-90123
Pranešimo Nr. 6276249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 288657930
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14, LT-87133
Pranešimo Nr. 6276250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Zarasų rajono susivienijimas, kodas 300577115
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 1, LT-32110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 438

Pranešimo Nr. 6276251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų Vilnis", kodas 167575347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, S. Nėries g. 16, LT-33140
Pranešimo Nr. 6276252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Goštautienės įmonė, kodas 155630679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Keramikų g. 1, LT-30152
Pranešimo Nr. 6276253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Gaižio įmonė "Baikoma", kodas 187905037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 5-30, LT-32121
Pranešimo Nr. 6276254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Girniaus individuali įmonė, kodas 183817682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 83-37, LT-28164
Pranešimo Nr. 6276255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vaitkūno individuali įmonė, kodas 258335140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 43-19, LT-74181
Pranešimo Nr. 6276256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-334 Puslapis 439

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


